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2024-2026 döneminde İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu olarak yürüttüğümüz çalışmalarda, meslektaş-
larımızın bizlere duyduğu güvenin ve omuzlarımıza yüklediği sorumluluğun bilinciyle hareket ettik. Göreve 
geldiğimiz günden bu yana yalnızca hekimlerin özlük hakları ve çalışma koşulları için değil aynı zamanda 
halkın sağlık hakkı, demokratik hak ve özgürlükler, barış ve eşitlik için de mücadele etmeyi ve dayanışmayı 
büyütmeyi hekimliğin ayrılmaz bir parçası olarak gördük.

Geride bıraktığımız yıl, dünya, ülke ve sağlık ortamı açısından son derece ağır gelişmelerin yaşandığı bir 
dönem oldu. Emperyalist paylaşım mücadeleleri, bölgesel savaşlar, derinleşen yoksulluk ve eşitsizlikler 
ne yazık ki dünyada milyonlarca insanın yaşamını daha da güvencesiz hale getirdi. Filistin’de işgalci İsrail 
devletinin giriştiği soykırım ve yıkım, sağlık kurumlarının, sağlık çalışanlarının ve sivillerin hedef haline 
getirildiği barbarlığın en çıplak örneklerinden biri olarak insanlığın hafızasına kazındı. Savaşların, otoriter-
leşmenin ve sermaye politikalarının bedelini her yerde ezilen halklar, emekçiler ve yoksullar ödedi.

Ülkemizde ise ekonomik kriz, yüksek enflasyon, gelir dağılımındaki bozulma, barınma ve gıda başta olmak 
üzere temel yaşam giderlerindeki artış, toplumun geniş kesimleri için yaşamı her geçen gün daha da zor-
laştırdı. Siyasal iktidarın yıllardır sürdürdüğü baskıcı ve hukuk tanımayan yönetim anlayışı bu dönemde 
de devam etti. Yargının bağımsızlığının daha da aşındığı, demokratik hakların sınırlandığı, muhalif kişi ve 
kurumların hedef gösterildiği bir siyasal ortamın sonuçlarını hep birlikte yaşadık.  

Sağlık alanında ise iktidarın uzun yıllardır uyguladığı piyasacı sağlık politikalarının yarattığı yıkım devam 
etti. Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın iflası artık gizlenemez bir gerçeklik olarak karşımızda duruyor. Buna 
rağmen siyasal iktidar, kamusal bir sağlık sistemi inşa etmek yerine, çöken yapıyı yeni piyasacı düzenleme-
lerle ayakta tutmaya çalıştı. Hastaları müşteri, sağlık kurumlarını işletme, hekimleri ve sağlık çalışanlarını 
ise daha kısa sürede daha çok hizmet üretmek zorunda bırakılan performans emekçileri olarak gören 

anlayış, bu dönemde de değişmedi.

Kamuda çalışan hekimler, diğer sağlık emekçileri ile birlikte ağır iş yükü, düşük ücret, güvencesizlik, an-
garya ve idari baskı altında çalışmayı sürdürdü. Emekliliğe yansımayan, parçalı ve adaletsiz maaş rejimi 
devam etti. Polikliniklerde muayene sürelerini daha da kısaltan, mesai dışı çalışmayı zorlayan, nitelikli 
sağlık hizmetini baltalayan uygulamalar sürdürüldü. Birinci basamak sağlık hizmetlerinde yürürlüğe so-
kulan düzenlemelerle aile hekimliği alanındaki sorunlar çözülmek bir yana daha da derinleştirildi. Koru-
yucu sağlık hizmetleri zayıflatılırken aile sağlığı merkezlerinde çalışan hekimler ve sağlık emekçileri yeni 
mağduriyetlerle karşı karşıya bırakıldı.

Sağlık sisteminin içinden geçtiği çürüme yalnızca çalışma yaşamında değil, sağlık hizmetinin niteliğinde de 
kendisini daha açık gösterdi. Yenidoğan alanında ortaya çıkan skandal, özel hastaneler başta olmak üze-
re sağlık alanında denetimsizliğin, ticarileşmenin ve kâr hırsının nelere mal olabileceğini bütün topluma 
gösterdi. Ancak siyasal iktidar, bu tabloyu yaratan yapısal nedenlerle hesaplaşmak yerine günü kurtaran 
açıklamalar ve sınırlı müdahalelerle yetinmeyi tercih etti. Bizler biliyoruz ki sağlıkta yaşanan her kriz biz-
zat bu piyasacı sağlık sisteminin sonucudur.

Tıp eğitimi ve tıpta uzmanlık eğitimi alanındaki sorunlar da bu dönemde büyümeye devam etti. Asistan he-
kimler uzun çalışma saatleri, eğitim hakkının aşınması, nöbet yükü, güvencesizlik ve düşük ücretlerle karşı 
karşıya bırakıldı. Genç hekimlerin yurt dışına gitme eğiliminin, tükenmişliğinin ve meslekten soğumasının 
temelinde sağlık sisteminin yarattığı yapısal yıkım bulunmaktadır. Hekim emeğini değersizleştiren, mes-
leki bağımsızlığı ortadan kaldıran ve bilimsel niteliği aşındıran bu düzene karşı mücadele etmek, yalnızca 
bugünü değil geleceğin hekimliğini savunmak anlamına da gelmektedir.

İstanbul Tabip Odası olarak bu dönemde de hekimlerin özlük hakları, güvenli çalışma koşulları ve halkın 
sağlık hakkı için sözümüzü söylemeye, mücadelemizi büyütmeye çalıştık. Basın açıklamaları, forumlar, 
toplantılar, eğitim etkinlikleri, hukuki girişimler, dayanışma çalışmaları ve ortak mücadele zeminleri ile 
hem meslektaşlarımızın yaşadığı sorunları görünür kılmaya hem de çözümün örgütlü mücadelede oldu-
ğunu anlatmaya gayret ettik. Genç hekimlerin, asistanların, aile hekimlerinin, emekli hekimlerin, işyeri 
hekimlerinin ve özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın sorunlarını oda çalışmalarının asli başlıkları ara-
sında görmeye devam ettik.

Bu dönemde yalnızca mesleki alanda değil, toplumsal yaşamın bütününe ilişkin sorumluluğumuzun da 
bilinciyle davrandık. Sağlık hakkının demokrasi mücadelesinden, emek mücadelesinden ve barış mücade-
lesinden ayrı düşünülemeyeceğini bir kez daha yaşayarak gördük. Hekimlik, yalnızca hastalıklarla değil, 
hastalıkları üreten toplumsal koşullarla da ilgilenmeyi gerektirir. Yoksulluk, güvencesizlik, savaş, sömürü, 
ayrımcılık ve baskı derinleştikçe toplumun sağlığının korunması mümkün değildir.

Önümüzdeki dönemde görev alacak kurul ve organlarda çalışacak meslektaşlarımızın da aynı kararlılıkla 
bu mücadeleyi sürdüreceğine inanıyoruz. İstanbul Tabip Odası’nın gücü, yalnızca seçilmiş kurullarından 
değil, mesleğine, halkın sağlık hakkına ve örgütlü mücadeleye sahip çıkan meslektaşlarımızdan gelmek-
tedir. Bugüne kadar emek veren tüm temsilcilerimize, komisyon üyelerimize, çalışma gruplarımıza, oda 
çalışanlarımıza ve dayanışmasını esirgemeyen meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Bugün her zamankinden daha açık biçimde görüyoruz ki nitelikli hekimlik, insanca çalışma koşulları, eşit, 
nitelikli ve ücretsiz sağlık hizmeti, demokrasi ve özgürlük ancak örgütlü mücadele ile kazanılabilir. İstan-
bul Tabip Odası, önümüzdeki dönemde de meslektaşlarıyla birlikte bu mücadeleyi dayanışmayla büyütme-
ye devam edecektir.

Birlikte güçlüyüz.

İstanbul Tabip Odası 
Yönetim Kurulu

Birlikte güçlüyüz
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İstanbul Tabip Odası  
2025-2026 Dönemi Stratejik  
Çerçeve ve Mücadele Hattı

İstanbul Tabip Odası’nın her dönem yürüttüğü çalışmalar, yalnızca güncel gelişmelere verilmiş anlık tep-
kilerden ibaret olmamıştır. Her daim bu çalışmaların arkasında, sağlık alanına, hekimlik ortamına, Tür-
kiye’deki ve dünyadaki siyasal-toplumsal gelişmelere ilişkin bütünlüklü bir değerlendirme yer almıştır. 
İstanbul Tabip Odası, bir yandan sağlık alanındaki sorunlara karşı mücadele eden bir meslek örgütü, öte 
yandan demokrasi, barış, eşitlik ve halkın sağlık hakkı başlıklarını birbirinden koparmadan ele alan bir 
demokratik kitle örgütü olagelmiştir.

Bu hattın dayandığı stratejik perspektif, teori ile pratiğin karşılıklı olarak birbirini sınadığı, yaşamın içindeki 
deneyimlerle yenilenen bir mücadele anlayışına yaslanmaktadır. Bu nedenle dönemsel gelişmeler karşısın-
da sınavı geçemeyen yaklaşımlar terk edilmiş, doğrulanan ve mücadeleyi ilerleten yönelimler ise sürdü-
rülmüştür. İstanbul Tabip Odası’nın çizgisi, bu anlamda teori ile pratiğin canlı birliği içinde şekillenmiştir.

Bununla birlikte, söz konusu stratejik perspektif bugüne dek müstakil ve toplu bir metin halinde çalışma 
raporlarında özel olarak formüle edilmemiştir. Daha çok Oda’nın gündelik faaliyetlerinin, açıklamalarının, 
örgütlenme çabasının, hukuki girişimlerinin, eğitim çalışmalarının ve mücadele başlıklarının bütününden 
kavranabilir durumdadır.

Bu bölümün çalışma raporuna eklenmesinin nedeni de budur. Önceki Genel Kurullarımızda, İstanbul Ta-
bip Odası’nın faaliyetlerinin ardındaki stratejik yönelimin raporlarda yeterince görünür olmadığı yönünde 
eleştiriler dile getirilmiştir. Bu eleştirilerin belirli bir haklılık taşıdığı söylenebilir. Bu nedenle bu dönem, 
yalnızca yapılan işleri sıralamakla yetinmeyen, aynı zamanda bu faaliyetlerin dayandığı stratejik çerçeveyi 
daha açık biçimde ortaya koyan bir yaklaşım benimsenmiştir.

Dolayısıyla 2025-2026 döneminde İstanbul Tabip Odası olarak yürüttüğümüz çalışmalar, yalnızca tek tek faa-
liyetlerin toplamından ibaret değildir. Bu dönem boyunca attığımız her adımın arkasında, sağlık alanında ya-
şanan yapısal çöküşü doğru kavrama, hekimlerin ve sağlık emekçilerinin güncel sorunlarına buradan hare-
ketle müdahale etme ve halkın sağlık hakkını savunan kamucu-toplumcu bir seçeneği büyütme çabası vardır.

Geride bıraktığımız dönem, dünya, ülke ve sağlık ortamı bakımından ağır çelişkilerin daha da belirginleş-
tiği bir dönem olmuştur. Emperyalist paylaşım mücadeleleri, savaşlar, yoksullaşma, otoriterleşme, hak 
gaspları ve eşitsizlikler yalnız toplumsal yaşamı değil, sağlık alanını ve hekimlik ortamını da derinden 
etkilemiştir. Ülkemizde uzun yıllardır sürdürülen piyasacı sağlık politikaları, “Sağlıkta Dönüşüm” adı altın-
da sürdürülen düzenin iflasını daha görünür hale getirmiştir. Buna rağmen siyasal iktidar, çöken yapıyla 
hesaplaşmak yerine onu yeni piyasacı düzenlemelerle ayakta tutmaya çalışmıştır. Sonuç olarak sağlık hiz-
meti daha fazla ticarileşmiş, kamunun sorumluluğu zayıflatılmış, hekimler ve sağlık emekçileri daha ağır 
iş yükü, daha fazla güvencesizlik ve daha fazla baskı altında çalışmaya zorlanmıştır. Bu nedenle İstanbul 
Tabip Odası’nın bu dönemdeki temel yaklaşımı, yaşanan sorunları ortak bir yapısal krizin farklı görünüm-
leri olarak ele almak olmuştur.

Bu bakış açısı, çalışmalarımızı birkaç temel stratejik eksen etrafında örmemizi zorunlu kılmıştır.

İlk olarak, hekim emeğini ve hekimliğin temel değerlerini savunmayı asli görevimiz olarak gördük. Ka-
muda, özelde, birinci basamakta, işyeri hekimliğinde, asistanlıkta, genç hekimlikte ve emeklilikte ortaya 

çıkan sorunların birbirinden kopuk olmadığını, hekim emeğinin değersizleştirilmesi, mesleki bağımsızlığın 
aşındırılması ve sağlık hizmetinin piyasa mantığına teslim edilmesinin farklı sonuçları olduğunu sürekli 
vurguladık. Bu nedenle ücret adaletsizliğinden vergide adalete, performans dayatmalarından aile hekim-
liğindeki hak kayıplarına, uzmanlık eğitiminin aşınmasından özel hekimlik alanındaki har(a)ç ve kota uy-
gulamalarına kadar pek çok başlıkta sözümüzü söyledik, eylem örgütledik, bilgilendirme yaptık, hukuki 
girişimlerde bulunduk ve meslektaşlarımızla birlikte mücadeleyi büyütmeye çalıştık. Genç hekimlerin, 
asistanların, aile hekimlerinin, emekli hekimlerin, işyeri hekimlerinin ve özel sektörde çalışan meslek-
taşlarımızın sorunlarını Oda çalışmalarının asli başlıkları arasında görmeye bu dönemde de devam ettik.

İkinci olarak, sağlıktaki yıkımı teşhir etmekle yetinmeyen, aynı zamanda çözümün yönünü de tarif eden bir 
hat izledik. Bizim için mücadele yalnız mevcut kötü gidişata itiraz etmekten ibaret değil aynı zamanda baş-
ka bir sağlık sisteminin mümkün olduğunu göstermek. 14 Mart sürecinde bu perspektifi temel şiarlarımız-
dan biri haline getirdik. Yıl boyunca yaptığımız açıklama, toplantı, sempozyum ve eğitimlerde bunu tekrar 
tekrar vurguladık. Sağlık hizmetinin piyasanın değil toplumun ihtiyaçlarına göre örgütlenmesi gerektiğini 
söyledik. Sağlıkta özelleştirmeye son verilmesi, SGK’nın özel hastanelerden hizmet alımının durdurulması, 
kamusal kaynakların kamu sağlık sistemi için kullanılması, birinci basamağın güçlendirilmesi, sevk zin-
cirinin kurulması, hekim ücretlerinin emekliliğe yansıyan tek maaş üzerinden düzenlenmesi, mesleki ba-
ğımsızlığın korunması, tıp eğitiminde niteliğin esas alınması ve sağlıkta şiddete karşı bütünlüklü önlemler 
alınması yönündeki ısrarımızı sürdürdük.

Üçüncü olarak, meslek örgütünü işyerlerine ve sahaya dayanan canlı bir örgütlenme zemini olarak güç-
lendirmeye çalıştık. Temsilciler Kurulu’nun düzenli işleyişi, çok sayıda sağlık kurumunda gerçekleştiri-
len temsilcilik seçimleri, yerelden gelen sorun ve önerilerin tartışılarak Yönetim Kurulu’nun faaliyetleri-
ne taşınması bu yaklaşımın somut ifadesi olmuştur. İstanbul Tabip Odası’nın gücünün yalnızca seçilmiş 
kurullarından değil, işyerlerinde sorumluluk üstlenen, söz alan ve örgütlü mücadeleyi büyüten meslek-
taşlarımızdan geldiği bilinciyle hareket ettik. Bu nedenle temsilcilik seçimlerini, komisyon çalışmalarını, 
işyeri ziyaretlerini ve meslektaş buluşmalarını örgütlü mücadelenin altyapısı olarak değerlendirdik. Bunu 
da yalnızca İstanbul Tabip Odası’nı yöneten gruba mensup meslektaşlarımızla değil, farklı dönemlerde 
yönetime talip olmuş, farklı eğilimlerden gelen meslektaşlarımızı da dışlamadan, kapsayıcı bir anlayışla 
gerçekleştirmeye çalıştık.

Dördüncü olarak, hukuki mücadeleyi çalışmalarımızın önemli unsurlarından biri haline getirdik. Meslek-
taşlarımızın hak kayıplarına karşı açılan davalar, yayımlanan bilgi notları, hazırlanan itiraz dilekçeleri, em-
sal kararlar ve doğrudan hukuki destek mekanizmaları, İstanbul Tabip Odası’nın bu dönemde mücadelenin 
hukuki başlığını da etkin biçimde kullandığını göstermektedir. Aile hekimliği alanındaki yaptırımlardan 
özel hekimlik alanındaki düzenlemelere, meslektaşlarımızın çalışma hakkını ihlal eden uygulamalardan 
hukuksuz idari işlemlere kadar birçok başlıkta hukuki girişimler bu dönem de sürdürüldü. Bazı alanlarda 
önemli kazanımlar elde edilmiş, bazı alanlarda ise mücadele kararlılıkla devam ettirilmiştir. Bu yaklaşımın 
önümüzdeki dönemde de Oda çalışmasının temel ayaklarından biri olacağı açıktır.

Beşinci olarak, bilgi üretmeyi, veri toplamayı, raporlamayı ve eğitim faaliyetlerini mücadelemizin ayrılmaz 
bir parçası olarak gördük. Çünkü sağlık alanındaki yıkımı belgelemek, görünür kılmak ve bilimsel-politik bir 
çerçeve içinde tartışmak gerekir. Bu dönemde raporlar, kurslar, sempozyumlar, paneller, atölyeler, çalıştay-
lar ve anketler aracılığıyla hem meslektaşlarımızın bilgi birikimine katkı sunmaya hem de sağlık alanındaki 
sorunları daha sistematik biçimde ortaya koymaya çalıştık. Sağlık politikaları alanında yürütülen değer-
lendirmeler, deprem raporları, emekli hekimlere ilişkin anket çalışmaları, çocuk hakları ve kadın sağlığına 
ilişkin faaliyetler, uzmanlık eğitimi ve araştırma-tez yazımına dönük eğitimler bu anlayışın ürünüdür. 

Altıncı olarak, sağlık hakkını demokrasi, barış, emek ve toplumsal adalet mücadelesinden ayrı ele almadık. 
Bu, hekimlik anlayışımızın zorunlu bir sonucudur. Hekimlik yalnız hastalıkları değil, hastalıkları üreten top-
lumsal koşulları da görmek zorundadır. Yoksulluk, güvencesizlik, savaş, ayrımcılık, çocuk işçiliği, kadınlara 
yönelik şiddet, çevresel yıkım, demokratik hakların budanması ve toplumsal barışın bozulması doğrudan 
halk sağlığı sorunlarıdır. Bu nedenle İstanbul Tabip Odası, bu dönemde de barış, demokrasi, eşitlik ve in-
san hakları başlıklarında sözünü söylemeye devam etmiştir. Çünkü sağlık hakkı ancak çağdaş, demokratik, 
laik, eşitlikçi, barış içinde ve kamucu bir toplumsal düzende gerçek anlamına kavuşabilir.
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Yedinci olarak, yaklaşan risklere karşı hazırlık ve toplumsal sorumluluk başlığını özellikle öne çıkardık. 
Deprem meselesi bunun en açık örneği olmuştur. İstanbul’da beklenen büyük depremin sağlık alanı üze-
rindeki muhtemel yıkıcı sonuçlarını göz önüne alarak, aile sağlığı merkezlerinden afetlerde sağlık çalışan-
larının güvenliğine, kongrelerden sempozyumlara, broşürlerden gönüllü eğitimlerine kadar uzanan çok 
yönlü bir hazırlık hattı örmeye çalıştık. Bu yaklaşım yalnızca dışarıya dönük çağrı ve etkinliklerle sınırlı 
kalmadı. Kurumsal işleyişimizde de somut karşılık buldu. Cağaloğlu’ndaki binamızın depreme dayanıklı ol-
madığının anlaşılması üzerine merkez büromuzu Cevizlibağ’a taşıdık. Böylece deprem başlığında savundu-
ğumuz hazırlık, önlem ve dayanıklılık anlayışını kendi kurumsal yaşamımızda da hayata geçirmeye çalıştık. 
Benzer biçimde tıp öğrencilerinden emekli hekimlere kadar uzanan dayanışma ağları, burs çalışmaları ve 
kurumsal hizmet altyapısı da meslek örgütünü daha dayanıklı ve daha kapsayıcı hale getirme iradesinin 
parçaları olmuştur. 

Bu nedenle 2025-2026 döneminde İstanbul Tabip Odası stratejisiz hareket etmemiştir. Tersine, çok yönlü 
ama bütünlüklü bir stratejik hat üzerinden çalışmıştır. Bu hat, hekimlerin özlük hakları ile halkın sağlık 
hakkını, işyeri temelli örgütlenme ile kamucu-toplumcu sağlık sistemi perspektifini, hukuki mücadele ile 
sahadaki eylemliliği, veri üretimi ile siyasal tutumu, mesleki savunuyu ile demokrasi ve barış mücadele-
sini bir arada ele alan bir hat olmuştur. Elbette eksiklerimiz, yetişemediğimiz alanlar ve güçlendirmemiz 
gereken yönler vardır. Ancak bu rapor, İstanbul Tabip Odası’nın yalnızca faaliyetlerini değil, bu faaliyetlerin 
dayandığı yönelimi, mücadele anlayışını ve gelecek iddiasını da ortaya koymaktadır.

Önümüzdeki dönemde hedefimiz, yalnızca mevcut hak kayıplarına karşı savunmada kalmak değildir. He-
kimlerin özlük haklarını, mesleki bağımsızlığını ve halkın sağlık hakkını birlikte savunan daha güçlü bir 
mücadele hattı kurmaktır. Bunun için işyeri temelli örgütlülüğü büyütmek, temsilcilik ve komisyon ça-
lışmalarını güçlendirmek, hukuki ve fiili mücadele araçlarını birlikte kullanmak, sağlık alanındaki yıkımı 
daha görünür kılacak veri ve raporlama kapasitesini artırmak, genç hekimlerden emekli hekimlere kadar 
uzanan dayanışma zeminlerini sağlamlaştırmak ve kamucu-toplumcu bir sağlık sistemi seçeneğini daha 
güçlü biçimde toplumsal tartışmanın parçası haline getirmek temel yönelimlerimizden biri olacaktır.

Bugün her zamankinden daha açık görüyoruz ki nitelikli hekimlik, insanca çalışma koşulları, eşit, ücretsiz, 
ulaşılabilir ve nitelikli sağlık hizmeti ancak örgütlü mücadele ile kazanılabilir. İstanbul Tabip Odası, önü-
müzdeki dönemde de bu hattı güçlendirerek sürdürme kararlılığındadır.

Bugün 14 Mart.

Tıbbın,  hekimliğin kurucusu, Hipokratın, Galenin yaşadığı topraklarda hekimliğin insan sağlığına adanmış 
bir meslek olmanın ötesinde, topluma karşı bir sorumluluk olduğunu gösteren bir günün yıldönümünde 
bir aradayız.

14 Mart 1827’de ülkemizde modern tıp eğitiminin başladığı gündür. Ancak sıradan bir takvim günü değil-
dir. İlk defa, 107 yıl önce, 14 Mart 1919’da İngiliz işgali altındaki İstanbul’da tıbbiyelilerin, tıp öğrencileri-
nin “Bu ülke bizimdir!” diyerek ayağa kalktığı bir gündür. Bu açıdan 14 Mart; tarihtir, direniştir, sorumlu-
luktur. Tıbbiyeliler o gün bir okulun kuruluşunu kutlamadı. Bir şey söylediler:

Hekimlik yalnızca hastalık tedavi etmek değildir.

Hekimlik aynı zamanda toplumun geleceğine sahip çıkmaktır!

İşte biz bugün Ankara’da, o geleneğin mirasçıları olarak buradayız.

BUGÜN 14 MART… AMA KUTLAMA YAPMAK ZOR

14 Mart ülkemize özel bir gün. Dünyada böyle bir bayram yok. Yalnızca ülkemizde Tıp Bayramı olarak 
biliniyor, kutlanıyor ama bugün burada bir bayramı kutlamak için toplanmadık. Çünkü bu ülkede sağlık 
sisteminin hali ne yazık ki gerçek bir kutlamaya izin vermiyor.

Ülkemizde sağlık alanında çok ciddi sorunlar yaşanıyor.

Yıllardır uygulanan ve adına Sağlıkta Dönüşüm Programı denilen politikalar, sağlığı bir insan hakkı ol-
maktan çıkarıp alınıp satılan bir meta haline getirdi.

Sağlık hizmeti toplumun ihtiyacına göre değil, piyasanın ihtiyaçlarına göre düzenlendi.

Koruyucu sağlık hizmetleri geri plana itildi, bölgeye dayalı bütünleşik sağlık hizmeti sunan sağlık ocakları 
kapatıldı, yerine bireye yönelik tanı tedavi hizmeti sunan Aile Sağlığı Merkezleri açıldı.  ASM’ler, kamu 
hastaneleri işletmelere dönüştürüldü. Kamu kaynakları özel sağlık sektörüne aktarıldı.

Sonuç ne oldu?

Bugün: Hastalar randevu bulamıyor, muayene süreleri birkaç dakikaya sıkıştırılıyor, sağlık çalışanları 
aşırı iş yükü altında eziliyor, hastalarla hekimler karşı karşıya getiriliyor sağlıkta şiddet sıradanlaşıyor, 
cepten harcamalar artıyor, parası olan hızla ve nitelikli sağlık hizmetine ulaşırken parası olmayanların 
basit sağlık sorunları bile aylarca çözülemiyor. Bugün Türkiye’de yıllık hekime başvuru sayısı 1 milyarı 
aştı, kişi başına 12’yi geçti. Avrupa ortalamasının iki  katı doktora başvuru var. Tek başına bu bile bizim 
gibi genç nüfuslu bir ülkede sağlığın kötü yönetildiğini gösteriyor.

Halkın sağlık hakkı zarar görüyor. Sağlık göstergelerimiz kötüye gidiyor. Türkiye’de doğan bir bebek 
Avrupa’da benzer gelişmişliğe sahip ülkelerde doğan bir bebekten 3-4 yıl daha kısa yaşıyor. Önlenebilir 
ölümler OECD ülke ortalamasının üzerinde.

HEKİMLER TÜKENİYOR

Bu sistem halkın sağlığını bozmakla kalmıyor hekimleri ve sağlık çalışanlarını da tüketiyor.

Bugün hekimler:

Aşırı iş yükü altında, güvencesiz koşullarda, şiddet tehdidi altında, gelecek kaygısıyla çalışıyor.

Genç hekimler ülkeyi terk etmeyi düşünüyor. Deneyimli hekimler emekli maaşlarıyla geçinemediğinden 
olamıyor. Yoğun ve uzun çalışma sürelerine rağmen ne kendilerine ne hastalarına fayda sağlayamadığını 
gören hekimler tükenmişlik yaşıyor, mesleğinden soğuyor.

Ama biz biliyoruz ki sorun hekimlerde değil. Sorun sağlık sisteminin kendisindedir.

Biz hekimler Hipokrat’tan bu yana binlerce yıldır aynı etik değerlerin mirasçılarıyız.  Hekimlik:

insan yaşamını her şeyin üstünde tutmaktır, hastanın yararını öncelemektir, bilimden ve akıldan sap-
mamaktır, insan onuruna saygı göstermektir. Toplum için çalışmak bunun için mesleğini en iyi şekilde 

14 Mart Tıp Bildirgesi 2026
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yapmaktır.  Ama bugün uygulanan sağlık politikaları bu iyi hekimlik değerlerini aşındırıyor.

Sistem bizleri performans baskısı altında çalışmaya zorluyor. Performansı da yaptığımız işin değeriyle 
değil sayısıyla ölçüyor.  Bugün bir hastaya ne kadar zaman ayrılması gerektiğine hekim değil MHRS 
karar veriyor. Hekimin bilgisi, iradesi yok sayılıyor, mesleki bağımsızlığımız elimizden alınıyor.

Biz buna razı değiliz. Çünkü biliyoruz:

Biz biliyoruz ki  Iyi hekimlik yapılamayan bir sistem iyi bir sağlık sistemi değildir.

Ama biz sadece eleştirmiyoruz. Biz sadece sorunları söylemiyoruz. Biz çözümler de sunuyoruz.

Başka bir sağlık sistemi mümkündür.

Bu ülkenin bunu sağlayacak yeterli bilgi birikimi vardır. Bu ülkenin yetişmiş ve pandemide gördüğümüz 
gibi fedakarca çalışan insan gücü, hekimleri, hemşireleri, diş hekimleri sağlık emekçileri vardır. Bu ülke-
nin kaynakları da vardır.

Yeter ki sağlık sistemi piyasa için değil insan için kurulmuş olsun.

Sağlık hizmeti bir ticari sektör değil kamusal bir hak olarak bu ülkede yaşayan herkese eşit, ücretsiz, 
ulaşılabilir, anadilinde ve nitelikli olarak verilebilsin.

Hekimler ve sağlık çalışanları mesleki bağımsızlıklarını koruyabilsin, gelecek kaygısı olmadan, şiddet 
korkusu yaşamadan çalışabilsin. Tek kaygımız hastalarımızın sağlığı olsun.

Bunun için yapılması gerekenler bellidir:

Böyle bir sağlık sistemi için:

1.	 Sağlıkta özelleştirmeye son verilmelidir.

2.	 SGK’nın özel hastanelerden hizmet alımı durdurulmalıdır.

3.	 Sağlık için ayrılan kamusal kaynaklar kamu sağlık sistemi için kullanılmalıdır.

4.	 Birinci basamak sağlık hizmetleri kamu binalarında hem sayıca hem nitelik açısından güçlendi-
rilmelidir. Sevk zinciri kurulmalıdır.

5.	 Hekim ücretleri performansa göre değil emekliliğe yansıyan tek maaş üzerinden düzenlenmeli-
dir. İnsan onuru ve değeri ile bağdaşacak düzeyde olmalıdır.

6.	 Hekimlerin hastalarına yeterli süre ayırabileceği çalışma koşulları sağlanmalıdır.

7.	 Hekimlerin serbest çalışma, kendi emeğinin değerini  kendisinin belirlemesi önündeki tüm en-
geller kaldırılmalıdır.

8.	 Sağlık sisteminin yönetiminde sağlık çalışanlarının ve toplumun söz hakkı olmalıdır.

9.	 Geleceğin hekimlerini yetiştiren kurumların alt yapı ve öğretim üyesi eksikleri giderilmeli, tıp 
eğitiminde de sayı değil nitelik öne çıkarılmalıdır.

10.	 Sağlıkta şiddeti engellemek üzere bütünlüklü bir program hayata geçirilmeli, öncelikle mecliste 
bekleyen sağlıkta şiddet yasa tasarısı önerimiz bir an önce gündeme alınmalıdır.

Bu mücadele sadece hekimlerin mücadelesi değildir. Bu talepler sadece hekimler, sağlık emekçileri için 
değildir. Hekimlerin, sağlık emekçilerinin etik ilkeler ve bilimin gerekleri doğrultusunda güvenle sağlık 
hizmeti sunabildiği bir toplumda insanlarımız sağlıklı ve mutlu olabilir.

Bugün Ankara’dan bir kez daha söylüyoruz: Savaş bir halk sağlığı sorunudur.

Yakın coğrafyamızda ve dünyada yaşanan savaşlar milyonlarca insanın yaşamını, sağlığını ve geleceğini 
tehdit etmektedir. Savaş; yıkım, göç, yoksulluk ve derin bir toplumsal sağlık krizine yol açar.

Savaşın olduğu yerde sağlık olmaz. Tam bir iyilik hâli için barış ve demokrasi temel bir gerekliliktir. Top-
lumsal tam iyilik hali için çatışmaların durdurulması, savaşa ve militarizme değil sağlığa ayrılan bütçenin 
artırılması zorunludur.

Biz,

adaletin hakim olduğu,

laik,

demokratik,

barış içinde bir ülkede

mesleğimizin ve emeğimizin değerinin bilindiği bir sağlık sistemi istiyoruz.

Hekimlerin tükenmediği,

sağlık çalışanlarının güvende olduğu,

halkın eşit ve nitelikli sağlık hizmetine ulaşabildiği

başka bir Türkiye mümkündür.

Yaşasın hekimlik onuru.

Yaşasın iyi hekimlik değerleri.

Yaşasın halkın sağlık hakkı.
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14 NISAN 2025

14 NISAN 2025

İSTANBUL TABIP ODASI ARA 
GENEL KURULU YAPILDI
İstanbul Tabip Odası (İTO) Ara Genel Kurulu 
12 Nisan 2025 tarihinde, Odamızın Cağaloğlu 
binasında yapıldı. Genel Kurul, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Dr. Osman Küçükosmanoğlu’nun açılış 
konuşmasıyla başladı.

BILIMSEL ARAŞTIRMA VE TEZ YAZIM 
KURSU’NUN İKINCI MODÜLÜ YAPILDI
İkinci Modül, “Klinik Soruya Uygun Araştırma Yöntemi Belirleme-
Örneklem Hesaplama” Cağaloğlu Merkez Büromuzda Düzenlendi.

15 NISAN 2025

17 NISAN 2025

17 NISAN 2025

GAZIOSMANPAŞA EĞITIM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESI’NI ZIYARET ETTIK
Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Fikret Aydın, Türk Tabipleri Birliği (TTB) 
Merkez Konseyi geçmiş dönem üyesi Dr. Çiğdem Arslan ve İstanbul 
Tabip Odası Temsilcileri Kurulu Divan üyesi Dr. İrfan Gökçay yer 
aldığı ziyarette meslektaşlarımızla sağlık alanındaki güncel konuları 
ve yaşadıkları sorunları konuştuk.

17 NISAN “FILISTIN ESIRLER 
GÜNÜ”NDE TÜM FILISTINLI 
ESIRLERE ÖZGÜRLÜK 
İSTEDIK
Hapishanede işkenceyle öldürülen 
Filistinli Dr. Adnan El-Barş’ı andık ve 
aralarında yüzlerce sağlık çalışanının da 
bulunduğu tüm Filistinli esirlere özgürlük 
istediğimizi dile getirdik.

DR. ERSIN ARSLAN’I VE SAĞLIKTA 
ŞIDDETE KURBAN VERDIĞIMIZ 
BÜTÜN MESLEKTAŞLARIMIZI ANDIK
Dr. Ersin Arslan’ı 17 Nisan 2012’de sağlıkta şiddete 
kurban verdik. 17 Nisan 2025 Perşembe günü, saat 
12.30’da iş yerlerimizde Dr. Ersin Arslan ve sağlıkta 
şiddete kurban verdiğimiz bütün meslektaşlarımızın 
anısına 1 dakikalık saygı duruşunda bulunarak 
sağlıkta şiddete dikkat çektik.

18 NISAN 2025

HAYDARPAŞA NUMUNE EĞITIM 
VE ARAŞTIRMA HASTANESI 
TEMSILCILERIMIZI SEÇTIK
Yapılan seçim sonucunda; Dr. Çağatay Nuhoğlu, Dr. 
Tahsin Çınar, Dr. Ayşenur Arpa, Dr. Mustafa Candemir, 
Dr. Serdar Turhan, Dr. Evin Sıla Çelik ve Dr. Gamze 
Sühandan Seyhan asil temsilci olarak belirlendi.
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19 NISAN 2025

22 NISAN 2025

BILIMSEL ARAŞTIRMA VE TEZ YAZIM 
KURSU’NUN ÜÇÜNCÜ MODÜLÜ YAPILDI
Asistan ve genç uzmanlar hekimler için düzenlediğimiz “Bilimsel 
Araştırma ve Tez Yazım Kursu” Veri Toplama Yöntemleri ile devam 
etti. Kurs, Cağaloğlu Merkez Büromuzda yapıldı.

SAĞLIKTA TICARI ÇETELEŞME: 
BEBEK ÖLÜMLERI RAPORUNU 
AÇIKLADIK
“Sağlıkta Ticari Çeteleşme: Bebek Ölümleri” 
raporunu Cağaloğlu binamızda düzenlediğimiz 
basın toplantısıyla kamuoyuna sunduk.

26 NISAN 2025

27 NISAN 2025

28 NISAN 2025

BILIMSEL ARAŞTIRMA VE TEZ YAZIM 
KURSU’NUN DÖRDÜNCÜ MODÜLÜ YAPILDI
Asistan ve genç uzmanlar hekimler için düzenlediğimiz “Bilimsel 
Araştırma ve Tez Yazım Kursu” “Kaynak Tarama, Etik Kurul 
Başvurusu Hazırlama” ile devam etti.

MARMARA BÖLGE TABIP 
ODALARI TOPLANTISINA 
KATILDIK
Kocaeli Tabip Odası’nın ev sahipliğinde 
yapılan Türk Tabipleri Birliği Marmara 
Bölge Tabip Odaları toplantısında yer aldık.

MESLEK KURULUŞUNUN DÜZENLEDIĞI 
BASIN AÇIKLAMASINA KATILAN 
HEKIM HIÇBIR YAPTIRIMA TABI 
TUTULAMAZ
Meslek kuruluşunun düzenlediği basın açıklamasına 
katıldığı saatlerde aile sağlığı merkezinde bulunmadığı 
için, esnek mesai denetiminde hakkında tutanak 
düzenlenerek grubu düşürülen bir aile hekimi adına 
açtığımız emsal davada, grup düşürme işlemi iptal edildi.

28 NISAN 2025

ÇOCUK İŞÇILIĞI ILE MÜCADELE 
ÇAĞRISI YAPTIK
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG) ile birlikte 
Kadıköy Süreyya Operası önünde basın açıklaması 
gerçekleştirdik.
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29 NISAN 2025

2 MAYIS 2025

1 MAYISLARDA YITIRDIKLERIMIZI 
ANDIK
1 Mayıs 1977’de Taksim’de, 1 Mayıs 1989’da 
Şişhane’de ve 1 Mayıs 1996’da Kadıköy’de 
yitirdiklerimiz için düzenlenen anma törenlerine 
katıldık.

KADIN BÜLTENI’NIN YENI SAYISI ÇIKTI
İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu tarafından hazırlanan Kadın 
Bülteni’nin beşinci sayısını yayımladık.

3 MAYIS 2025

5 MAYIS 2025

6 MAYIS 2025

BILIMSEL ARAŞTIRMA VE 
TEZ YAZIM KURSU’NUN 
BEŞINCI MODÜLÜ YAPILDI
Beşinci Modül, “Makale Okuma” 3 Mayıs 
2025, Cumartesi günü 09.00-13.00 saatleri 
arasında Odamızın Kadıköy Bürosu’nda 
gerçekleştirildi.

DR. BARIŞ KAYA DERHAL SERBEST 
BIRAKILMALI, GÖREVINE İADE 
EDILMELIDIR
Açığa alınmasına karşı başlattığı oturma eylemi nedeniyle 
tutuklanan hastane temsilcimiz Dr. Barış Kaya’nın bir an 
önce tahliye edilmesini ve görevine iade edilmesini talep 
ettik.

İBB SAĞLIK VE SALGIN 
HASTALIKLAR KOMISYONU 
ODAMIZI ZIYARET ETTI
İTO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu, Genel Sekreter Dr. Ertuğrul 
Oruç, Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Ayşen Yavru, 
Dr. Yasemin Demirci ile Dr. Emrah Kırımlı’nın 
katıldığı görüşmede, Türk Tabipleri Birliği Merkez 
Konseyi 2. Başkanı Dr. Pınar Saip de yer aldı.

6 MAYIS 2025

GAZIOSMANPAŞA EĞITIM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESI’NDE 
TEMSILCI SEÇIMI YAPILDI
Yapılan seçim sonucunda; Uzm. Dr. Esra 
Akyılmaz, As. Dr. Emir Dikmetaş, Uzm. Dr. 
Kaan Uslu, As. Dr. Talal Çakmak, Uzm. Dr. 
Gülay Seher Başböyük, As. Dr. İrem Yeniçıkan 
ve Uzm. Dr. Selin Ayça Kaşıkçı yeni dönem 
temsilcisi olarak seçildi.
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10 MAYIS 2025

12 MAYIS 2025

BILIMSEL ARAŞTIRMA VE 
TEZ YAZIM KURSU’NUN 
ALTINCI MODÜLÜ YAPILDI
Altıncı Modül “Tez Yazım Süreci” 10 Mayıs 
2025 Cumartesi günü, 09.00-13.00 saatleri 
arasında, Odamızın Kadıköy Bürosu’nda 
gerçekleştirildi.

SAĞLIK BAKANLIĞINA BAĞLI KREŞ VE 
GÜNDÜZ BAKIMEVLERINDE SAĞLIK 
PERSONELININ ÇOCUKLARI İÇIN 
KONTENJAN AÇILMASINI TALEP ETTIK
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne gönderdiğimiz yazıyla 
Sağlık Bakanlığına bağlı kreş ve gündüz bakımevlerinde 
sağlık personelinin çocukları için kontenjan açılması 
talebimizi ilettik.

12 MAYIS 2025

15 MAYIS 2025

21 MAYIS 2025

KATLEDILEN EMEKÇI EROL EĞREK 
İÇIN YÜRÜDÜK
12 Mayıs 2025 tarihindeki eyleme İstanbul 
Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu ile Genel Sekreter Dr. Ertuğrul 
Oruç da katıldı.

“MARMARA-İSTANBUL DEPREMINDE YAŞA VE 
YAŞAT BROŞÜRÜ”NÜ YAYIMLADIK
İstanbul Tabip Odası Deprem Çalışma Grubu tarafından hazırlanan 
broşürde deprem öncesinde ve sonrasında yapılması gerekenleri 
anlattık.

BAYRAMPAŞA DEVLET HASTANESI’NDE 
TEMSILCI SEÇIMI YAPILDI
Temsilci seçimimiz, hastane Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
Seçim sonucunda, Dr. Mustafa Çalkap ile Dr. Azizcan Kılıç Odamızın 
yeni dönem temsilcisi oldu.

23 MAYIS 2025

DIŞHEKIMI SEVINÇ ÖZGÜNER İNSAN 
HAKLARI, BARIŞ VE DEMOKRASI ÖDÜL VE 
ANMA TÖRENI DÜZENLENDI
2025 yılı ödülü, Gazze Beyt Lahya bölgesinde yer alan 
Kemal Advan Hastanesi’ne saldıran İsrail askerlerine karşı 
direnişiyle simgeleşen ve rehin alınan Doktor Hussâm Ebu 
Safiyye nezdinde tüm Filistinli sağlık emekçilerine verildi.
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24 MAYIS 2025

25 MAYIS 2025

BILIMSEL ARAŞTIRMA VE TEZ YAZIM 
KURSU’NUN YEDINCI MODÜLÜ YAPILDI
Yedinci Modül “Makale Yazım Süreci-Yazarlık Kriterleri 
/ Dergi Seçimi” Odamızın Kadıköy Bürosu’nda 
gerçekleştirildi.

MARMARA-İSTANBUL DEPREMI 
ÇALIŞMA YAŞAMI ÇALIŞAN SAĞLIĞI 
VE GÜVENLIĞI SEMPOZYUMU 
YAPILDI
Deprem Çalışma Grubu’nun dördüncü sempozyumu 
Bakırköy İBB İtfaiye Dairesi Başkanlığı Acil Yardım ve 
Cankurtarma Şube Müdürlüğü Konferans Salonu’nda 
düzenlendi.

27 MAYIS 2025

28 MAYIS 2025

28 MAYIS 2025

İSTANBUL DEPREMINDE AILE 
SAĞLIĞI MERKEZLERI YIKILMASIN!
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu ve İTO Aile 
Hekimleri Komisyonu “Depremde Aile Sağlığı 
Merkezleri Yıkılmasın” başlıklı basın toplantısı 
düzenledi.

BAHÇELIEVLER DEVLET 
HASTANESI’NDE TEMSILCI SEÇIMI 
YAPILDI
Yapılan seçim sonucunda; Dr. Pınar Bekdemir, Dr. Günseli 
Ekinci ve Dr. Abdurrahman Polat yeni dönem temsilcisi 
olarak belirlendi.

BAKIRKÖY DR. SADI KONUK EĞITIM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESI’NDE TEMSILCI 
SEÇIMI YAPILDI
Yapılan seçim sonucunda; Dr. Nadir Kalfazade, Dr. Sezer 
Bulut, Dr. Çağla Pınar Taştan, Dr. Ebru Artan, Dr. Sibel 
Zehra Kahraman, Dr. Mehmet Emin Baki, Dr. Umut Aşkın, 
Dr. Şule Acar, Dr. Furkan Kızılışık yeni dönem temsilcisi 
olarak belirlendi.

28 MAYIS 2025

İSTANBUL DIŞHEKIMLERI ODASI’NI 
ZIYARET ETTIK
Toplantıda emekli hekimlerin ve emekli dişhekimlerinin 
huzurevi ihtiyacı konusunu görüştük.
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29 MAYIS 2025

31 MAYIS 2025

TÜRKIYE’DE TÜTÜN TÜKETIMI 
ARTIYOR!
Türk Tabipleri Birliği Tütün Kontrolü Çalışma Grubu ve 
İstanbul Tabip Odası olarak 31 Mayıs Tütünsüz Bir Dünya 
Günü dolaysıyla basın toplantısı düzenledik.  Ulusal 
Tütün Kontrol Programı’nın katılımcı bir şekilde yeniden 
şekillendirilmesini talep ettik.

BILIMSEL ARAŞTIRMA VE 
TEZ YAZIM KURSU SONA 
ERDI
Bilimsel Araştırma ve Tez Yazım 
Kursu’nun “SPSS Analiz 1” başlıklı 8. 
Modülü ve “SPSS Analiz 2” başlıklı 9. 
modülü Odamızın Kadıköy bürosunda 
gerçekleştirildi.

11 HAZIRAN 2025

14 HAZIRAN 2025

16 HAZIRAN 2025

SAĞLIK ÇALIŞANLARINI KATLEDEN İSRAIL’E 
TEPKI GÖSTERDIK
Soykırıma dur demek, kalıcı ateşkesi sağlamak için İsrail’e tam 
ambargo çağrısı yaptık.

CAĞALOĞLU BÜROMUZU TAŞIDIK
Cağaloğlu’nda bulunan binamız depreme dayanıklı olmadığı için 
merkez büromuzu, Cevizlibağ’a taşıdık.

BITMEYEN EZIYET, BITMEYEN 
REZALET! HASTA GELMEDI, CEZA 
GELDI!
Aile sağlığı merkezlerine 6 ay gelmemiş hastalar 
bahane edilerek aile sağlığı çalışanlarının ücretlerinden 
kesinti yapılmasını İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde 
protesto ettik.

19 HAZIRAN 2025

İ.Ü. CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESI 
MEZUNIYET TÖRENINE KATILDIK
Genç meslektaşlarımızın coşkusunu ve mutluluğunu 
paylaştık.
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23 HAZIRAN 2025

23 HAZIRAN 2025

İ.Ü. İSTANBUL TIP FAKÜLTESI 
MEZUNIYET TÖRENINE KATILDIK
İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen törende 
genç meslektaşlarımızın yanında olduk.

“TALAN YASASI”NA TEPKI 
GÖSTERDIK
Zeytinliklerin ve doğal alanların madencilik 
faaliyetlerine açılmasını öngören yasaya karşı 
Kadıköy’den ses yükselttik.

24 HAZIRAN 2025

26 HAZIRAN 2025

28 HAZIRAN 2025

AILE HEKIMLIĞININ PARALI HALE 
GETIRILMESINE TEPKI GÖSTERDIK
Aile sağlığı merkezlerine 6 ay gelmeyen hastalar gerekçe 
gösterilerek aile sağlığı çalışanlarının maaşlarından kesinti 
yapılmasına ve birinci basamak sağlık hizmetlerinin paralı 
hale getirilmesine karşı basın toplantısı düzenledik.

ÖZEL ACIBADEM 
ATAŞEHIR HASTANESI’NDE 
MESLEKTAŞLARIMIZLA BULUŞTUK
Meslektaşlarımızla sağlık alanında yaşanan 
sorunları konuştuk, hekimlerin talep ve önerilerini 
dinledik.

KOÇ ÜNIVERSITESI TIP FAKÜLTESI 
MEZUNIYET TÖRENINE KATILDIK
Genç hekimleri tabip odasına üye olmaya davet ederek 
mesleğin zorlu yolunda yan yana durmanın öneminden 
bahsettik.

30 HAZIRAN 2025

“YENIDOĞAN ÇETESI” 
DURUŞMASINDA SAĞLIKTA 
DÖNÜŞÜM POLITIKALARINI 
ELEŞTIRDIK
Bakırköy Adliyesi önünde düzenlediğimiz basın 
açıklamasında, yenidoğan yoğun bakım servislerinde 
yaşanan ihmallerin “sağlıkta dönüşüm” 
politikalarının kırılganlaştırdığı bir sistemsel soruna 
işaret ettiğini vurguladık.
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2 TEMMUZ 2025

4 TEMMUZ 2025

SIVAS MADIMAK KATLIAMINI 32. 
YILINDA UNUTMADIK
Katliamda kaybettiğimiz canlarımızı özlemle ve 
saygıyla anıyoruz.

BAHÇEŞEHIR ÜNIVERSITESI TIP 
FAKÜLTESI MEZUNIYET TÖRENINE 
KATILDIK
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Osman Küçükosmanoğlu ile Yönetim Kurulu 
üyemiz Dr. Okan Toygar’ın yer aldığı törende genç 
meslektaşlarımızın heyecanını ve mutluluğunu 
paylaştık.

4 TEMMUZ 2025

8 TEMMUZ 2025

18 TEMMUZ 2025

ACIBADEM ÜNIVERSITESI TIP 
FAKÜLTESI MEZUNIYET TÖRENINDE 
GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZIN 
YANINDA OLDUK
Kerem Aydınlar Kampüsü’nde düzenlenen törene, 
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyelerimiz Dr. 
Ayşen Yavru ile Dr. Yasemin Demirci katıldı.

FILISTIN ULUSAL İŞÇI SENDIKALARI 
KONFEDERASYONU KUDÜS 
SORUMLUSU ODAMIZI ZIYARET ETTI
Görüşmede İTO ve TTB ile ilgili örgüt yapısına dair 
bilgiler aktarıldıktan sonra bu örgütlerin geçmişten 
beridir Filistin dostu olduğu vurgulandı.

“DEMOKRASI VE BARIŞ 
MÜCADELESINDE MESLEK 
ÖRGÜTLERININ ROLÜ” PANELINI 
DÜZENLEDIK
İstanbul Tabip Odası ile İstanbul Barosu’nun birlikte 
düzenlediği “Demokrasi ve Barış Mücadelesinde Meslek 
Örgütlerinin Rolü” paneli İstanbul Barosu’nun Beyoğlu 
binasındaki toplantı salonunda gerçekleştirildi.

22 TEMMUZ 2025

“GÖZALTINDA YAPILACAK SAĞLIK 
KONTROLLERINDE HEKIMIN 
SORUMLULUKLARI VE HAKLARI” 
BROŞÜRÜNÜ YAYIMLADIK
“Gözaltında Yapılacak Sağlık Kontrollerinde Hekimin Sorumlulukları 
ve Hakları” broşürü İstanbul Tabip Odası tarafından yayımlandı.



32 33

İSTANBUL TABİP ODASI ÇALIŞMA RAPORU 2026

24 TEMMUZ 2025

29 TEMMUZ 2025

ÖNLENEBILIR HER İŞÇI ÖLÜMÜ  
İŞ CINAYETIDIR!
Orman yangınında yitirdiğimiz orman işçileri için 
Kadıköy’den seslendik.

MEHMET MURAT ÇALIK ILE İLGILI 
TÜRK TABIPLERI BIRLIĞI BILIM 
KURULU GÖRÜŞÜNÜ AÇIKLADIK
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık 
hakkında düzenlenen tıbbi belgeleri inceleyip 
sağlık durumu, hastalığın klinik seyri, hapishane 
koşullarında tanı-tedavi olanakları konusunda 
bilimsel değerlendirmeleri yaparak hazırladığımız 
görüş raporunu kamuoyuyla paylaştık.

15 AĞUSTOS 2025

1 EYLÜL 2025

2 EYLÜL 2025

TOPLUMSAL BARIŞIN TESISI İÇIN 
HALKIN İRADESINE YÖNELIK  
DEVAM EDEN OPERASYONLAR DERHAL 
SON BULMALIDIR!
İstanbul’da belediye başkanlarına yönelik operasyonlarla 
ilgili açıklama yaptık.  Halkın seçme ve seçilme hakkına 
yapılan her türlü müdahalenin karşısında olduğumuzu 
belirttik.

BARIŞI, YAŞAMI VE HALKLARIN 
KARDEŞLIĞINI SAVUNUYORUZ!
1 Eylül Dünya Barış Günü’nde, insanlığın ortak geleceğini tehdit 
eden savaşlara, işgallere ve şiddet politikalarına karşı sesimizi 
yükselttik.

İSTANBUL TABIP ODASI’NDA  
10. DÖNEM TOPLU İŞ 
SÖZLEŞMESI İMZALANDI
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu ile DİSK 
Sosyal-İş üyesi İstanbul Tabip Odası çalışanları 
arasında 10. Dönem Toplu İş Sözleşmesi 
imzalandı.

3 EYLÜL 2025

EGEMENLIK KAYITSIZ ŞARTSIZ 
MILLETINDIR: KAYYIM REJIMI ILE 
HALKIN İRADESI YOK SAYILAMAZ!
CHP İstanbul il örgütüne yönelik görevden alma ve 
kayyım atanması kararıyla ilgili açıklama yaptık. “Bu karar 
demokrasiyi, seçme ve seçilme hakkını hiçe saymaktadır” 
dedik.
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6 EYLÜL 2025

9 EYLÜL 2025

İSTANBUL TABIP ODASI 
FILISTIN’LE DAYANIŞMA ÇALIŞMA 
GRUBU BELGESEL GÖSTERIMI 
GERÇEKLEŞTIRDI
İlk gösterimi, Documentarist 18. İstanbul Belgesel Günleri 
kapsamında yapılan “Bir Tutku Hali” isimli belgeseli 
Türkiye Psikiyatri Derneği’nin İstanbul Şubesi’nde bir kez 
daha izleyicilerle buluşturduk.

KEYFI VE HUKUKSUZ İHRAÇLARA 
KARŞI MÜCADELEDE KARARLIYIZ
Hukuksuz olarak kamu görevinden ihraç edilen TTB Asistan 
ve Genç Uzman Hekimler Kolu Yürütme Kurulu üyesi 
Dr. İlkay Çelik ile dayanışmak amacıyla basın toplantısı 
düzenledik.

10 EYLÜL 2025

12 EYLÜL 2025

22 EYLÜL 2025

KAYYIM KARARLARINI 
PROTESTO ETTIK
İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi 
Güçleri’nin çağrısıyla Kadıköy’de buluşup 
kayyıma karşı ses yükselttik.

“DÜNDEN BUGÜNE AKADEMININ BARIŞ 
VE DEMOKRASI MÜCADELESI” PANELINI 
DÜZENLEDIK
İstanbul Tabip Odası İnsan Hakları Komisyonu tarafından 
düzenlenen “Dünden Bugüne Akademinin Barış ve Demokrasi 
Mücadelesi” paneli İstanbul Barosu’nda yapıldı.

İŞYERI HEKIMLERINI TABIP ODAMIZA ÜYE 
OLMAYA DAVET EDIYORUZ
Mesleki deontoloji ve dayanışmayı korumak, haklarımızı ve 
kazanımlarımızı geliştirmek için siz meslektaşlarımızı kanuni 
zorunluklarını yerine getirmeye ve odamıza üye olmaya davet 
ediyoruz.

23 EYLÜL 2025

ARTIK YETER! SIZ 
YÖNETEMIYORSUNUZ, BIZ 
TÜKENIYORUZ!
Sağlık alanındaki emek-meslek örgütleri 
ve sendikalarla birlikte aile hekimliği 
çalışanlarının hak kayıplarına tepki 
göstermek adına basın toplantısı 
düzenledik.



36 37

İSTANBUL TABİP ODASI ÇALIŞMA RAPORU 2026

26 EYLÜL 2025

27 EYLÜL 2025

EMEKLI HEKIM AYLIKLARINDAN YAPILAN 
KESINTIYI SGK’YA SORDUK
SGK’dan aylıkların hesaplanması konusunda bundan sonraki 
süreçte gerekli özeni göstermesini ve söz konusu kesintilere 
ilişkin ayrıntılı hesaplamaları paylaşmasını talep ettik.

YAZAR-OKUR BULUŞMASI ETKINLIĞI 
DÜZENLEDIK
İTO Kadın Komisyonu tarafından düzenlenen etkinlikte “El Alemden 
Ben Aleme ve Ağrının Kadın Hali” kitabının yazarları Prof. Dr. Nergis 
Erdoğan ve Dr. Ayşe Şule Çağlar ile söyleşi gerçekleştirdik.

29 EYLÜL 2025

30 EYLÜL 2025

2 EKIM 2025

DR. HUSSÂM EBU SAFIYYE VE TUTSAK TÜM 
FILISTINLI SAĞLIK ÇALIŞANLARI SERBEST 
BIRAKILSIN!
İsrail’in tutukladığı sağlık çalışanlarını derhal serbest bırakmasını 
ve sağlık çalışanlarının ve sağlık tesislerinin korunmasına yönelik 
tüm uluslararası hukuk kurallarının uygulanmasını talep ettik.

“YENI TANITIM KILAVUZU NELER 
GETIRIYOR?” BAŞLIKLI TOPLANTI 
DÜZENLEDIK
“Hekimler ile Sağlık Kurum ve Kuruluşlarının 
Halka Açık Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetlerine 
İlişkin Kılavuz” hakkında meslektaşlarımızı 
bilgilendirdik.

DR. FIKRET HACIOSMAN’I GÖREVI BAŞINDA 
KATLEDILMESININ 7. YILINDA SEVGIYLE VE 
ÖZLEMLE ANDIK
Sağlıkta şiddetin son bulması, şiddet ortamını yaratan, besleyen 
koşulların ortadan kaldırılması için İstanbul Tabip Odası olarak 
mücadele etmeye devam ediyoruz.

4 EKIM 2025

TIPTA UZMANLIK ÖĞRENCILERINE YÖNELIK 
ARAŞTIRMA VE TEZ YAZIM KURSU 
DÜZENLEDIK
Kursa katılarak yedi modülde eğitim alan meslektaşlarımıza 
kurs sonunda sertifikalarını teslim ettik.
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4 EKIM 2025

5 EKIM 2025

“AFETLERDE SAĞLIK 
ÇALIŞANLARININ SAĞLIĞI 
VE GÜVENLIĞI” ÇALIŞTAYINI 
DÜZENLEDIK
Toplantıda COVID-19 pandemisi ve 
Şubat 2023 depremleri sırasında sağlık 
çalışanlarının yaşadığı sorunlar ayrıntılı 
olarak değerlendirdik.

FILISTIN İÇIN TAKSIM’DEN 
DOLMABAHÇE’YE YÜRÜDÜK
İsrail’in Filistin’de başlattığı soykırımın ikinci yılında, “İsrail’e 
tam ambargo” talebiyle yürüdük.

8 EKIM 2025

10 EKIM 2025

14 EKIM 2025

İSTANBUL ECZACI ODASI’NI ZIYARET 
ETTIK
İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyonu İstanbul 
Eczacı Odası’nı ziyaret ederek emekli hekimlerin huzurevi 
ihtiyacı konusunu görüştü.

10 EKIM ANKARA GARI 
KATLIAMI’NI UNUTMADIK
İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi 
güçlerinin çağrısıyla Kadıköy’de bir araya 
gelerek katliamda yaşamını yitirenleri 
andık.

DR. OKAN TOYGAR’LA SÖYLEŞI VE İMZA 
GÜNÜ DÜZENLEDIK
Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Okan Toygar’la kaleme aldığı 
“Hayatımız Güzeldir - Ataol Behramoğlu’nun Siyasal 
Kimliği” isimli nehir söyleşi kitabı üzerine söyleşi 
gerçekleştirdik.

14 EKIM 2025

İSTANBUL VETERINER HEKIMLER 
ODASI’NI ZIYARET ETTIK
İTO Emekli Hekimler Komisyonu, İstanbul 
Veteriner Hekimler Odası’nı ziyaret ederek 
emekli hekimlerin huzurevi ve bakımevi ihtiyacı 
konusunu görüştü.
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15 EKIM 2025

17 EKIM 2025

“ÇOCUK YOKSULLUĞU VE YOKSUNLUĞU” 
RAPORUNU YAYIMLADIK
İTO Çocuk Hakları Komisyonu’nun yayımladığı raporda çocukların 
mevcut sistemin yarattığı çarpıklıklar nedeniyle çok boyutlu zararlar 
gördüğü ve riskler altında kaldığı belirtildi.

FILISTIN’DEKI SOYKIRIMA 
TEPKI GÖSTERDIK
Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
çalışanlarının düzenlediği eyleme katılarak 
Filistin’deki soykırımı protesto ettik.

20 EKIM 2025

20 EKIM 2025

21 EKIM 2025

ÜNLÜLERE UYUŞTURUCU OPERASYONU 
ADI ALTINDA KIŞISEL SAĞLIK 
VERILERININ PAYLAŞIMI HAKKINDA 
BILGI NOTU YAYIMLADIK
Gerek adli makamları gerek basın yayın kuruluşlarını 
gerekse de sosyal medya üzerinden habercilik yapan 
kişileri sağlık bilgilerini paylaşırken daha özenli olmaya, 
özel yaşama ve sağlık hakkına saygı göstermeye davet 
ettik.

HARÇLAR KANUNU’NDA DEĞIŞIKLIK 
ÖNGÖREN TORBA YASAYA TEPKI 
GÖSTERDIK
Hekimleri haraca bağlayacak, Anayasa’ya açıkça aykırı olan 
torba yasayı kabul etmediğimizi açıkladık.

ÖZEL SAĞLIK SERMAYESI MESLEKI 
HAKLARIMIZI GASBEDEMEDI
Odamızın girişimleri sonuç verdi, Prof. Dr. Mehmet Ümit 
Ergenoğlu’nun ailesine hakları iade edildi.

24 EKIM 2025

MUAYENEHANELERDE KÜRTAJIN 
YASAKLANMASI GIRIŞIMLERI VE 
BUNLARA KARŞI AÇTIĞIMIZ DAVALAR 
HAKKINDA BILGI NOTU YAYIMLADIK
İlçe sağlık müdürlüklerinin, denetleyici işlemler yaparken 
üst hukuk kurallarına ve mahkeme kararlarına uygun 
hareket etmekle yükümlü olduğunu hatırlattık.
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25 EKIM 2025

26 EKIM 2025

TIBBI TANI VE YÖNLENDIRMEDE 
AYRIMCILIĞIN ETKISI ETKINLIĞI 
DÜZENLEDIK
Moderatörlüğünü Dr. Benan Koyuncu’nun yaptığı etkinlikte, 
Dr. Müge Yetener konuşmacı olarak yer aldı.

İSTANBUL ÜNIVERSITESI 
İSTANBUL TIP FAKÜLTESI 
MEZUNLARI BULUŞMASINA 
KATILDIK
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. 
Ayşen Yavru ile çok sayıda üyemizin de yer aldığı 
etkinlik Çapa yerleşkesinde düzenlendi.

27 EKIM 2025

27 EKIM 2025

31 EKIM 2025

SAĞLIK BAKANLIĞINI SALGINA KARŞI 
SOMUT TEDBIRLER ALMAYA DAVET 
ETTIK
Ağustos ayının ikinci yarısından itibaren soğuk algınlığı-
grip benzeri semptomlarla seyreden bir salgının içinde 
olduğumuzu, Sağlık Bakanlığı’nın tedbir almak yerine 
salgını kabullenen bir görüntü çizdiğini vurguladık.

SILIVRI’DE YAŞAMI TEHDIT EDECEK ÇIMENTO 
FABRIKASI PROJESI DURDURULMALIDIR!
Çimento fabrikasının yaratacağı olası tahribatlara dikkat çekerek 
Odamız Silivri ilçe temsilciliğinin bileşenleri arasında yer aldığı 
Silivri Demokrasi Platformu’nu desteklerimizi ilettik.

AILE DAYANIŞMA AĞI’NIN SARAÇHANE 
PARKI’NDAKI 11. BULUŞMASINA KATILDIK
Dilek Kaya İmamoğlu’na ve diğer tutuklu yakınlarına destek ve 
dayanışma duygularımızı ileterek, seçme ve seçilme hakkına yönelik 
her türlü müdahalenin karşısında olduğumuzu belirttik.

2 KASIM 2025

TIBBI İNGILIZCE KURSU 
DÜZENLEDIK
Meslektaşlarımızı akademik açıdan 
desteklemek, okuduğumuz makale ve 
tıbbi literatürü daha iyi anlamak amacıyla 
planladığımız kursu çevrimiçi olarak 
“Zoom” üzerinden gerçekleştirdik.
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3 KASIM 2025

9 KASIM 2025

YÖK’ÜN KURULUŞUNUN 44. 
YILINDA YÜKSEKÖĞRETIMIN 
DURUMUNA İLIŞKIN 
DEĞERLENDIRME TOPLANTISINA 
KATILDIK
İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu’nun 
toplantısına katılan Yönetim Kurulu Başkanımız 
Dr. Osman Küçükosmanoğlu tıp fakültelerinin 
durumunu anlattı.

İSTANBUL TABIP ODASI TÜRK 
SANAT MÜZIĞI KOROSU SAHNE 
ALDI
İstanbul Tabip Odası üyesi hekimlerden kurulu 
Türk Sanat Müziği Korosu Bakırköy İBB Cem 
Karaca Kültür Merkezi’nde sahne aldı.

10 KASIM 2025

11 KASIM 2025

13 KASIM 2025

Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ü Sevgi, Saygı 
ve Özlemle Anıyoruz

HEKIMLERI HARACA BAĞLAYACAK 
TORBA YASAYI KABUL 
ETMIYORUZ
İTO Özel Hekimlik Komisyonu’nun “Hekimleri 
Haraca Bağlayacak Torba Yasayı Kabul Etmiyoruz!” 
konulu toplantısı Cevizlibağ Merkez Büromuzda 
yapıldı.

ÖZEL OKMEYDANI 
HASTANESI’NDE İŞTEN 
ÇIKARILAN SAĞLIK 
EMEKÇILERININ YANINDAYIZ!
Hastane önünde direniş başlatan sağlık 
emekçilerini ziyaret ettik.

15 KASIM 2025

İŞYERI HEKIMLIĞINDE İŞE GIRIŞ 
VE PERIYODIK MUAYENELER (EK- 2 
KULLANIMI) EĞITIMI YAPILDI
İTO İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonu tarafından 
düzenlenen katılımcı merkezli interaktif eğitim 
Taksim’de, Makine Mühendisleri Odası’nda düzenlendi.
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15 KASIM 2025

16 KASIM 2025

BU DÜNYA BIZIM, İKLIMI DEĞIL 
SISTEMI DEĞIŞTIR!
Küresel İklim Eylem Günü kapsamında Kadıköy’de 
bir araya gelen çevre ve ekoloji örgütleri basın 
açıklaması yaptı. Üyelerimizin de katıldığı eylemde 
İTO adına Dr. Nazmi Algan konuşma yaptı.

İTO ESKI GENEL SEKRETERI 
DR. NEJAT YAZICIOĞLU’NU 
ÖLÜMÜNÜN 31. YILINDA SEVGI, 
SAYGI VE ÖZLEMLE ANDIK
Dr. Nejat Yazıcıoğlu’nun ailesinin ve mücadele 
arkadaşlarının katıldığı anmada, İTO İşçi Sağlığı 
İşyeri Hekimliği Komisyonu’ndan Dr. Nazmi 
Algan ile İTO geçmiş dönem Yönetim Kurulu 
üyesi Dr. Ümit Şen de yer aldı.

17 KASIM 2025

19 KASIM 2025

19 KASIM 2025

SAĞLIĞIN YOLU, BARIŞ VE 
DEMOKRASIDEN GEÇER
TTB Barış, Demokrasi ve Sağlık Çalışma Grubu 
Odamızın Kadıköy Bürosu’nda düzenlediği basın 
toplantısıyla kuruluşunu açıkladı.

VERGIDE ADALET 
EYLEMLERIMIZ DEVAM ETTI
Kadıköy’de Moda ASM önünde basın 
açıklaması yapan aile hekimliği 
çalışanları vergide, gelirde adalet ve 
insanca yaşam mücadelesine çağrı yaptı.

MESLEKTAŞIMIZ DR. AYNUR DAĞDEMIR’I 
ANIYOR; ŞIDDETIN HER TÜRÜNE KARŞI 
DAYANIŞMAYI BÜYÜTMEYE ÇAĞIRIYORUZ.

21 KASIM 2025

GENEL SAĞLIK SIGORTASI PRIMINE DEV 
ZAM! SAĞLIK HIZMETINE ULAŞMAK 
DAHA DA ZORLAŞACAK!
Yönetim Kurulumuz ve İTO Sağlık Politikaları Komisyonu 
tarafından yapılan açıklamada Bütçeden sağlığa ayrılan 
payın artırılmalısı, sağlık bütçesinin sermayenin değil 
halkın yararına kullanılması çağrısı yapıldı.
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25 KASIM 2025

25 KASIM 2025

KADIN BÜLTENI’NIN YENI SAYISI ÇIKTI
İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu tarafından hazırlanan Kadın 
Bülteni’nin beşinci sayısını yayımladık.

25 KASIM KADINA YÖNELIK ŞIDDETE KARŞI 
ULUSLARARASI MÜCADELE GÜNÜ
İTO Kadın Komisyonu tarafından “Hayatın her alanında, evde, 
işyerlerimizde ve elbette alanlarda şiddetsiz bir dünya umudu ile 
yan yana geliyor ve mücadeleyi büyütüyoruz” açıklaması yapıldı.

25 KASIM 2025

26 KASIM 2025

28 KASIM 2025

GÖZALTINDA YAPILACAK SAĞLIK 
KONTROLLERINDE HEKIMIN 
SORUMLULUKLARI VE HAKLARI 
BROŞÜRÜ DAĞITTIK
Yönetim Kurulumuz ve İTO İnsan Hakları Komisyonu, 
Eyüp Devlet Hastanesi Acil Servisi’ni ziyaret etti. 
Heyetimiz hekimlere ve sağlık çalışanlarına “Gözaltında 
Yapılacak Sağlık Kontrollerinde Hekimin Sorumlulukları 
ve Hakları” broşürünü dağıttı.

“KADINA YÖNELIK ŞIDDETIN SAĞLIK 
HIZMETLERI YÖNÜNDEN TÜM 
BOYUTLARIYLA DEĞERLENDIRILMESI” 
PANELINI YAPTIK
Panelde, kadına yönelik şiddet durumunda birinci 
basamakta sağlık çalışanı yaklaşımları, adli tıp ve 
acil tedbirler ile psikolojik ilk yardım başlıklarında 
konuşmalar sonrası katılımcılarla interaktif ve verimli 
bir sohbet gerçekleştirdik.

PROF. DR. AYTEN ERDOĞAN’IN KIŞILIK 
HAKLARINA VE MASUMIYET KARINESINE 
SAYGI GÖSTERILMELIDIR
Türkiye Psikiyatri Derneği ile birlikte yaptığımız açıklamada Prof. Dr. 
Ayten Erdoğan hakkındaki tutuklama kararının kaldırılmasını talep 
ettik.

29 KASIM 2025

YALNIZCA BIR GÜN DEĞIL, HER GÜN 
DAYANIŞMAYA!
Filistin Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü’nde yaptığımız 
açıklamada Filistin halkıyla her gün dayanışma çağrısı yaptık.
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29 KASIM 2025

2 ARALIK 2025

“TARIHTEN GÜNCELLIĞE 
TOPLUMSAL CINSIYET 
TARTIŞMALARI: BELA MI, DEVA 
MI?” PANELI DÜZENLEDIK
İTO Kadın Komisyonu’nun düzenlediği “panelde 
Doç. Dr. İnci Özkan Kerestecioğlu konuşmacı olarak 
yer aldı, panelin moderatörlüğünü Dr. Aytül Tükel 
yaptı.

SAĞLIK BAKANI’NA SESLENDIK: 
HAKLARIMIZ İÇIN BURADAYIZ 
VAZGEÇMIYORUZ!
Aile hekimliği çalışanlarına performansa dayalı 
ödeme ve ücret kesintileri getiren, iş güvencesini 
tamamen ortadan kaldıran “Eziyet Yönetmeliği”ne 
basın toplantısıyla tepki gösterdik.

3 ARALIK 2025

6 ARALIK 2025

7 ARALIK 2025

HEKIM OLMADIĞI HALDE SAÇ EKIMI 
YAPAN KIŞI HAKKINDA SUÇ DUYURUSU 
YAPTIK
Sanık hakkında 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı Sanatlarının 
Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 25. maddesi gereğince, 1 yıl 8 
ay hapis cezası ile 500 TL adli para cezası verildi.

XXXI. TIPTA UZMANLIK EĞITIMI 
KURULTAYI’NI GERÇEKLEŞTIRDIK
Kurultayın bu yılki ana konusu, sağlık ortamını, 
halkın sağlığa erişimini ve meslektaşlar arası 
dayanışmayı olumsuz etkileyen mesleki etik 
sorunlar oldu.

MEKÂNSAL PARÇALANMIŞLIK TIPTA 
UZMANLIK EĞITIMININ NITELIĞINI 
OLUMSUZ ETKILEMEKTEDIR
İTO Asistan ve Genç Uzman Hekimler Komisyonu 
açıklamasında, tıpta uzmanlık eğitiminin niteliğinde kayba 
neden olan uygulamalardan derhâl vazgeçilmesi çağrısı 
yaptı.

7 ARALIK 2025

MARMARA BÖLGE TABIP ODALARI 
TOPLANTISINA KATILDIK
Türk Tabipleri Birliği Marmara Bölge Tabip Odaları 
toplantısı, Tekirdağ Tabip Odası ev sahipliğinde yapıldı.
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16 ARALIK 2025

23 ARALIK 2025

HAKLARIMIZ İÇIN BURADAYIZ, 
VAZGEÇMIYORUZ!
Aile hekimliği çalışanlarına performansa dayalı 
ödeme ve ücret kesintileri getiren, iş güvencesini 
tamamen ortadan kaldıran “Eziyet Yönetmeliği”ni 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde protesto ettik.

YENIDOĞAN SKANDALI DAVASININ 
ÜZERINDEN BIR YIL GEÇTI ANCAK 
SISTEM AYNEN DEVAM EDIYOR!
“Yenidoğan skandalı” davasının birinci yılında yaptığımız 
açıklamada “Bir daha böyle skandalların yaşanmaması 
için uygulanmakta olan Sağlıkta Dönüşüm Programı terk 
edilmeli, sağlık giderleri genel bütçeden karşılanmalı, 
bütçeden sağlığa ayrılan pay artırılmalıdır” dedik.

23 ARALIK 2025

23 ARALIK 2025

29 ARALIK 2025

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESI’NDE 
TEMSILCI SEÇIMI YAPILDI
14 adayın olduğu seçimde, toplam 270 hekim oy 
kullanarak yeni dönem temsilcilerini belirledi.

HEKIM BIRLIĞI SENDIKASI 
İSTANBUL ŞUBELERI 
YÖNETIM KURULUMUZU 
ZIYARET ETTI
Görüşmede, sağlık alanındaki 
güncel gelişmeler değerlendirilerek 
meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlar 
konuşuldu, sorunların çözümü için birlikte 
mücadelenin önemi vurgulandı.

DR. MAHMUT ORTAKAYA’NIN 
KATILIMIYLA BELGESEL 
GÖSTERIMI VE KITAP TANITIMI 
GERÇEKLEŞTIRDIK
Belgesel gösteriminin ardından Dr. Mahmut 
Ortakaya, Dr. Veysi Ülgen ve Dr. Ö. Özkan 
Özdemir’le, Dr. Lale Tırtıl’ın moderatörlüğünde 
söyleşi gerçekleştirdik.

4 OCAK 2026

EMPERYALIZM YENILECEK, 
VENEZUELA HALKI 
KAZANACAK!
ABD’nin Venezuela’ya yönelik askeri 
saldırısı ve Venezuela Devlet Başkanı 
Nicolas Maduro ile eşinin alıkonulmasına 
karşı Taksim’de düzenlenen eyleme 
katıldık.
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5 OCAK 2026

6 OCAK 2026

ÖZEL OKMEYDANI HASTANESI 
SAĞLIK EMEKÇILERI 
GASBEDILEN HAKLARINI 
MÜCADELEYLE GERI ALDI
Sağlık emekçileri, 51 gün süren kararlı 
mücadeleleri sonucunda gasbedilen 
haklarını almayı başardılar. Hastane önünde 
düzenlenen basın açıklamasına İTOGenel 
Sekreteri Dr. Ertuğrul Oruç da katıldı.

İSTANBUL İL SAĞLIK 
MÜDÜRÜ DOÇ. DR. ABDULLAH 
EMRE GÜNER’LE GÖRÜŞTÜK
Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu, Yönetim Kurulu üyemiz 
Dr. Okan Toygar TTB Özel Hekimlik Kolu 
Başkanı Dr. Güray Kılıç’ın yer aldığı 
görüşmede hekimlerin güncel sorunları 
konuşuldu.

14 OCAK 2026

21 OCAK 2026

22 OCAK 2026

KESK’IN BIR GÜNLÜK İŞ 
BIRAKMA EYLEMINE DESTEK 
VERDIK!
Laleli’de buluşan emekçiler Beyazıt 
Meydanı’na yürüyerek burada basın 
açıklaması düzenledi. Eyleme İstanbul 
Tabip Odası Yönetim Kurulu adına Genel 
Sekreter Dr. Ertuğrul Oruç da katıldı.

GELIRDE VE VERGIDE ADALET 
İSTIYORUZ!
“Vergide Adalet” eylemleri kapsamında Mahmut 
Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi önünde basın 
açıklaması gerçekleştirdik.

SENDIKAL FAALIYETLERI 
NEDENIYLE BASKI GÖREN DT. 
JANAT DÜZGÜN’ÜN YANINDAYIZ!
Hekim Birliği Sendikası üyesi Dt. Janat Düzgün’e 
sendikal faaliyet yürütmesi nedeniyle yapılan 
hukuksuzluğa basın açıklaması düzenledi. 
Eyleme, Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu ile Yönetim Kurulu üyemiz Dr. 
Emrah Kırımlı da katıldı.

26 OCAK 2026

İNSAN YAŞAMI HUKUKUN 
KIRLETILMESINE KURBAN 
EDILEMEZ!
İstanbul Barosu’nun basın toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu da katılarak destek 
verdi.
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27 OCAK 2026

28 OCAK 2026

DEM PARTI VE TKP, YÖNETIM 
KURULUMUZU ZIYARET ETTI
Her iki görüşmede de ülkenin güncel sorunları 
ve Suriye’de yaşanan çatışmalı ortamın neden 
olduğu insani dram üzerinde konuşuldu, karşılıklı 
bilgilendirmeler yapıldı.

İNSAN YAŞAMI VE GÜVENLIK HAKKI İÇIN 
ORTAK ÇAĞRI
Görevdeki ve önceki Baro Başkanları ve İstanbul Tabip Odası 
Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu insan yaşamı ve güvenlik 
hakkı için ortak çağrı yaptı.

28 OCAK 2026

28 OCAK 2026

28 OCAK 2026

SAVAŞ BIR HALK SAĞLIĞI SORUNUDUR!
Suriye’de yaşam ve sağlık hakkına yönelik saldırıların 
derhal durdurulması çağrısı yaptık.

UYGUNLUK BELGESI OLMAKSIZIN 
İKAMETGÂHLARINI MUAYENEHANE 
ADRESI OLARAK GÖSTEREN 
HEKIMLERIN YILLIK RUHSAT HARCI 
ÖDEMESI GEREKMIYOR
İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu konuyla ilgili bilgi notu 
yayımladı.

TIPTA UZMANLIK EĞITIMI CAN 
ÇEKIŞIYOR! ASISTAN HEKIMLER  
“ARTIK YETER’’ DIYOR!
Yaptığımız açıklamada, Tıpta uzmanlık eğitiminin siyasi 
tercihlerin ve piyasa dinamiklerinin deneme alanı 
olamayacak kadar önemli bir konu olduğuna dikkat çektik.

6 ŞUBAT 2026

2023 DEPREMLERI 3. YIL 
RAPORUNU DUYURDUK
Rapor, depremin üçüncü yılında sağlık, barınma 
ve sosyal hizmet alanlarında yaşanan sorunların 
derinleşerek kronikleştiğini ortaya koydu.
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6 ŞUBAT 2026

7 ŞUBAT 2026

6 ŞUBAT DEPREMLERINDE 
YITIRDIKLERIMIZI ANDIK
Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu’nun da katıldığı eylemde 
yapılan ortak açıklamada afetlere hazırlık ve kriz 
yönetimi süreçlerinde bilime, tekniğe ve kamusal 
planlamaya dayalı bir yaklaşımın zorunlu olduğu 
dile getirildi.

‘’KAPITALIZM, KRIZ, SAĞLIK’’ 
BAŞLIKLI KIŞ OKULUMUZU 
GERÇEKLEŞTIRDIK
İstanbul Tabip Odası Sağlık Politikaları Komisyonu 
tarafından düzenlenen 10. Kış Okulu, İstanbul 
Eczacı Odası’nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

15 ŞUBAT 2026

15 ŞUBAT 2026

19 ŞUBAT 2026

MARMARA-İSTANBUL DEPREMINE 
HAZIRLIKLI MIYIZ?
Kadıköy İskele Meydanı’nda “Marmara-İstanbul 
Depremine Hazırlıklı mıyız?” başlıklı basın 
açıklaması gerçekleştirdik.

EZIYET YÖNETMELIĞINI 
PROTESTO ETTIK
Kadıköy İskele Meydanı’nda düzenlediğimiz 
basın açıklamasıyla performans dayatmasına, 
maaş kesintilerine ve güvencesizliğe neden olan 
yönetmeliğe tepki gösterdik.

“ÇALIŞMA YAŞAMINDA 
GÜRÜLTÜ VE İŞITME 
KAYBININ YÖNETIMI” WEB 
SEMINERI YAPILDI
Seminer, Halk Sağlığı ve İş Sağlığı 
Uzmanı, İBB İş Sağlığı ve Güvenliği 
Müdürü Dr. Özkan Kaan Karadağ’ın 
sunumuyla gerçekleştirildi.

20 ŞUBAT 2026

İSTANBUL TABIP ODASI FILISTIN’LE 
DAYANIŞMA ÇALIŞMA GRUBU 1 YAŞINDA
Filistin özgür olana, Filistin halkının sağlık ve yaşam hakkı güvence 
altına alınana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz.
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21 ŞUBAT 2026

22 ŞUBAT 2026

TEREDDÜTTEN KARARLILIĞA: 
AŞILAN, AŞILA, AŞILAT 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTIRDIK
Toplantıda aşı tereddüdünün günümüzde 
hekim–hasta ilişkisinin en hassas ve en zorlayıcı 
başlıklarından biri haline geldiğini vurguladık.

SERMAYEDEN BAĞIMSIZ 
HEKIMLIK YAPMAK İSTIYORUZ!
Kadıköy’de bir araya gelerek mesleki 
bağımsızlığımızı tehdit eden kotayı, yıllık harç 
uygulamasını, yoksullaştırıcı para cezalarını ve 
USHAŞ’ı protesto ettik.

24 ŞUBAT 2026

25 ŞUBAT 2026

28 ŞUBAT 2026

GAZZE SAĞLIK BAKANLIĞI 
YETKILISI ODAMIZI ZIYARET ETTI
Görüşmede, Gazze’deki sağlık hizmetlerinin 
mevcut durumu, soykırımın sağlık altyapısında 
yarattığı tahribat, sağlık çalışanlarının karşılaştığı 
güçlükler ve uluslararası dayanışma olanakları ele 
alındı.

İLLER ARASINDA ATAMASI YAPILAN 
HEKIME HARCIRAH ÖDENMELIDIR
Hukuk Büromuza yapılan başvuru üzerine açılan davada 
iller arasında ataması yapılan hekime harcırah ödenmesine 
karar verildi.

GENÇ HEKIM İNTIHARLARI 
ÇALIŞTAYI İSTANBUL TABIP 
ODASI EV SAHIPLIĞINDE YAPILDI
Çalıştayda genç hekim intiharlarının Türkiye’deki 
sağlık politikaları, artan iş yükü, güvencesizlik, 
performans baskısı ve çalışma koşullarının 
yarattığı yapısal sorunlarla ilişkili olduğu 
vurgulandı.

6 MART 2026

EMPERYALIZM HALKLARA 
ÖZGÜRLÜK DEĞIL YIKIM; 
BARIŞ DEĞIL SAVAŞ GETIRIR
ABD ve İsrail’in İran’a yönelik saldırılarını 
protesto etmek için İsrail Konsolosluğu’na 
yürüdük.
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7 MART 2026

7 MART 2026

BIRLIKTE GÜÇLÜYÜZ, İYI 
HEKIMLIK DEĞERLERINI 
SAVUNUYORUZ!
14 Mart Tıp Haftası’nda düzenlediğimiz Büyük 
Hekim Yürüyüşümüzü bu yıl da yüzlerce hekimin 
ve sağlık emekçisinin katılımıyla gerçekleştirdik.

TÜRKIYE’DE VE SAĞLIKTA KADIN 
MÜCADELESI, KAZANIMLARIMIZ 
PANELINI DÜZENLEDIK
14 Mart Tıp Haftası ve 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü kapsamında Üsküdar Bağlarbaşı Kültür 
Merkezi’nde panel düzenledik.

8 MART 2026

8 MART 2026

8 MART 2026

8 MART DÜNYA EMEKÇI KADINLAR GÜNÜ’NDE 
FILISTINLI KADINLARI UNUTMA!
İstanbul Tabip Odası Filistin’le Dayanışma Çalışma Grubu olarak 
Filistinli kadınların mücadelesiyle dayanışma içindeyiz.

YAŞASIN 8 MART, YAŞASIN MÜCADELEMIZ!
Sözümüze, emeğimize sahip çıkıyoruz. Her türlü cinsiyet 
eşitsizliğine, mobbinge, cam tavanlara hayır diyoruz. Emeğimiz, 
bedenlerimiz, hayatlarımız üzerine kurulan tahakküm son bulana, 
insana yaraşır çalışma koşulları, cinsiyet eşitlikçi, şiddetsiz bir 
yaşam ve sağlık sistemi kurulana kadar mücadele edeceğimizi 
haykırıyoruz!

12. BIREYSEL SATRANÇ 
TURNUVASI YAPILDI
Her yıl 14 Mart Tıp Haftası kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz Bireysel Satranç 
Turnuvası’nın 12’ncisi Çemberlitaş Basın 
Müzesi’nde yapıldı. Turnuvanın açılışını 
İTO Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Emrah 
Kırımlı yaptı.

9 MART 2026

14 MART TIP HAFTASI FOTOĞRAF 
YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENI VE SERGI 
AÇILIŞLARI YAPILDI
“Çocuk Gözüyle Doktorlar ve Sağlık Resim Yarışması” 
ödül töreni ile hekimlerin eserlerinden oluşan 
“Fotoğraf Sergisi”, “Resim ve Heykel Sergisi” açılış 
törenleri Basın Müzesi’nde yapıldı.
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10 MART 2026

11 MART 2026

14 MART TIP HAFTASI BIRIM 
ZIYARETLERINI GERÇEKLEŞTIRDIK
Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Koç Üniversitesi Hastanesi, Bakırköy 
Yusuf Soyyiğit Aile Sağlığı Merkezi, Bakırköy 
İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Dr. Yılmaz Nişancı’nın 
muayenehanesini ziyaret ettik.

14 MART TIP HAFTASI KAPSAMINDA 
HUZUREVI ZIYARETLERI YAPTIK
İTO Emekli Hekimleri Komisyonu ve Tıp Öğrencileri 
Kolu tarafından İstanbul Anadolu ve Avrupa 
yakasındaki huzurevleri ziyaret edildi.

12 MART 2026

13 MART 2026

14 MART 2026

DR. ŞÜKRÜ GÜNER’I ANDIK
Toplumcu hekim hareketinin öncülerinden olan, Dr. 
Şükrü Güner’i 14 Mart Tıp Haftası kapsamında andık.

SILIVRI 14 MART TIP 
HAFTASI ANIT TÖRENI 
YAPILDI
İTO Silivri Temsilciliği tarafından 14 Mart 
Tıp Haftası kapsamında Silivri Atatürk 
Anıtı önünde tören düzenlendi.

14 MART TIP BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN
İyi hekimlikten, emeğimizden, halkın sağlık hakkından 
vazgeçmiyoruz. Şiddetsiz, güvenceli ve kamusal bir sağlık sistemi 
için mücadelemizi sürdürüyoruz. 14 Mart Tıp Bayramınızı kutlar, 
sağlıklı ve aydınlık günler dileriz.

14 MART 2026

14 MART TIP HAFTASI 
TAKSIM ANIT TÖRENI 
YAPILDI
İTO Yönetim Kurulu üyeleri, eski 
yöneticileri ve başkanlarıyla birlikte bu yıl 
da her yıl olduğu gibi 14 Mart Tıp Haftası 
etkinlikleri kapsamında Taksim’de, 
Cumhuriyet Anıtı önündeydi.
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14 MART 2026

15 MART 2026

BAŞKA BIR SAĞLIK 
SISTEMI, BAŞKA BIR 
TÜRKIYE MÜMKÜN!
Beyaz Yürüyüş Ankara’da noktalandı, 
ülkenin dört bir yanından yüzlerce hekim 
Beyaz Buluşma’da bir araya gelerek 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
Abdi İpekçi Parkı’na yürüdü.

14 MART TIP HAFTASI HIZMET PLAKET VE 
ÖDÜL TÖRENI YAPILDI
Meslekte 80, 70, 65, 60, 50, 40 ve 25 yılını doldurmuş hekimlere 
Hizmet Plâket Töreni bu yıl Bakırköy İBB Cem Karaca Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

18 MART 2026

23 MART 2026

28 MART 2026

19 MART’IN BIRINCI YILINDA 
DEMOKRASI VE HALK 
İRADESINE SAHIP ÇIKMAK İÇIN 
SARAÇHANE’DEYDIK!
Hekimler, Yenikapı’da buluşarak Saraçhane 
mitingine katılmak için yürüyüşe geçti. Yürüyüşte 
“Demokrasi ve Halk İradesine Sahip Çıkıyoruz” 
pankartı taşındı.

YAN DAL UZMANI MUAYENEHANE HEKIMLERI 
ÖZEL HASTANELER ILE ANADALDA SÖZLEŞME 
YAPABILIR
İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu Hekimlerin çalışma hakkını ihlal 
eden işlemlere karşı hukuki girişimlerini sürdürüyor.

DEPREM ÇALIŞMA GRUBU 
“YAŞAM GÖNÜLLÜSÜ” 
EĞITIMLERI BAŞLADI
“Deprem Çalışma Grubu Gönüllü Projesi” 
kapsamında oluşturulan ve ilki 28-29 
Mart 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen 
“Yaşam Gönüllüsü” eğitimi ile 17 katılımcı 
sertifikalarını aldı.

1 NISAN 2026

COVID-19 NEDENIYLE 
KAYBETTIĞIMIZ HEKIM VE SAĞLIK 
ÇALIŞANLARINI ANDIK
COVID-19 nedeniyle kaybettiğimiz hekim ve sağlık 
çalışanlarını Okmeydanı Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu 
Şehir Hastanesi önünde düzenlediğimiz basın 
açıklamasıyla andık.
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2 NISAN 2026

4 NISAN 2026

MAHKEME, BEYAZ TV VE OSMAN 
GÖKÇEK’IN TAZMINAT ÖDEMESINE 
KARAR VERDI
Hukuk Büromuzca açılan manevi tazminat davası 
sonuçlandı. Dr. Cegerğun Polat tahsil edilecek tazminat 
tutarını meslek odamızın tıp öğrencileri için oluşturduğu 
burs fonuna bağışladı.

“MARMARA-İSTANBUL 
DEPREMINE HAZIRLIKLI MIYIZ?” 
KONGRESINI DÜZENLEDIK
Marmara-İstanbul depremine karşı bütünleşik 
afet yönetiminin ve bu kapsamda toplumun ve 
bireylerin üzerine düşen sorumlulukları tartıştık.

6 NISAN 2026

11 NISAN 2026

EMEKLI HEKIMLERIN YAŞAM 
KOŞULLARI ANKETI DEĞERLENDIRME 
RAPORUNU PAYLAŞTIK
Raporda, emekli hekimlerin taleplerinin yalnızca ekonomik 
olmadığına aynı zamanda sosyal, sağlıkla ilgili ve yaşamsal 
güvence talepleri olduğuna dikkat çektik.

“MARMARA İSTANBUL DEPREMI 
VE ÖZEL GEREKSINIMLI BIREYLER” 
SEMPOZYUMUNU DÜZENLEDIK
Deprem Çalışma Grubu, İstanbul Tabip Odası, 
İstanbul Barosu, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu ve Türkiye Sakatlar Derneği tarafından 
konunun tüm boyutlarıyla ele alındığı sempozyum 
sosyal medya hesaplarımızdan canlı olarak 
yayınlandı.



Komisyon
ve Kurul
Çalışma

Raporları



İSTANBUL TABİP ODASI

72

ÇALIŞMA RAPORU 2026

73

İstanbul Tabip Odası “Temsilciler Kurulu”,  demokratik ve katılımcılığı, yetki paylaşımını, fikri olanın fikrine, 
katkı koymak isteyenin katkısına açık yapısı ve Oda işleyişinde sözün, kararın doğrudan işyerlerine - hekim-
lere devreden tüzüğü ve işleyişi ile İstanbul Tabip Odasının önemli bir organıdır.

2024- 2026  döneminde de geçmiş dönem seçili temsilciler ile birlikte yeni dönem temsilcilerini seçmek 
üzere işyerlerinde toplantılar yaparak yaygın bir temsilci seçim dönemi geçirdik. SGK Topkapı SSGM ve 
Süreyyapaşa SSGM (Avrupa ve Anadolu Yakası) Birimi, Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi,  , Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Taksim Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Özel Acıbadem Altunizade Hastanesi, İstanbul (Samatya) Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Özel Memorial Şişli Hastanesi , Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalık-
ları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul Anadolu Adliyesi Şube Müdürlüğü Birimi, Beyoğlu Göz Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi, Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Beykoz Devlet Hastanesi, 
Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi, Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi , Bayrampaşa Devlet Hastanesi , Bahçelievler Devlet Has-
tanesi, Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde temsilcilik 
seçimleri gerçekleştirildi. 

 Burada seçilen arkadaşlarımızı Temsilciler Kurulu iletişim kanallarına ekledik. Sorunsuz geçen ve he-
kimler tarafından ilgi ile karşılanan temsilcilik seçimlerinde  sadece “Başakşehir Çam ve Sakura Şehir 
Hastanesi’nde” sorun yaşadı.  Hastane yönetiminin hekimlerin bu demokratik yapılanmasını algılamakta 
zorlanması ve en temel demokratik işleyişe bile tahammül etmemesi bu hastanede seçimlerin yapılmasını 
engelledi. Bu yönetim anlayışının hekimlikle bağdaşmadığına inanıyor  ve bu hastanemizde de temsilcilik 
seçimlerini anlayış içinde gerçekleştireceğimize inanıyoruz. Bu süreç gerçekleştirilinceye kadar bu hasta-
neye İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu tarafından  temsilci “ ataması” gerçekleştirildi. Hastane yönetimi 
hekim temsiliyetine ve İstanbul Tabip Odasına yönelik tavrından dolayı kınandı.

İstanbul Tabip Odası Temsilciler Kurulu, tüzüksel işleyişi gereği olarak her ayın ilk Salı günü toplantılarını 
gerçekleştirdi. Katılımın arttırılması ve yerelden gelen öneri ve görüşlerin tartışıldığı bir ortam yaratıldı. 
Bu tartışmalar sonucunda ortaya çıkan ve genel kabul gören öneriler yönetim Kuruluna taşınarak Tabip 
Odasının faaliyetleri arasına girdi.  

Bu dönem Temsilciler Kurulunda tartışılan konular ve alınan kararlar  özetle; 

1.	 Temsilciler Kurulu İç Tüzüğü’nün gözden geçirilerek güncelleştirilmesi, 

2.	 Temsilciler Kurulu Seçim Komisyonu oluşturulması ve bu komisyonun hastane seçimlerini organize 
etmesi,

3.	 Merkezi Hekim Randevu Sistemi’nde Yapılan Değişiklikler Ne Getiriyor?” konusu tartışıldı ve birinci 
basamak sağlık hizmetinin önemi ve sevk zincirinin işlevsel hale getirilmesi, bu konuda aile hekimle-
riyle ortak bir zemin oluşturulması, konuşuldu ve kararlaştırıldı.

4.	 TTB Aile Hekimleri Kolu tarafından başlatılan “Vergide Adalet” eylemleri hakkında temsilciler kurulu-
na bilgilendirmeler yapıldı. Bu eylemlerin nasıl hastanelerde de yapılacağı konusunda görüş alışveri-
şinde bulunuldu

5.	 Emekli hekimlerin ücretleri konusunda adaletsizlik vurgulandı. Bu konuda hukuk bürosu bilgilendirme 
yaptı.

6.	 Kamu hastanelerinde mesai takip hukuku ve uygulamaları başlıklı gündemde,. Toplantıya katılan has-

Temsilciler Kurulu tane temsilcileri, bazı kamu hastanelerinde hem imza hem de kartla giriş-çıkış ve mesai saatlerinin 
takip edildiğini aktardı. Avukat Oya Öznur, hekimlerin bu konudaki hukuki haklarıyla ilgili sorularını 
yanıtladı. Toplantıda, kart ve imzayla mesai takip sistemine karşı yapılması gerekenler tartışıldı, gö-
rüşler ve talepler dile getirilerek sisteme yöneltilecek itirazlar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Uygulamanın bazı kamu hastanelerinde mobbinge dönüştüğü de aktarıldı, İTO’nun devreye girmesi 
talep edildi.

7.	 Toplum sağlığı gündeminde, aşı reddi rakamlarının korkutucu boyutlara ulaştığına dikkat çekildi. İTO 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Emrah Kırımlı, aşı reddiyle ilgili çarpıcı istatistikleri ortaya koyan bir sunum 
yaptı. Aşı karşıtlarının profili ile ilgili konuşmaların yapıldığı toplantıda, yeni doğan çocukların aşı-
lanmasını sağlayacak bir mekanizma kurulmasının gerekliliği vurgulandı. Aşı meselesinin politik bir 
mesele olduğunun altı çizilerek, Covid-19 pandemisiyle başlayan tartışmaların çocukluk çağı aşılarına 
zarar verdiği ifade edildi. Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi’nde yer alan “Çocuğun üstün 
yararı” ilkesi hatırlatılarak; aşının yasalarla zorunlu hale getirilmesinin, kuvvetli bir aşı savunuculu-
ğunun, aşılarla ilgili toplumdaki bilgi eksikliğinin giderilmesinin, aşı karşıtı hekimlerin soruşturulma-
sının gerekliliği üzerine konuşmalar gerçekleştirildi

8.	 İşyeri hekimliği başta olmak üzere birinci basamak hekimlerinin Temsilciler Kurulu’na adapte edilmesi,

9.	 Yenidoğan YBÜ’lerinde yaşanan suiistimaller olayı ilk günden bu yana yakından takip ettiğimiz İTO 
Yönetim Kurulu tarafından belirtildi ve olayda adı geçen hekimler hakkında Odamız tarafından açılan 
disiplin soruşturmasına dair bilgi verildi. Kapatılan hastanelerde, olayla hiç ilgisi olmadığı halde mağ-
dur olan hekimler ve sağlık çalışanları olduğu, sağlık hizmetinin taşere edilmesinin kabul edilemez 
büyük bir etik problem yarattığı görüşleri ifade edildi. Toplantıya katılan temsilcilerimiz  kamucu bir 
sistem oluşturulmasının önemine vurgu yaptılar.

10.	 Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik üzerine 
konuşmalar gerçekleştirildi. Aile hekimliği çalışanlarının üç günlük (5-6-7 Kasım) iş bırakma eyle-
minin birinci günü değerlendirildi. İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Emrah Kırımlı, iş bırakma eyleminin 
nedenlerini ve temel talepleri anlattı. Yeni yönetmeliğin özlük haklarında neden olacağı kesintilere 
ve hak gasplarına dikkat çekildi. Aile hekimliği çalışanlarının mücadelesinin 2. ve 3. basamak sağlık 
hizmetlerinde görevli hekim ve sağlık çalışanlarına da yol gösterici olduğu görüşü dile getirildi. Bütün 
basamakların birlikte hareket etmesinin kritik önemde olduğu ifade edildi. Konuşmalarda ortak müca-
dele, ortak eylem önerileri öne çıktı.

11.	  Özel hekimlikte neler oluyor? 6 Ekim-7 Ocak yönetmelik değişiklikleri ile ilgili davalarda gelinen son 
aşama ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

12.	 30.10.2024 tarihinde yayımlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik değerlendirildi. İş bırakma eylemlerine katılım oranı ve eylemlerin etkisi üze-
rine tartışmalar yürütüldü. Yönetmeliğin içeriğine ilişkin görüşler aktarıldı. Aile hekimliği sistemindeki 
sorunlar tartışıldı. Birinci basamak sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi için yapılanlar ve yapılması 
gerekenler konuşuldu.

13.	 Emekli hekimler huzurevi ihtiyacını dile getirdi. İTO Emekli Hekimler Komisyonu’nun bu ihtiyacın kar-
şılanması için yaptığı çalışmalar aktarıldı.

14.	 4 Mart Tıp Haftası başlık gündemde, TTB’nin 14 Mart programı hakkında bilgi paylaşımı ya-
pıldı. Dr. Osman Küçükosmanoğlu eylem programının genel çerçevesini anlattı. İstanbul’dan 
başlayacak, Ankara’da son bulacak hekim yürüyüşünün programı aktarıldı. Büyük Hekim 
Buluşması’na katılımın önemli olduğu vurgulandı. 14 Mart’ın hem bir kutlama hem de bir 
mücadele günü olduğu vurgusu öne çıktı. İTO’nun programı hakkında da bilgi verildi. Paneller, 
birim ziyaretleri ve Cemal Reşit Rey’de Konser Salonu’nda düzenlenecek etkinlikler paylaşıldı. 
TTB’nin 14 Mart broşürünün içeriğine dair görüş ve öneriler kapsamlı bir şekilde ele alındı. 
Broşürün hedefler ve talepler bölümünün, 9 Şubat Pazar günü İstanbul’da yapılacak olan TTB ve 
İTO’nun ortaklaşa düzenlediği “Sağlık Sisteminde Çöküş ve Kamucu Toplumcu Çıkış” sempozyumu 

Kurul Sekreteri: Özlem Öztürk
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tartışmaları ve sonuç bildirgesine uygun olarak düzenlenmesine karar verildi.

15.	 İmzayla veya kartla mesai takibiyle ilgili basın açıklaması yapılması ve hastane yönetimlerine konuyla 
ilgili bir yazı gönderilmesi önerildi.

16.	 Kamuda izin kullanan hekimlerin gelirlerinde büyük kayba ve izin kullanılmasından imtina edilmesi-
ne neden olan ( Döner sermaye) kesintisinin kaldırılması ve 30 günlük izin hakkının döner sermaye 
kesintisi olmayan bir hak olarak uygulanmasını sağlamak üzere girişimlerde bulunulması, gerekirse 
eylemlilik süreci planlanması kararlaştırıldı.

17.	 Beyaz Kod’la ilgili hem hukuki süreç hem de izlenecek yola dair İTO YK’nın hastane yönetimlerine 
bilgilendirici bir yazı göndermesi,,

18.	 İTO YK’nın eğitim araştırma hastanelerinde eğitim sürelerinin bir saatle sınırlandırılması sorununun 
takipçisi olması,

19.	 Cinsel şiddetle ilgili farkındalığı artırtmak geniş bir toplantı yapılması,

20.	 Hastanelerdeki 8 Mart etkinliklerinde İstanbul Tabip Odası Cinsel Şiddeti Önleme ve Toplumsal Cinsi-
yet Eşitliğini Destekleme Birimi’nin çalışmaları hakkında bilgi veren konuşmalar yapılması; İTO Kadın 
Komisyonu’nun bülten ve kitapçıklarının 8 Mart kapsamında dağıtılması

21.	 14 Mart eylem ve etkinliklerinin hem sahada hem de sosyal medyada geniş kapsamlı duyurulması,

22.	 Temsilcilerin, başhekimlerle belirli periyotlarda görüşme yaparak kurumsal sorunları aktarması

23.	 Tazminatların hekimler tarafından değil, kamu kaynaklarından karşılanması ve konunun çözümü için 
uzmanlık dernekleriyle ortak hareket edilmesini

24.	 Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün” broşürünün hekimlerle buluşturulması

25.	 Sağlıkta şiddet, malpraktis ve ücret adaletsizliği konularında İTO’nun ortak açıklama ve eylem planı 
geliştirmesi

26.	 Kararları alınmıştır.

27.	 TTB Özel Hekimlik Kolu tarafından hazırlanan, halka yönelik tanıtım ve bilgilendirme konusunda kul-
lanılacak kurallar kılavuzu hakkında TK’ya bilgi verildi. Bu kılavuzun ana hedefinin etik değerleri ko-
rumak olduğunun altı çizildi.

28.	 Hastanelerde Gelişmeler – “Sur Time Çalışma”:9 hastanede uygulamanın başladığı, diğer hastanelere 
de yayılacağı ifade edilmiştir.Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’nde asistan hekimlere resmi 
tebligat yapılmıştır.Hekim onayı olmadan, mobbing yoluyla uygulamanın dayatılabileceği yönünde kay-
gılar dile getirilmiştir.Asistan hekimlerin, bu çalışmadan maddi karşılık alamayacağı ve eğitimlerine 
katkı sağlamayacağı vurgulanmıştır.Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi anestezi bölümünde 
uygulamanın başlatıldığı, baskılar sonucu hekimlerin istifa ederek özel hastanelere geçtiği bildirilmiş-
tir.Uygulamayı reddeden hekimlere mesai kaydırma tehdidi yapıldığı aktarılmıştır.

29.	 “Vergide Adalet Mücadelesi” başlıklı karar önerisi sunuldu. Öneride; ülkemizde büyük gelir adaletsizliği 
yaşandığı, hekimlerin de içinde olduğu orta alt gelir grubunda olan ve emeği ile gelir elde eden 
kesimlerin alım gücünün hızla azaldığı, hekimler arasında çok küçük bir kesimin bundan etkilenmiyor 
olmasının sonucu değiştirmediği, kamudaki güvencesiz döner sermaye uygulamasının ve özelde 
yine güvencesiz biçimde elde edilen gelirlerin ülkede yaşanan yüksek enflasyonla orantılı artmadığı 
ve vergi dilimleri ile budanmakta olduğu gerçeğinden hareketle; hekimlik görevini sürdürmeyi 
güçleştiren sorunların ücretlendirme yönteminde kesiştiği, alım gücündeki erimenin durdurulması 
amacıyla hekim ücretlerinden yapılan vergi kesintilerinin azaltılarak vergide adaletin sağlanmasını 
hedefleyen bir mücadele planı hazırlanması, bunun yine çok düşük kalan hekim emekli maaşlarının 
arttırılması talebiyle birleştirilmesi ve bunun 14 Mart 2026 programının ana teması olması her yönüyle 
tartışıldı.

30.	 Özel sektörde çalışan hekimlere yönelik “har(a)ç” uygulamaları ve özelde kadroya getirilen kota sı-

nırlamalarının mesleki özerkliğe müdahale olduğu ifade edilmiştir. İstanbul’da yaklaşık 5.000 özel 
sektörde çalışan hekimin bulunduğu belirtilerek, bu düzenlemelerin geniş bir kesimi etkilediği vur-
gulanmıştır. Geçtiğimiz yıl Sağlık Bakanı tarafından yapılan açıklamalarla muayenehane hekimliğine 
karşı merkezi bir politika hattının başlatıldığı ve bu yaklaşımın çeşitli düzenlemelerle sahaya yansıdığı 
dile getirilmiştir. 

Alınan kararların çoğunluğu hayata geçirildi. Bu anlamda temsilciler kurulumuzun genişlemesi ve hekim-
lerle buluşmasının katkısının büyük olduğunu düşünüyoruz.

Temsilciler Kurulu Divanı
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Aile hekimliği 2025–2026 çalışma raporunu hazırlarken ilk çalışma raporumuza rastladık. Söz konusu ra-
por şu ifadelerle başlamaktaydı:

“İstanbul Tabip Odası Aile Hekimleri Komisyonu, bir grup aile hekimi tarafından; aile hekimlerinin ekono-
mik ve özlük haklarının korunması ve geliştirilmesi, çalışma koşullarından kaynaklanan sorunların gide-
rilmesi, statülerinin iyileştirilmesi gibi taleplerin hayata geçirilmesi amacıyla çözüm önerileri geliştirmek 
ve bir mücadele zemini oluşturmak üzere 16.10.2012 tarihinde Yönetim Kurulu onayı ile kurulmuş ve 
çalışmalarına başlamıştır.”

Aradan geçen 14 yıl boyunca çok sayıda deneyim yaşanmış; önemli kazanımlar elde edilmiş, bazı hedeflere 
ise ulaşılamamıştır. Ancak komisyonumuz, ilk günkü kararlılık ve mücadele azmiyle bu süreci sürdürmüş 
ve sürdürmeye devam etmektedir.

Geçen yıllar içinde aile hekimliği sistemine geçiş sürecinde yaşanan kopuşlar büyük ölçüde geride kalmış-
tır. Bu süreçte sahada önemli bir mesafe kat edilmiş; etkin, belirleyici, sözü dinlenen ve takdir edilen bir 
konuma ulaşılmıştır.

Bir önceki çalışma raporumuzda bu durum şu şekilde ifade edilmiştir:

“Bu faaliyetlerin başarıyla yürütülmesi; düzenli toplantılar yapılması, alanın sorunlarının iyi bilinmesi ve 
hiçbir çaba ya da grubun dışlanmadan, küçümsenmeden kolektif bir emek ortaya konulmasıyla mümkün 
olmuştur. Kendi gücünün farkında olan, sahayı iyi tanıyan, sosyal medyayı etkin kullanan, motivasyon sağ-
layabilen ve kararlılık gösterebilen komisyonumuz; bir yandan çözüm üretirken, diğer yandan Türk Tabip-
leri Birliği Aile Hekimliği Kolunun önemli bir bileşeni olarak çalışmalarını sürdürmektedir.”

Düzenli toplantılar, yürütülen çabaların daha etkili ve sistematik olmasını sağlamış; faaliyetlerin süreç üze-
rinde daha belirleyici hale gelmesine katkı sunmuştur. Sosyal medyanın etkin kullanımı komisyonumuzun 
önemli güçlü yönlerinden biridir. Bunun yanı sıra, sahadaki diğer bileşenlere açık bir tutum sergilenmiş; 
dışlayıcı, üstenci ya da zorlayıcı olmayan bir yaklaşımla ortak etkinlikler düzenlenmiş ve daha güçlü ey-
lemler gerçekleştirilmiştir.

Son iki yılda ülkenin siyasal ve ekonomik koşulları daha da ağırlaşmıştır. Artan ekonomik zorluklar, top-
lumsal yaşamı ve sağlık alanını doğrudan etkilemiştir. Yoksullaşma; beslenmeden sağlık hizmetine erişime 
kadar birçok alanda olumsuz sonuçlar doğurmuştur. Sağlık sisteminde uzun süredir çözülemeyen sorun-
lar derinleşmiş; özellikle ikinci ve üçüncü basamakta yaşanan sıkıntılar birinci basamağa da yansımıştır.

Hastanelerden randevu alınamaması, aile hekimliği üzerindeki yükü artırmış; ancak soruna kalıcı bir çö-
züm getirmemiştir. Aile hekimliği alanı; artan iş yükü, belirsiz ücret politikaları, ekonomik baskılar, yükse-
len kiralar, performans dayatmaları ve çeşitli idari uygulamalar nedeniyle çok boyutlu bir sorun alanına 
dönüşmüştür. EYP uygulamaları ve ilaç kısıtlamaları da sahadaki baskıyı artırmış, tepkilerin yükselmesine 
neden olmuştur.

2024 yılı Kasım ayında Sağlık Bakanlığı tarafından aile hekimliği yönetmeliğinde yapılan değişiklikler, sa-
hada büyük tepkiyle karşılanmıştır. “Eziyet Yönetmeliği” olarak adlandırılan bu düzenlemeye karşı; sağ-
lık emek-meslek örgütlerinin katılımıyla yaygın ve güçlü bir mücadele süreci başlatılmıştır. İş bırakma 
eylemleri, mitingler ve basın açıklamaları gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve 
tabip odaları, özellikle de İstanbul Tabip Odası (İTO), birleştirici bir rol üstlenmiş ve ortak mücadele zemini 
oluşturulmuştur.

Bu mücadele süreci 2025 yılı boyunca da devam etmiş; grevler, iş bırakmalar, basın açıklamaları ve çeşitli 
eylemler gerçekleştirilmiştir. Ancak bu süreçte sahada; grup düşürme, maaş kesintileri ve soruşturmalar 

Aile Hekimleri Komisyonu gibi yaptırımlarla karşılaşılmıştır. Teşvik ve cezaların birlikte kullanıldığı bu politikalar, sahada baskı oluş-
turmuş ve kısmen etkili olmuştur. Bu durum çalışanlar üzerinde demoralizasyona yol açmıştır.

Hukuki mücadele de yürütülmüş; çeşitli davalar açılmıştır. Ancak yönetmelikte yapılan ardışık değişik-
likler, hukuki sürecin etkisini sınırlamıştır. Tüm bu olumsuzluklara rağmen özellikle İstanbul’da düzenli 
tepkiler geliştirilmiş; meydan toplantıları, basın açıklamaları ve dijital eylemler sürdürülmüştür.

Bu çalışma döneminde komisyonumuz; aşı politikaları, deprem riski ve birinci basamak sağlık hizmetleri-
nin giderek paralı hale getirilmesi gibi konuları da gündeme taşımıştır. “Depreme dayanıklı ASM istiyoruz” 
talebi kamuoyuna duyurulmuş; riskli bölgelerdeki aile sağlığı merkezlerine ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 
Aşı politikalarındaki eksiklikler ve uygulamadaki sorunlar kamuoyunun gündemine taşınmış; bilimsel ve 
kamucu bir sağlık hizmeti anlayışı savunulmuştur.

Komisyonumuz, İstanbul Tabip Odası bünyesinde gerçekleştirilen etkinliklere aktif katılım sağlamış; eğitim 
toplantıları düzenlemiş ve bu tür faaliyetlere katkı sunmuştur. Aynı zamanda Türk Tabipleri Birliği Aile 
Hekimliği Kolu’nun bir bileşeni olarak ulusal düzeyde gerçekleştirilen toplantı ve etkinliklerde yer almıştır.

Saha ile doğrudan temasın sürdürülmesi amacıyla ASM ziyaretleri yapılmış; il ve ilçe sağlık müdürlükleri, 
belediyeler ve çeşitli siyasi yapılarla görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Bu temaslarda sahadaki sorunlar 
aktarılmış ve çözüm yolları tartışılmıştır.

Vergide adalet eylemleri bir önceki dönemde başlamış; Mart 2025 itibarıyla bir yılını doldurmuştur. Bu 
süreçte eylem biçimi kısmen değişmiş; saha eylemlerinin yanı sıra dijital platformlarda sürdürülen bir 
mücadele hattı gelişmiştir. 2025 yılının sonlarında ise ayda bir düzenli basın açıklaması yapılması karar-
laştırılmış ve uygulanmaya başlanmıştır.

İki yıllık faaliyet takvimimiz özetle aşağıda sunulmuştur.

2025–2026 DÖNEMİ FAALİYET TAKVİMİ (KRONOLOJİK ÖZET)

22.04.2025

Komisyon toplantısında; yönetmelik süreci, vergide adalet eylemleri, meningokok vakaları ve aşı politika-
ları değerlendirildi. Aşı takviminin genişletilmesine yönelik çalışmalar planlandı. 

28.04.2025

Meslek örgütü eylemine katıldığı için cezalandırılan bir hekim adına açılan davada grup düşürme işlemi 
iptal edildi. 

12.05.2025

Deprem riski ve ASM’lerin dayanıklılığı gündeme alındı; kurumlarla görüşme ve farkındalık çalışmaları 
planlandı. 

27.05.2025

“Depremde ASM’ler yıkılmasın” başlıklı basın toplantısı düzenlendi. 

16.06.2025

Ücret kesintilerine karşı İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde protesto eylemi gerçekleştirildi. 

Komisyon Sekreteri: Berivan Sert Erdoğan
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23.06.2025

Komisyon toplantısında hak kayıplarına karşı yeni eylem önerileri değerlendirildi. 

24.06.2025

Birinci basamak sağlık hizmetlerinin paralı hale getirilmesine karşı basın toplantısı düzenlendi. 

25.08.2025

Ücret politikaları, yönetmelik değişiklikleri, randevu sorunları ve aşı uygulamaları değerlendirildi. 

23.09.2025

Geniş katılımlı sağlık örgütleriyle birlikte basın toplantısı düzenlenerek hak kayıplarına dikkat çekildi. 

27.10.2025

Platform bileşenleriyle yapılan toplantıda ücret kesintilerine karşı yeni eylem hazırlıkları planlandı. 

19.11.2025

Vergide adalet eylemlerinin ikinci fazı başlatıldı (52. hafta). 

25.11.2025

Komisyon toplantısında eylem planları ve örgütlenme süreçleri değerlendirildi. 

03.12.2025

“Eziyet Yönetmeliği”ne karşı geniş katılımlı basın toplantısı düzenlendi. 

21.01.2026

Vergide adalet eylemlerinin 54. haftasında basın açıklaması gerçekleştirildi. 

03.02.2026

“Eziyet Yönetmeliği”ne karşı çağrı yapılarak kitlesel eylem duyuruldu. 

15.02.2026

Kadıköy İskele Meydanı’nda geniş katılımlı basın açıklaması gerçekleştirildi.

Özel Hekimlik Komisyonu
Komisyon Sekreteri: Duygu Kıskanç Dağdeviren

1 NİSAN 2025 -  1 NİSAN 2026

Anılan dönemde İstanbul Tabip Odası bünyesinde yürütülen Özel Hekimlik Komisyonu faaliyetlerinin yanı 
sıra,  Komisyonumuzun Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu ile ortak yürüttüğü faaliyetler de krono-
lojik olarak aşağıda sıralanmıştır. 

30.06.2025

TTB HUV Katsayı Listesi 2025 Yılının İkinci Yarısı İçin Yeniden Belirlendi.

İstanbul ili TTB HUV katsayısı 2025 yılının 2. Yarısı için 93.06, Yalova için 89.74 oldu. Katsayı değişiklikleri 
üyelerle SMS ve eposta yoluyla paylaşıldı. 

23.09.2025

Özel Hekimlik Komisyonu Yürütme Kurulu Belirlendi.

Yeni dönem için başkan olarak Dr. Güray Kılıç seçildi. Sekreter olarak Dr. Çetin Duygu belirlendi.

24.09.2025

Toplantı Daveti: Yeni Tanıtım Kılavuzu Neler Getiriyor?

30 Eylül 2025 tarihinde İstanbul Tabip Odası’nda  Hukuk Bürosu’nun da katılımıyla “Yeni Tanıtım Kılavuzu 
Neler Getiriyor?” konulu yapılacak toplantının daveti üyelaere SMS, eposta ve sosyal medya aracılığıyla 
iletildi. 

30.09.2025

İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu, 
“Yeni Tanıtım Kılavuzu Neler Getiriyor?” Konu 
Başlığı İle Toplandı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Özel Hekimlik Kolu ve 
İstanbul Tabip Odası (İTO) Özel Hekimlik Komisyonu 
tarafından düzenlenen “Hekimler ile Sağlık Kurum 
ve Kuruluşlarının Halka Açık Tanıtım ve Bilgilendir-
me Faaliyetlerine İlişkin Kılavuz” hakkında meslek-
taşlarımızın bilgilendirildiği ve yeni kılavuzun getir-

dikleriyle ilgili karşılıklı fikir alışverişinin yapıldığı “Yeni Tanıtım Kılavuzu 
Neler Getiriyor?” başlıklı toplantı 30 Eylül 2025 tarihinde, İTO’nun Cevizli-
bağ’daki merkez bürosunda yapıldı.

Toplantı, İTO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu’nun 
açılış konuşmasıyla başladı. Kolaylaştırıcılığı İTO Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Okan Toygar’ın yaptığı toplantıda; TTB Özel Hekimlik Kolu Yürütme Kurulu 
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Başkanı Dr. Güray Kılıç ve İTO Hukuk Bürosu’ndan Av. Hazal Pekşen konuşmacı olarak yer aldı.

Dr. Güray Kılıç “Hekimler ile Sağlık Kurum ve Kuruluşlarının Halka Açık Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyet-
lerine İlişkin Kılavuz”a ilişkin yaptığı sunumda kılavuzun neden hazırlandığına ve sağlık hizmetinde tanıtım 
ve bilgilendirmenin nasıl olması gerektiğine ilişkin bilgi verdi. 

Sosyal medya hesaplarımızda canlı yayınlanan ve 3000 civarında meslektaşımızın takip ettiği toplantıda 
meslektaşlarımızın konuyla ilgili sorularına cevap verildi.

Toplantı, yeni kılavuzun daha iyi hekimlik yapmak için yol gösterici olması temennisiyle sona erdi.

20.10.2025

Hekimleri Haraca Bağlayacak Torba Yasa Hakkında Bilgi Notu

17.10.2025 tarihinde Vergi Kanunlarında Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifinin TBMM Başkanlığı’na 
sunulmasının ardından Türk Tabipleri Birliği ve İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu bu değişik-
liklerle ilgili görüşlerini hekimler ve kamuoyuyla paylaştı.

23.10.2025

Toplantı Daveti: Hekimleri Haraca Bağlayacak Torba Yasayı Kabul Etmiyoruz!

11 Kasım 2025 tarihinde İstanbul Tabip Odası’nda   Hukuk Bürosu’nun da katılımıyla “Hekimleri Haraca 
Bağlayacak Torba Yasayı Kabul Etmiyoruz!” konulu yapılacak toplantının daveti üyelere SMS, eposta ve 
sosyal medya aracılığıyla iletildi. Ayrıca İstanbul Dişhekimleri Odası da toplantıya davet edildi.

11.11.2025: 

İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik 
Komisyonu’nun “Hekimleri Haraca 
Bağlayacak Torba Yasayı Kabul Etmiyoruz!” 
Konulu Toplantısı 11 Kasım 2025 Salı Günü, 
Cevizlibağ Merkez Büromuzda Yapıldı.

Halen TBMM Genel Kurulu gündeminde olan 
ve yakın zamanda görüşülmesi beklenen 
“Vergi Kanunlarında Değişiklik Yapılmasına 
Dair Torba Kanun Teklifi”nde yer alan dü-
zenlemeye göre muayenehanesi olan hekim-
lerden, poliklinik ve tıp merkezi çalıştıran 
hekimlerden, diş hekimlerinden ve veteriner 
hekimlerden, kuruluşların açılışı sırasında bir 

kez alınan ruhsat harçlarının her yıl alınması söz konusu. Alınacak bu “haraç” niteliğindeki yıllık bedeller 
ile ilgili İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu’ndan Av. Oya Öznur aktarımlarda bulundu.

Harçlar Kanunu değişikliği ile birlikte özel hekimlik alanında yaşanabilecek sorunlar, dişhekimleri ve ve-
teriner hekimlerin yaşayacağı zorluklar üzerinde konuşuldu. Hekimlerin emeklilik sonrası maaşlarında 
yaşadığı düşüş ve ek ödeme problemleri görüşüldü.

Toplantı, özel hekimlerin, dişhekimlerinin ve veteriner hekimlerin ortak sorunlarına karşı ortak tepki gös-
terilmesi, sosyal medyada ya da farklı alanlarda ortak eylemler gerçekleştirilmesi üzerine görüşler belir-
tilerek sonlandırıldı.

09.12.2025

TTB, Sağlıkta Dönüşüm Programı ve sağlığı özelleştiren politikalar kapsamında “planlama” adı altındaki 
“lisans alma” zorunluluğuna ve bu belgelerin açık artırma ile ihale edilmesine ilişkin basın toplantısı 
düzenledi.

Basın toplantısına TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, Merkez Konseyi üyesi Dr. Nilüfer Ustael ve 
Hukuk Bürosu’ndan Av. Özgür Erbaş TTB Toplantı Salonu’ndan; Merkez Konseyi II. Başkanı Dr. Pınar Saip, 
Merkez Konseyi üyeleri Dr. Ali Kanatlı, Dr. Güzide Elitez ve Dr. Murat Erkan ile Özel Hekimlik Kolu Başkanı 
Dr. Güray Kılıç ise çevrimiçi olarak katıldı.

Dr. Nilüfer Ustael basın açıklamasının sağlık politikalarına ilişkin bölümünü okurken, Av. Özgür Erbaş ise 
uygulamaların mevzuata aykırılığı hakkında hukuki bilgi verdi. Dr. Alpay Azap ise açıklamanın sonuç bölü-
münü paylaştı: “Sağlık otoritesinin işi anonim şirketler kurmak, sağlık alanlarını açık artırmalar ile satmak, 
haraçlar toplamak, rant peşinde koşmak değildir. Sağlık Bakanlığı’nı asli görevi olan halkın sağlık hakkını, 
hekimlerin mesleki bağımsızlığını, sağlık emekçilerinin emeklerini korumaya davet ediyoruz.”

Açıklamanın ardından Özel Hekimlik Kolu Başkanı Dr. Güray Kılıç söz aldı. “Planlama” gibi kamu otoritesi-
nin görev tanımında olan bir kavram üzerinden sağlığın ticarete konu edildiğini belirten Kılıç, özel sağlık 
sektöründe adım adım oluşturulan illegal kadro pazarının bakanlık eliyle gelir edilecek şekilde satış unsu-
runa dönüştürüldüğünü söyledi.

Dr. Pınar Saip de “Utanç verici bir manzara ile karşı karşıyayız. Hem halkın sağlık hakkı hem de hekimlik 
değerlerimiz ile oynanıyor. Bu, sağlıkta ticarileşmenin ve çürümenin geldiği bir başka boyut. Sağlık hiz-
metlerinin lisans adı altında açık artırma ile satışını kabul etmiyoruz. TTB olarak davamızı açacağız ama 
mücadelemizi de sürdüreceğiz” diye ekledi.

17.12.2025

Özel Hekimlik Kolu’nun Çağrısıyla Geniş Katılımlı Toplantı Düzenlendi: “Serbest Çalışma Hakkımız En-
gellenemez”

Muayenehanelere darbe indiren, hekimlerin mesleki özerkliğine ve serbest meslek hakkına sınırlama ge-
tiren, hastaların ise hekim seçme özgürlüğünü sınırlayan düzenlemeye karşı Türk Tabipleri Birliği (TTB) 
Özel Hekimlik Kolu’nun çağrısıyla 16 Aralık 2025 günü çevrimiçi bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya Özel Hekimlik Kolu Yürütme Kurulu üyelerinin yanı sıra; TTB Merkez Konseyi üyeleri, tabip oda-
larının yönetim kurulu üyeleri ve TTB Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu üyesi uzmanlık derneklerinin 
temsilcilerinin aralarında olduğu 60 kişi katıldı.

Toplantının açılışında söz alan TTB Merkez Konseyi üyesi Dr. Nilüfer Ustael, TTB Özel Hekimlik Kolu Baş-
kanı Dr. Güray Kılıç ve TTB Hukuk Bürosu’ndan Av. Verda Ersoy, bugüne kadar yaşanan süreci özetledi. 
Öneriler doğrultusunda da TTB’nin öncülüğünde, hem Sağlık Bakanlığı ile müzakereye devam edecek hem 
de mücadele programını tek elde toplayacak bir komisyon kurulması kararı alındı.

29.12.2025

2026 Yılının İlk Yarısında Uygulanacak İstanbul TTB-HUV Katsayısı Belli Oldu

İstanbul TTB-HUV 2026 yılı 1. Altı Aylık Dönem Katsayısı: 109

Yalova TTB-HUV 2026 yılı 1. Altı Aylık Dönem Katsayısı: 104,50

olarak belirlendi.

Standart muayene hizmetleri karşılığı olan 25/30 birimlerinin 01.01.2026 tarihinden geçerli olacak şekilde 
27/32 birim olarak yenilenmesine karar verildi. Katsayı değişiklikleri üyelerle eposta ve SMS aracılığıyla 
paylaşıldı.
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29.12.2025

“Hizmet Ticareti, Sağlık Turizmi ve Mesleğe Etkileri” Paneli Yapıldı

Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) düzenlediği “Hizmet Ticareti, Sağlık Turizmi ve Mesleğe Etkileri” paneli, 27 
Aralık 2025 günü TTB’de yapıldı. Panel, TTB’nin sosyal medya hesaplarından canlı yayımlandı.

Panelin açılış konuşmasını TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap yaptı. Sağlık hizmeti sunumundan 
hukuksal ve ekonomik karşılıklarına, hekimleri ve sağlık emekçileri ilgilendiren yanlarından hastaları il-
gilendiren yanlarına çok boyutlu bir kriz ile karşı karşıya olduklarını söyleyen Azap, bu çok boyutlu krizi 
bilimsel temelde ele almaya çalışacaklarını ifade etti ve sözü konuşmacılara verdi. 

Panelde konuşmacı olarak Prof. Dr. Seyhan Erdoğdu, TTB Merkez Konseyi üyesi Dr. Nilüfer Ustael, TTB 
Özel Hekimlik Kolu Başkanı Dr. Güray Kılıç yer aldı.

06.01.2026

İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Abdullah Emre Güner’le Görüşüldü.

İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu, İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. 
Okan Toygar ve Türk Tabipleri Birliği 
Özel Hekimlik Kolu Başkanı Dr. Güray 
Kılıç 6 Ocak 2026 tarihinde İstanbul İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre 
Güner’le görüşme gerçekleştirdi. Gö-
rüşmede hekimlerin güncel sorunları 
ile ilgili konular konuşuldu.

28.01.2026

Uygunluk Belgesi Olmaksızın İkametgâhlarını Muayenehane Adresi Olarak Gösteren Hekimlerin Yıllık 
Ruhsat Harcı Ödememesi Hakkında Bilgi Notu ve İtiraz Dilekçesi Örneği Paylaşıldı.

7566 sayılı Vergi Kanunları İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 04.12.2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Kanunun 9. Maddesi, 492 
sayılı Harçlar Kanunu’na bağlı (8) sayılı Tarife’nin “Meslek erbabına verilecek tezkere, vesika ve ruhsat-
namelerden alınacak harçlar” bölümüne “(Her yıl için)” hükmü eklendi. Bu düzenleme nedeniyle, ruhsat 
için açılışta bir kereye mahsus olarak yapılan harç ödemesinin her yıl yeniden tahsil edilmesi kabul edildi.

Kanuna göre muayenehane uygunluk belgelerinin/ruhsatnamelerin harçlandırılabileceğini 
düzenlemektedir. Ancak hekimlerden gelen başvurular üzerine, 492 sayılı Harçlar Kanunu’na aykırı olarak, 
muayenehane uygunluk belgesi olmaksızın, özel sağlık kuruluşlarında çalışan ancak ücretlerine karşılık 
serbest meslek makbuzu verebilmek için ikametgâhlarını muayenehane olarak gösteren hekimler için de 
yıllık harç tahakkuk ettirildiği öğrenildi.

Bu sebeple muayenehane uygunluk belgesi olmaksızın, sadece ücretlerine karşılık serbest meslek makbu-
zu verebilmek için ikametgâhlarını muayenehane olarak gösteren hekimlerin, bu haksız uygulama için iti-
raz yoluna başvurabileceklerine ve 30 gün içinde doğrudan vergi mahkemesinde dava da açabileceklerine 
dair bilgi notu ve İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu tarafından vergi dairesine iletilmek üzere hazırlanan 
itiraz dilekçesi paylaşıldı. Üyeye SMS ve email yoluyla bilgilendirme yapıldı.

30.01.2026

Özel Sağlık Kuruluşlarında Çalışan Hekimlerin Çalışma 
Statüleri ve Ekonomik Durum Tespiti Anketi Yapıldı.

24 Temmuz 2025 7557 sayılı Torba Kanunu ve 30 Ocak 2025 
tarihli Özel Hastaneler Yönetmeliğine göre hekimler en fazla 
2 özel sağlık kuruluşunda çalışabilirler. Bunlardan biri kadro-
lu diğeri kadro dışı geçici çalışmadır. (Planlama kapsamındaki 
kuruluşlar: Hastane, Tıp Merkezi, Poliklinik) 

7557 sayılı Torba Kanununa göre daha önce mevcut çalışma 
izin belgelerinin yenilenmesi gerekmektedir. 1.6.2026 tarihi, 
yeni çalışma izin belgesi başvurusu için son tarihtir. Bundan 
sonra mevcut çalışma izin belgeleri iptal edilecektir. Hem Ka-
nun hem de Yönetmeliğe göre çalışma statüsü tektir ve 4/a 
sigortalı olarak çalışmak zorunludur. 5510 sayılı Kanunun 4/b 

maddesine tabi olacak şekilde şirket kurup fatura keserek çalışma kaldırılmıştır.

Buna göre, bilgi notu paylaşımıyla birlikte 17.12.2025 tarihinde, Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu 
olarak özel sağlık kuruluşlarında çalışan hekimlerin durumunu değerlendirmek ve bilgilendirmek amacıy-
la anket çalışması yapıldı. Anket duyuru linki; eposta, SMS ve sosyal medya aracılığıyla tüm üyeye iletildi. 

Anket sonlandırıldığında sonuçları istatistikler doğrultusunda, detaylı değerlendirme yapılarak web site-
sinde paylaşıldı, sonuçlara dair üyeye bilgilendirme yapıldı.

05.02.2026

“Hekimlerin İstanbul Buluşması” Daveti

Türk Tabipleri Birliği ve İstanbul Tabip Odası tarafından 22 Şubat 2026 tarihinde Kadıköy İskele Meyda-
nı’nda düzenlenen muayenehane harçlarının yıllık hale getirilmesinden sağlık turizmi yetki bedellerine, 
özel hastanelerde sözleşme ve kota zorunluluğundan malpraktis tazminatlarının yıkıcı boyutlarına kadar 
mesleği yapılamaz hale getiren uygulamalara karşı “Hekimlerin İstanbul Buluşması” etkinliğinin duyurusu 
eposta, SMS ve sosyal medya aracılığıyla tüm üyeye ve kamuoyuna iletildi.

Merkezleri İstanbul’da bulunan bütün uzmanlık derneklerine, Hekimlerin İstanbul Buluşması duyurusu-
nun yaygınlaştırılması gündemiyle yapılacak olan toplantıya davet maili gönderildi, uzmanlık dernekleriyle 
ve sağlık meslek odalarıyla iletişime geçildi.

 

11.02.2026

Uzmanlık Dernekleriyle 22 Şubat Hekimlerin İstanbul Buluşması Gündemiyle Toplantı Yapıldı.

Merkezleri İstanbul’da bulunan uzmanlık dernekleriyle İstanbul Tabip Odası Cevizlibağ Merkezimizde top-
lantı gerçekleştirildi. Toplantıda, 22 Şubat Hekimlerin İstanbul Buluşması eylemine katılımın artırılması, 
duyurunun yaygınlaştırılması yönünde öneriler görüşüldü. Toplantıya katılan Uzmanlık Dernekleri ve İs-
tanbul Tabip Odası’nın ortak yürüteceği hazırlık çalışmalarına dair yol haritası belirlendi. Hazırlık toplantı-
sına Türk Pediatri Kurumu, Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Derneği, Adli Tıp Uzmanları 
Derneği, Türk Oftalmoloji Derneği katılım gösterdi.

11.02.2026

X platformunda 22 Şubat Hekimlerin İstanbul Buluşması İçin Hashtag Çalışması Yapıldı. 22 Şubat tarihine 
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kadar her akşam saat 20.00’de X’te, hashtag üzerinden belirlenen sloganlar ile Hekimlerin İstanbul Buluş-
masına çağrı yapıldı. Çalışmanın duyurusu SMS yoluyla tüm üyelerimize iletildi.

17.02.2026

Serbest Çalışan Hekimleri Haraca Bağlayacak Düzenlemenin İptali İçin AYM Başvurusu Yapıldı.

4 Aralık 2025 günlü Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “har(a)ç düzenlemesi”  ilgili Türk Ta-
bipleri Birliği (TTB) tabip odaları ile birlikte düzenlemenin iptali çağrısıyla basın açıklamaları yapmış; gerek 
sağlık emek-meslek örgütleri gerekse de Anayasa Mahkemesi’ne doğrudan iptal başvurusu yapma yetkisi-
ne sahip Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) ile görüşmeler gerçekleştirmişti. 

CHP, “har(a)ç düzenlemesi”nin de içinde olduğu kanunun yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle 13 
Şubat 2026 günü Anayasa Mahkemesi’ne başvuruda bulundu. Başvurunun ardından bir de basın açıklama-
sı düzenlendi. Başvurunun haberi üyelere eposta, SMS ve sosyal medya aracılığıyla duyuruldu.

22.02.2026

Hekimler Kadıköy’den Seslendi: Sermayeden Ba-
ğımsız Hekimlik Yapmak İstiyoruz!

Türk Tabipleri Birliği (TTB), İstanbul Tabip Odası 
(İTO), İstanbul Dişhekimleri Odası, farklı illerden 
gelen tabip odaları ve uzmanlık dernekleri 22 Şubat 
2026 tarihinde, Kadıköy İskele Meydanı’nda bir araya 
gelerek mesleki bağımsızlıklarını tehdit eden kotayı, 
yıllık harç uygulamasını, yoksullaştırıcı para cezala-
rını ve USHAŞ’ı protesto etti.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, TTB 
Merkez Konseyi 2. Başkanı Dr. Pınar Saip, İstanbul 

Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu, İstanbul Dişhekimleri Odası Genel Sek-
reteri Dt. Aret Karabulut, TTB Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu Başkanı Dr. Ejder Akgün Yıldırım, Türk 
Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu üyesi Dr. Çetin Duygu, Türk Jinekoloji ve 
Obstetrik Derneği’nden Dr. Selçuk Söylemez, Batman Tabip Odası’ndan Dr. Ömer Faruk Erin, Antalya Tabip 
Odası’ndan Dr. Güray Ünlü ve Türk Toraks Derneği’nden Dr. Osman Elbek’in konuşma yaptığı eylemde or-
tak açıklamayı TTB Özel Hekimlik Kolu Başkanı Dr. Güray Kılıç okudu.

23.03.2026

İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu’nun Açtığı Davada İlk Karar Çıktı: Yan Dal Uzmanı Muayenehane He-
kimleri Özel Hastaneler ile Ana Dalda da Sözleşme Yapabilir

Sağlık Bakanlığı’nın, hem ana dal hem yan dal uzmanlığı bulunan muayenehane hekimlerinin ana dalların-
da özel hastaneler ile sözleşme yapmalarını fiilen kısıtlayan uygulamalarına karşı İstanbul Tabip Odası’nın 
açtığı davada ilk karar çıktı.

Ankara 2. İdare Mahkemesi, 5 Mart 2026 tarihli kararında; muayenehane hekimlerinin özel hastanede hasta 
tedavisine ilişkin başvurularının Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 24. maddesi kapsamında değerlendiril-
mesi gerektiğini, dolayısıyla ana dal-yan dal ayrımı yapılamayacağını belirterek düzenlemenin yürütmesini 
durdurdu. Karar hakkındaki bilgi notu paylaşıldı.

24.03.2026

TTB’nin, Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik’in İptali Talebiyle Açtığı 
Davada Komplikasyon Sigortası Zorunluluğu Maddesinin Yürütmesi Durduruldu

Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB), 26 Nisan 2025 tarihinde yayımlanan Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin 
Sağlığı Hakkında Yönetmelik’in iptali ve yürütmesinin durdurulması talebiyle açtığı davada ilk sonuç çıktı.

Danıştay 10. Dairesi, 25 Aralık 2025 tarihli kararında; yönetmeliğin 6’ncı maddesinin 1’inci fıkrasının (c) 
bendinde yer alan uluslararası sağlık turizmi kapsamında ameliyathane ortamında yapılacak cerrahi ve 
girişimsel işlemler için sağlık tesisi tarafından komplikasyon sigortası yaptırma zorunluluğuna ilişkin dü-
zenlemenin yürütmesini oyçokluğu ile durdurdu.

30.03.2026

Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu, Tabip Odaları ile Birlikte “Özel Hekimlikte Neler Oluyor?” Pa-
nel/Forumları Gerçekleştirildi.

27.10.2025 tarihinden itibaren Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu, Mersin, Adana, Ankara, Bursa, 
Edirne, Muğla, Batman illerinin Tabip Odaları ile birlikte özel hekimlik alanındaki güncel düzenlemeler, 
sorunlar ve çözüm önerilerinin konuşulduğu buluşmalar gerçekleştirdi.

Panel/Forumlarda, Sağlıkta Dönüşüm Programının ve özel sağlık sektörünün genişlemesinin sonucu 
olarak özel hekimlik alanında ortaya çıkan sorunlar konuşuldu. Serbest hekimliğe getirilen kısıtlamalar, 
sağlık hizmeti ilişkili zarar tazminatları, muayenehaneler üzerindeki baskılar (kota, harç, vergi, lisans, 
denetim), tanıtım ve bilgilendirme ihlalleri ile sağlık turizmi üzerine konuşmalar yapıldı.
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Sağlık Politikaları Komisyonu 

Komisyon sekreteri: Yılmaz Bozkurt

•	 Dönem boyunca Komisyon aylık periyodla düzenli olarak toplandı. Toplantıların ilk gündeminde “Dün-
ya, Türkiye, sağlık ve hekimlik ortamı” üzerine değerlendirmeler yapıldı. Daha sonra sağlık politikala-
rıyla ilgili güncel konular ele alındı. Sağlık İstatistik Yıllığı 2024, TÜİK Sağlık Harcamaları İstatistikleri 
2024, Sağlık Bakanlığı 2026 Yılı Bütçe Teklifi, Sağlık Bakanlığı Lisans İhalesi, Uluslararası Sağlık Hiz-
metleri İşbirliği Yönetmeliği, GETAT Enstitüsü Yönetmeliği, Sağlık Turizmi bu dönem Komisyon toplan-
tılarında ele alınan konulardan oldu.

•	 Sağlık Politikaları Komisyonu Çalışma Yönergesine son hali verilerek Yönetim Kuruluna sunuldu ve 
Yönetim Kurulu onayıyla yürürlüğe girdi. (27.05.2025)

•	 Mecburi Hizmet nedeniyle İstanbul dışına çıkan Dr. Sinem Özşahin Kılıç’ın yerine Komisyon Sekreter-
liği görevine Dr. Azizcan Kılıç seçildi. (16.09.2025)

•	 Halk TV haberlerine katılarak Sayıştay’ın Özel Hastanelerle ilgili tespitleri üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. (30.09.2025)

•	 BirGün TV Zafer Arapkirli ile Medyaterapi programına konuk olunarak SGK’nın özel hastanelerden 
hizmet satın alması ve sonuçları ele alındı. (04.10.2025)

•	 “Genel Sağlık Sigortası Primine Dev Zam” başlıklı basın açıklaması gerçekleştirildi. (21.11.2025)

•	 Makina Mühendisleri Odası Beylikdüzü Temsilciliğinin “Cumhuriyet Dönemi Sağlık Politikaları” başlıklı 
Zoom toplantısında SPK olarak sunum yapıldı. (05.12.2025)

•	 BirGün TV’de TÜİK Sağlık Harcamaları 2024 Haber Bülteni değerlendirildi. (12.12.2025)

•	 “GSS Prim Borçlarına Af Gelmedi Milyonlarca Yurttaş Sağlık Hizmeti Alamayacak” başlıklı basın açık-
laması yapıldı. (05.01.2026)

•	 İlke TV’de Rojda Aslan İle Mercek Altı programında AKP’nin özelleştirmeci sağlık politikaları değer-
lendirildi. (03.02.2026)

•	 9 Şubat 2025’te Kadıköy Barış Manço Kültür Merkezinde düzenlenen “Sağlık Sisteminde Çöküş/Kamu-
cu Toplumcu Çıkış Sempozyumu” kitabı basıma hazırlandı.

•	 İstanbul Tabip Odası Sağlık Politikaları Komisyonu tarafından düzenlenen “Kapitalizm, Kriz, 
Sağlık” başlıklı 10. Kış Okulu, 7–8 Şubat 2026 tarihlerinde İstanbul Eczacı Odası’nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Kış Okulunun ilk gününde, kapitalizmin içinde bulunduğu yapısal krizin siyasal, ekono-
mik ve toplumsal alandaki etkileri; Türkiye ve Ortadoğu’nun yanı sıra dünya ölçeğinde tartışıldı. İkinci 
günde ise sağlığın bir hak olmaktan çıkarılarak piyasa ilişkilerine tabi kılınmasının yarattığı tahribat 
ele alındı; kamucu ve toplumcu sağlık politikalarının olanakları değerlendirildi. Kış Okulunda, sağlık 
hakkını merkeze alan, bilimsel birikimi toplumsal mücadeleyle buluşturan ve kamucu-toplumcu sağlık 
politikalarının mümkün ve gerekli olduğunu ortaya koyan ortak değerlendirmeler paylaşıldı. Hekim-
lerin güvenceli çalışma koşulları, özlük hakları ve mesleki bağımsızlığı ile sağlık hizmetinin niteliği 
arasındaki kopmaz bağ vurgulanarak Kış Okulu sona erdi.

İSTANBUL TABİP ODASI KIŞ OKULU-X KAPİTALİZM KRİZ SAĞLIK

7 Şubat 2026 Cumartesi

09.00 – 09.30 Kayıt

09.30 – 10.00 Açılış ve Programın Tanıtımı

Osman Küçükosmanoğlu (İTO Başkanı)

Osman Öztürk (İTO-SPK Başkanı)

10.00 – 12.30 Dünya Ortadoğu Türkiye/Ekonomi Siyaset

Moderatörler : Ertuğrul Oruç, Enver Yücel

Konuşmacılar: İsmet Akça, Seda Altuğ, Bahadır Özgür

12.30 – 13.30 Yemek Arası

13.30 – 15.00 Günümüzde Otoriter Rejimler

Moderatör : Raşit Tükel

Konuşmacı : Zeynep Gambetti

15.00 – 15.30 Kahve Arası

15.30 – 17.00 21. Yüzyılda Çalışma Yaşamı ve Sınıf Mücadeleleri

Moderatör : Utku Özgündüz

Konuşmacı : Berna Güler

19.00 Akşam Yemeği

8 Şubat 2026 Pazar

09.30 – 11.00 Sağlık Hizmetlerinin Politik Ekonomisi

Moderatör : Ayşen Yavru

Konuşmacı : Onur Hamzaoğlu

10.00 – 11.30 Kahve Arası

11.30 – 13.00 Sayılarla Türkiye’nin ve İstanbul’un Sağlığı

Moderatör : Haydar Durak

Konuşmacı : Sibel Sakarya

13.00 – 14.00 Yemek Arası

14.00 – 15.30 Sağlık “Reformu” Sürecinde Sağlık Emek Gücü

Moderatör : Fikret Aydın

Konuşmacı : Özlem Özkan

15.30 – 16.00 Kahve Molası

16.00 – 18.00 Forum : Hekim Hareketi-Önümüzdeki Dönem Gereksinimler

Moderatörler : Azizcan Kılıç, Benan Koyuncu

Çerçeve Sunum : Osman Öztürk

18.00 – 18.30 Kış Okulu Değerlendirme
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Kadın Hekimlik Komisyonu 

Komisyonun aktif üyeleri: Ayşe Devrim Başterzi, Ayşegül Aksakal, Ayşegül Bilen, Aytül Gürbüz Tükel, Betül 
Kaygusuz, Berin Gülatar, Burcu Rahşan Erim, Cemile Özdemir, Çiğdem Aslan, Deniz Devrim Dede, Deniz 
Mardin, Deniz Türkyılmaz, Duygu Tuncel, Ebru Taştan, Ebru Toprak, Erenç Yasemin Dokudan, Feray Kaya, 
Gizem Akça, Gizem Kaplan, Fadime Gizem İskender, Hatice Kaya, Irmak Saraç, Işın Ekin, İlke Esin, İncilay 
Erdoğan, Lale Tırtıl, Melahat Cengiz, Meral Yılsen, Münevver Hacıoğlu Yıldırım, Neşe Yorguner, Nilay Etiler, 
Nilüfer Aykaç, Özge Yılmaz, Özlem Altuntaş, Pınar Bekdemir, Özlem Parlar, Pınar Saip, Satia Advan, Seher 
Odabaşı, Suzan Saner, Şahika Yüksel, Şebnem Korur Fincancı, Şengül Kılıç, Şirin Atay, Yasemin Demirci, 
Yıldız Akvardar, Ülgen Yalaz Tekan, Zerrin Oğlagu, Asya Altun, Ceren Atasoy, Ayşen Yavru, Mehrek Bah-
ramishad, Banu Binbaş, Bengisu Özarslan, Berrak Taş, Olcay Bengi Bozkurt, Burcu Işık, Çağla İzci, Cansu 
Uludağ Gedik, Diğdem Goverti, Rojda Gültekin, Lütfiye Güneş Su, Selda Karakaş, Merve Sinem Cesur, Esin 
Tuncay, Eylem Baştuğ, Ezgi Belhan, Fatma Çağlar, Fidel Ceren Yavuzyılmaz, Özden Güngör, Hatice Selma 
Mutlu, Havva Afşaroğlu, Huri Özdoğan, Belgiz Çekiç, Irmak Polat, İrem Akbolat, Meliha Öztürk, Meltem 
Günbeği, Ceren Meriç, Meriç Menekşeli, Merve Çukurova, Nergis Erdoğan, Damla Önal, Rezzan Tuncay, Rü-
meysa Taşdelen, Merve Yıldırım, Seda Kuzucu, Seda Selin Taş, Çağla Seven, Pelin Su, Vildan Elibol, Gökçe 
Sarıdoğan, Çağla Cenker, Ayşenur İğdem, Eylül Yeral, Ayşegül Özkan, Şengül Kılıç, Berna Özelgün, Ebru 
Taştan, Şadiye Çetintaş, Elif Betül Uzunsoy, Sosın Fisli, Zeynep Balsu, Dilde Şerbetçi, Süda Tekin, Sibel 
Dağlar, Yaren Gülşen, Rana Davran, Fatma Naime Kırlı, Bahar Ayarcı, Miray Kara, Güliz Cemre Erkan, Doğa 
Boztepe, Pınar Elif Kandemir, Aygül Tantik Pak, Hazal Kaşıkkırmaz, Elif Selcen, Eylem Işık, İrem Coşkun, 
Deniz Ceylan, Hazal Mavioğlu, Gülbin Bingöl, Ayşe Mutlu, Samiye Ulutaş,Cansu Taşpınar 

Komisyon Dönem Yürütücüsü: Berin Gülatar , Deniz Devrim Dede, 

İTO Komisyon Sorumlusu: Özlem Kütükçü 

ETKİNLİKLER 

1-TTB Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu’nun düzenle-
diği ‘Beden Politikaları ‘ konulu örgüt okuluna İTO Kadın 
komisyonu olarak katıldık.

2- Hasbiye Günaçtı’nın sunumu ‘’Hazzın Erkek Egemen 
Kurgusuna Karşı Kendimizi Tanıyor muyuz?’ etkinliği ya-
pıldı.

3-Kadın Komisyonu üyesi meslektaşlarımızın yaşama ge-
çirdiği, kadın hekimlik ve kadın sağlığı ve yaşamını konu edinen ve geçen ay 7. Sayısına ulaşan Kadın Bül-
teni okurları ile bir kahvaltıda buluştu. 

4-Aynı zamanda komisyonumuzun üyesi olan Prof Dr. Nergis Erdoğan’ın yazarlarından biri olduğu "El 
Alemden Ben Aleme ve Ağrının Kadın Hali" kitabı ile ilgili yazar-okur buluşması etkinliği 27 Eylül 2025 
tarihinde, TMMOB Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şube'de yapıldı. 

5-11 Ekim 2025 tarihinde İstanbul Barosu Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilen Uluslararası Kürtaj Mücadeleleri 
Konferansına komisyonumuz üyeleri de katıldı.

6- Dr. Müge Yetener konuşmacı olarak yer aldığı "Tıbbi Tanı 
ve Yönlendirmede Ayrımcılığın Etkisi" etkinliği 25 Ekim 
2025 Cumartesi günü, TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi'nde gerçekleştirildi. 

7- 18 Ekim 2025 Dünya Menopoz Günü’nde kadın doğum uzmanı Dr. Irmak Saraç ve psikiyatrist Dr. Aytül 
Tükel ile hem bedensel hem ruhsal hem cinsel yönleriyle menapoz, menapoza hekimlikyaklaşımları konu-
şuldu. 

8- Komisyon üyemiz Prof Dr. Şahika Yüksel’in de konuşmacı olduğu ‘’Kadına Yönelik Şiddet Alanında Femi-
nist Ruhsal Destek Çalışmaları’’ oturumu gerçekleşti.

9- 1-3 Kasım 2025 tarihinde Sığınaklar Kurul-
tayı'nda Komisyonumuzdan meslektaşlarımız 
komisyonumuzu temsil ettiler. 

10- 8 Kasım 2025 Ankara Cinsel Şiddet Birim-
leri Çalıştayı komisyonumuzdan kadın hekim-
lerin katılımı ile gerçekleştirildi.

11- 26 Kasım 2025 tarihinde, Marmara Üniver-
sitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi’n-
de “Kadına Yönelik Şiddetin Sağlık Hizmetleri 
Yönünden Tüm Boyutlarıyla Değerlendirilmesi” 
paneli gerçekleştirildi.Panelde; Adli Tıp Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. Nurşen Turan Yurtsever, Psikiyatri 
Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. Yıldız Akvardar ve Aile Hekimliği Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. Çiğdem Apaydın 
Kaya konuşmacı olarak yer aldı.

12- Tarihten Güncelliğe Toplumsal Cinsiyet Tartışmaları: Bela 
mı, Deva mı?” paneli 29 Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirildi. 
Türkiye Psikiyatri Derneği’nde düzenlenen panelde Doç. Dr. İnci 
Özkan Kerestecioğlu konuşmacı olarak yer aldı. 

13- 13-14 Aralık 2025 tarihlerinde Türk Tabipleri Birliği (TTB) Ba-
rış, Demokrasi ve Sağlık Çalışma Grubu’nun düzenlediği Sağlık 
için Barış ve Demokrasi Çalıştayı’na komisyonumuz üyeleri ko-
nuşmacı ve katılımcı olarak yer aldı.

14- 21–22 Şubat 2026 tarihlerinde Mersin Tabip Odası’nın ev sahipliğinde Türk Tabipleri Birliği (TTB) Ka-
dın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu tarafından düzenlenen Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Toplumsal Barış ve 
Sağlık Çalıştayı’na komisyonumuzdan üyeler katıldı, konuşmacı olarak da görev aldı.

15- Komisyon üyeleri 14 Mart Etkinlikleri kapsamında geleneksel olarak gerçekleştirilen ‘’ Beyaz Yürüyü-
şe’ katıldı. Kadın hekimler hem mesleğin hem meslekte kadın olarak varolmanın sorunlarını özgün lolipop 
pankartlarla dile getirdi.

16- 14 Mart Tıp Haftası ve 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü kapsamında, İstanbul Tabip Odası 
Kadın Komisyonu ile Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası’ndan (SES) kadınların ko-
lektif emeği ile organize edilen “Türkiye'de ve 
Sağlıkta Kadın Mücadelesi, Kazanımlarımız” pa-
neli 7 Mart 2026 tarihinde, Üsküdar Bağlarbaşı 
Kültür Merkezi’nde yapıldı.

17- Yine bir 8 Mart etkinliği kapsamında Kadın 
meslektaşlarımız birlikte tiyatroya gittik. 

18-Medeni Haklarımızdan Vazgeçmiyoruz, 11.Yargı Paketine Hayır, Filistin İşgaline Son verilsin ,18 Tem-
muz 2025 tarihinde İstanbul Barosu’nun ‘’Demokrasi ve Barış Mücadelesinde Meslek Örgütlerinin Rolü‘’  
etkinliklerinde komisyonumuzdan hekimler konuşmacı veya katılımcı düzeyinde komisyonumuzu temsil 
ettiler.
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Asistan ve Genç Uzman Hekim  
Komisyonu 
İstanbul Tabip Odası Asistan ve Genç Uzman Hekim Komisyonu olarak 2025–2026 döneminde, asistan ve 
genç uzman hekimlerin mesleki sorunlarını, uzmanlık eğitimi süreçlerinde yaşadıkları aksaklıkları, özlük 
haklarına ve çalışma koşullarına ilişkin başlıca sorun alanlarını görünür kılmayı ve bu sorunlara karşı ko-
lektif mücadeleyi ve dayanışmayı güçlendirmeyi hedefledik.

Asistan ve genç uzman hekimler bugün ağır çalışma koşulları, güvencesizlik, uzmanlık eğitiminin aşın-
ması, artan tükenmişlik, yalnızlaşma ve geleceksizlik duygusuyla karşı karşıya. Komisyonumuz bu tablo 
karşısında, dayanışmayı büyüten, ortak üretimi teşvik eden ve hak mücadelelerini güçlendiren bir çalışma 
hattı örmeye gayret etmiştir. Bu çerçevede yürüttüğümüz faaliyetler aşağıda özetlenmiştir.

•	 1 Mayıs 2025’te İstanbul Tabip Odası kortejinde buluştuk.

•	 20 Temmuz 2025 tarihinde Kalamış Parkı’nda Asistan ve Genç Uzman 
Hekimler Yaz Buluşması’nı gerçekleştirdik.

•	 9 Eylül 2025 tarihinde Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda asistanlık eğitimi alan ve hak-
kında açılan ceza davasının ilk duruşmasında beraat etmesine rağmen 
Sağlık Bakanlığı tarafından açılan idari soruşturma nedeniyle hiçbir 
somut kanıta dayandırılmadan hukuksuz olarak kamu görevinden ih-
raç edilen TTB Asistan ve Genç Uzman Hekimler Kolu Yürütme Kurulu 
üyesi Dr. İlkay Çelik ile dayanışmak basın toplantısı düzenledik

•	 19 Kasım 2025 tarihinde Asistan ve Genç Uzman Hekim Komisyonu Toplantısı ve Kokteylini Türkiye 
Psikiyatri Derneği İstanbul Şubesinde gerçekleştirdik.

•	 6 Aralık 2025’de İstanbul Tabip Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen XXXI.  Tıpta Uzmanlık Kurulta-
yı’nda “Asistan ve Genç Uzman Hekimler Çalışma Grubu”nda yan yana geldiğimiz uzmanlık dernekleri 
asistan komisyonu temsilcileriyle ortak çalışmamızla oluşan raporun sunumunu gerçekleştirdik.

•	  7 Aralık 2025 tarihinde, Tıpta uzmanlık eğitimi veren kamu hastaneleri ve tıp fakültelerinin bilim-
sel planlama ilkelerine aykırı ve kamu yararını gözetmekten uzak kararlarla mekânsal olarak parçalı 
bir yapıya sürüklenmesi sebebiyle “Mekânsal Parçalanmışlık Tıpta Uzmanlık Eğitiminin Niteliğini 
Olumsuz Etkilemektedir” başlığıyla basın açıklaması düzenledik.

•	 28 Şubat 2026 tarihinde Genç Hekim İntiharları Çalıştayı, İstanbul Ta-
bip Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Türk Tabipleri Birliği (TTB), 
İstanbul Tabip Odası (İTO), TTB Asistan ve Genç Uzman Hekimler 
Kolu ve Türkiye Psikiyatri Derneği’nin (TPD) tarafından düzenlenen 
çalıştayındüzenlenme sürecinde aktif rol alınarak katılım sağladık.

Önümüzdeki dönemde komisyonumuz, asistan ve genç uzman hekimle-
rin çalışma ve eğitim koşullarına ilişkin sorun alanlarını daha yakından 
izlemeyi, farklı hastane ve sağlık kurumlarından genç hekimlerin katılı-
mını artırmayı, dayanışma ve ortak üretim zeminlerini genişletmeyi, genç hekimlerin mesleki ve toplumsal 
taleplerini İstanbul Tabip Odası bünyesinde daha güçlü biçimde görünür kılmayı hedeflemektedir.

Asistan ve genç uzman hekimlerin yalnızlaştırılmasına, güvencesizleştirilmesine ve tükenişe sürüklenme-
sine karşı, meslek onurumuzu, nitelikli uzmanlık eğitimini ve kolektif mücadeleyi savunan bir hatta ısrar 
etmeye devam edeceğiz.

Tıp Öğrencileri Komisyonu

Komisyon sekreteri: Yılmaz Bozkurt

Kentleşme ve Sağlık (Sağlık Politikaları Atölyesi-4)

•	 Toplumcu hekimlik ve bütünsel sağlık diyerek başladığımız Sağlık Politikaları Atölyelerinde bu sefer 
Kentleşme, Endüstriyalizm, Ekoloji ve Sağlık diyerek devam ediyoruz

•	 Neolitik’ten itibaren artı ürünle inşa edilen gücün ve iktidarın temsiliyetini taşıyan kentler günümüzde 
sömürü merkezleri olarak konumu devam ettirmektedir. Toplumsal ve ekolojik sağlık problemlerinin 
merkezi haline gelmiş olan kent gerçekliği incelenmiştir. Ayrıca sadece canlı sağlığının değil emeğin, 
doğanın ve hatta manevi değerlerin sömürü alanı olan kenti ele aldığımız atölye.

Ötekilerin sağlığı (Sağlık Politikaları Atölyesi-5)

•	 *Görünmeyeni Görmek, Duyulmayanı Duymak İçin*

•	 Sağlık dediğimizde gerçekten herkes mi dahil?

•	 Tıp eğitimi alırken kaç kez kadınların, LGBTİ+ bireylerin ya da mültecilerin yaşadığı sağlık eşitsizlikle-
rini derinlemesine konuştuk?

•	 «Ötekilerin Sağlığı» başlıklı bu sunumda; sağlık hizmetlerine erişimde ayrımcılıkla yüzleşen, sistemin 
dışında bırakılan ya da sesi duyulmayan grupları masaya yatırıyoruz.

•	 Kadın, LGBTİ+ ve mülteci sağlığı odağında; hem tıp eğitiminin bu konularda nerede durduğunu sorgu-
layacağız hem de birlikte alternatif yaklaşımlar geliştirmeye çalışacağız.

•	 Bu sunum, yalnızca bilgi vermek değil; birlikte düşünmek, tartışmak ve değiştirmek için bir davet.

•	 Tıp öğrencilerinin, geleceğin sağlık profesyonellerinin sesiyle: daha kapsayıcı, daha adil bir sağlık 
sistemi mümkün mü?

•	 Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz atölyemiz.

TTB-TÖK Adana’da gerçekleşen Bahar okuluna İstanbul TÖK 
olarak katılım sağladık.

Tıp Eğitimi (Sağlık Politikaları Atölyesi-6)

Tıp eğitimi, yalnızca bireysel bilgi aktarımından ibaret değildir; 
bir toplumun sağlık hakkını nasıl teminat altına alacağına dair politik bir tercihtir.Bugün sağlık alanında 
yaşanan eşitsizliklerin, hekimligin dönüşen tanımının ve fakültelerde karşılaştığımız sorunların kaynağına 

inmek, nitelikli, toplumcu ve kamucu bir tıp eğitiminin müm-
kün olup olmadığını birlikte tartışmak üzere buluştuk.Türk 
Tabipleri Birliği Tıp Öğrencileri Kolu (TÖK) olarakdüzenledi-
ğimiz «Tıp Eğitimi» başlıklı oturumda; sağlıkta dönüşüm po-
litikalarının tıp eğitimine etkilerini, eğitimdeki nitelik kaybını, 
öğrenci emeğinin sömürüsünü ve toplum yararına hekimlik 
anlayışını birlikte konuştuk.



İSTANBUL TABİP ODASI

92

ÇALIŞMA RAPORU 2026

93

Akademi Biat Etmez!

İstanbul TÖK olarak Barışın ve Demokrasinin savunuculuğunu yapmaya 
ve emek vermeye devam ediyoruz.İstanbul tabip odasının düzenlediği 
«Akademinin Barış ve Demokrasi Mücadelesi» adlı paneline katılım sağ-
ladık.

İstanbul Tabip Odasının düzenlediği geleneksel Yaza veda ediyoruz tek-
ne gezisine katılım sağladık.

İstanbul TÖK olarak İstanbul Tıp Fakültesi stand günlerinde tök standı-
mızı açtık.

Tanışma Etkinliği

•	 Hekim olma yolunda karşısına çıkan her türlü problemi kendine dert eden, sorunların temeline inerek 
çözüm üretmeye çalışan, toplumsal sorunların sağlık üzerindeki etkilerini inceleyen bir alan yarattığı-
mız TÖK’ te emek vermek isteyen yeni arkadaşlarla tanışmak için bir etkinlik düzenledik.

•	 Tıp Öğrencileri Kolu (TÖK)-İstanbul olarak TÖK nedir? Ne yapar ? Ne düşünür ? Gibi sorulara yanıt 
bulduğumuz ve yeni arkadaşlarla tanıştığımız, ilk olarak beraber kahvaltı ettiğimiz daha sonra sunum-
larla devam ettiğimiz tanışma etkinliğimizi gerçekleştirdik.

Anadilinde Sağlık Hizmeti Atölyesi

Hepimiz biliyoruz ki, hasta-hekim arasındaki en temel ve başat ilke, doğru iletişimdir. Ülkemizde, anadili 
Kürtçe olan ve bu sebeple sağlık hizmetlerine erişimde zorluk yaşayan binlerce yurttaşımız var. Onları 
anlayabilmek, derdini dinleyebilmek ve en önemlisi de bu hastaların kendilerini doğru ve rahat bir şekilde 
ifade edebilmesini saglamak en temel insani ve mesleki görevimiz. Buradan yola çıkarak, sağlıkçı ve sağlık 
bilimleri öğrencilerine yönelik «Temel Kürtçe Anamnez Eğitimi» vermek için bir araya geliyoruz. Ama-
cımız, stajlarımızda ve gelecekteki meslek hayatımızda karşılaşacağımız Kürtçe konuşan hastalarımızla 
temel düzeyde doğru iletişim kurabilmek, onlara anadillerinde «Merhaba» diyebilmek.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü

Kadın arkadaşlarımız bu önemli günde önce döviz atölyesi düzenle-
miş sonrasında alanlarda kadınlar için özgür ve eşit bir yaşamı hay-
kırmıştır.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü

Kadın arkadaşlarımız kadın emeğinin sömürüldüğü, her gün kadınla-
rın katledildiği bu düzene baş kaldırmak için döviz atölyesi düzenleyip 
alanlara akın etmiştir.

14 Mart İstanbul Beyaz Yürüyüşü

TÖK olarak Hekimlik mesleğini her daim savunacak toplumsal ve kutsallığı için mücadele etmeye devam 
edeceğiz. Sağlık 5 dakikaya sığdırılmaz demeye devam ederken Hekimlerin özlük hakları için alanlarda 
tabip odamızla beraber yürümeye devam ediyoruz.

Pratisyen Hekim Komisyonu

İstanbul Tabip Odası pratisyen Hekimler Komisyonu 
1989 yılında kurulmuştur. Faaliyet alanı Birinci Basa-
mak Sağlık Hizmeti alanıdır ve Pratisyen Hekimler ve 
çalışma alanlarının tümünü kapsar. Kurulduğu yıl ha-
zırlanan “İTO PHK çalışma yönetmeliği” mevcuttur. 
Ayda bir toplanır. Özel gündem ve ihtiyaç olduğunda ek 
toplantı yapılır. 2024-2026 döneminde komisyon çalış-
malarına 22 hekim arkadaşımız komisyon çalışmnaları-
na katkı sundu. Katılımcı pratisyen hekimlerin çalıştığı 
kurumlara göre dağılımı; Aile hekimi, işyeri hekimi, ilçe 
sağlık müdürlüğü hekimi, acil servis hekimi, SGK heki-
mi, işsiz hekim, emekli hekim.

 Değerli Rıdvan Yılmaz arkadaşımızın çok emek ve çaba 
sarfettiği Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Çalıştayını gerçekleştirdik, anısı önünde saygıyla eğiliyoruz.

 

BİRİNCİ BASAMAK SAĞLIK HİZMETLERİ ÇALIŞTAYI 

22-23 Şubat 2025 tarihinde Bursa Tabip Odası’nda yapılan Birinci basamak Sağlık Hizmetleri Çalıştayı’na 
Pratisyen Hekimler Komisyonumuz geniş ve etkin katılım sağlandı. Çalıştay sonuç raporları ve çalıştay 
süresince dile getirilen görüşler “Başka bir birinci basamak hizmet sunumu, örgütlenmesi, insan gücü ve 
finansmanının” mümkün olduğu, bunun için TTB ve Tabip Odalarının ısrarlı mücadelelerini sürdürmeleri 
gerektiğinin altı çizildi. Komisyonumuzdan geniş etkin katkı ve katılım sağlandı.

20. Yılında Aile Hekimliği Sempozyumu” Düzce’de Yapıldı. Komisyonumuzda Mustafa Sülkü ve Gürcan 
Bahadır sempoztumda konuşmacı olarak yer aldı.

Sağlıkta Dönüşüm Programı kapsamında 20 yıl önce, 2005 yılında Düzce’de pilot olarak başlatılan aile 
hekimliği uygulaması, ve 2010’dan itibaren de tüm illere yaygınlaştırıldı. 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi ve Bolu-Düzce Tabip Odası tarafından aile hekimliği uygula-
masının 20 yıllık deneyiminin gözden geçirildiği sempozyum 14 Aralık 2025 günü Düzce Belediyesi Prof. 
Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi’nde yapıldı. Sempozyuma TTB Başkanı/Bolu-Düzce Tabip Odası Başkanı ve 
yönetim kurulu üyeleri ,TTB Aile Hekimliği Kolu , TTB Pratisyen Hekimler Kolu ve Halk Sağlığı Kolu katıldı. 
Sempozyuma TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, Merkez Konseyi üyeleri Dr. Ali Kanatlı ve Dr. 
Nilüfer Ustael, TTB’nin kol temsilcileri, tabip odalarının yönetici ve üyeleri ile çok sayıda hekim ve sağlık 
emekçisi katıldı.
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Türkiye’de birinci basamak sağlık hizmetlerindeki dönüşüm TTB Halk Sağlığı Kolu Başkanı Dr. Nasır Ne-
sanır’ın kolaylaştırıcılığı üstlendiği oturumda TTB Halk Sağlığı Kolu Yürütme Kurulu üyesi Dr. Muzaffer 
Eskiocak “Yapısal Dönüşüm (Örgütlenme ve Kapsayıcılık)”, Dr. Seval Alkoy  “Yürütülen Programlar (İşlev-
sel Dönüşüm)” başlıklı sunumlarda aile hekimliği sisteminin sağlık göstergelerine olan etkisini verilerle 
ortaya koydu.

Birinci basamak sağlık hizmetlerindeki dönüşüm, doğrudan alanın özneleri tarafından değerlendirildi. TTB 
Aile Hekimliği Kolu Yürütme Kurulu üyesi Dr. Emrah Kırımlı aile hekimlerinin, Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası’ndan Nurdan Özaydın aile sağlığı merkezi (ASM) çalışanlarının gözünden yaşanan 
dönüşümü aktarırken; güvencesizleştirme politikaları, özlük haklarındaki kayıplar, çalışan sayısı yetersi-
zlikleri, yoğun iş yükü, performans baskısı, ASM’lerdeki altyapı sorunları ve teknik eksiklikler, bürokratik 
yoğunluklar örnekleriyle anlatıldı. TTB Pratisyen Hekimler Kolu’ndan Dr. Gürcan Bahadır da toplum sağlığı 
merkezlerinde çalışan hekimler açısından süreci aktardı. Zorlu koşullar altında çalıştıklarını, sürekli ve 
tanımlı bir iş yerine boş kalan ASM’lerde geçici görevlendirmeler ile açık kapadıklarını ifade etti.

“Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün” programı doğrultusunda  Genel Pratisyenlik Enstitüsü’nden Dr. Mus-
tafa Sülkü, “Emek Gücü: Planlama, Dağılım, Eğitim/Mesleki Gelişim, Özlük Hakları” başlıklı bir sunum 
yaparken; Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi, Toplum ve Hekim Dergisi Yayın Kurulu üyesi Dr. 
Hakan Tüzün de başka bir birinci basamak sağlık sisteminin örgütlenme ve finans boyutlarını 22-23 Şubat 
2025’te Bursa’da düzenlenen Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Çalıştayı’ndan çıkan sonuçlar ile birlikte 
aktardı.

Sempozyumun son oturumunda nasıl bir birinci basamak sağlık sistemi olması gerektiği üzerine tartışma-
lar, serbest kürsüde zenginleştirildi. 

20.10.2025 tarihinde İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesinde “Hekimin iyilik hali” konulu etkinlikte 
komisyonumuzdan Dr. Mustafa Sülkü tarafından konuşma yapıldı.

İstanbul Tabip Odası ev sahipliğinde 21 
Şubat 2026 tarihinde gerçekleştirilen “Te-
reddütten Kararlılığa: Aşılan, Aşıla, Aşılat” 
başlıklı toplantı ve vaka temelli interaktif 
atölye çalışması hazırlık süreçlerinden iti-
baren aktif katılım katkı sağlandı.

TTB Aşı çalışma grubunda TTB Pratisyen 
Hekim Kolunu temsilen yer alan Naciye 
Demirel komisyonumuzdan katkı sağladı. 
Ayrıca  Aşı çalışma grubu üyeleri Muzaffer 
Eskiocak, Emrah Kırımlı ile birlikte Çağrı Kalaça’nın büyük emekleri ile gerçekleştirildi. 

Günümüzde Bulaşıcı Hastalıklar  - Prof.Dr Alpay Azap

Aşılar güvenlidir  - Prof.Dr Haluk Çokuğraş

Aşılar yararlıdır - Prof.Dr Levent Akın

Günümüzde Aşı Kararlılığı - Prof.Dr Muzaffer Eskiocak

Davranış Değişikliği Yaratan İletişim ve Güven - Uzm.Dr.Çağrı Kalaça

Sunumlarının ardından 5 grupta vaka temelli interaktif grup çalışmaları yapıldı. Grup sunumları gerçek-
leştırildi.

Komisyonumuzdan Selma Okkaoğlu ve Naciye Demirel katıldı.

Önümüzdeki dönemde ortak bildirge süreci çalışmaları devam edecek.

İstanbul Tabip Odası’nın yeni dönemde 14.08.2025 tarihinde başlatılan Çocuk Hakları Komisyonu toplan-

tıları ve çalışmalarına komisyonumuzdan Zerrin Kurşun ve Nilüfer Yalçın 
katıldı, yürütülen çalışmalara ve etkinliklere katkı verdi.

31.05.2025 tarihinde “SGK tarafından finanse edilmeyen sağlık giderlerine 
ilişkin hukuki uyuşmazlıklar” paneline komisyonumuzdan Nihan Banu Akkal 
katıldı.

İstanbul Tabip dası Deprem Çalışma Grubu çalışmalarına aktif katıldık. 
Kongreler vb etkinliklerde yer aldık.

6 Şubat depremleri 6 aylık değerlendirme çalışmalarında Maraş, Antep, 
Adıyaman illerinde yerinde yapılan gözlem, inceleme, değerlendirmelere 
komisyonumuzdan Naciye Demirel katıldı.

Deprem Çalışma Grubunun “Yaşam gönüllüsü” eğitiminde Şengül Kılıç, Zer-
rin Kurşun, Nilüfer Yalçın aktif olrak yer aldı. Devam edecekeğitimlerde aktif 
olarak yer alacaklar.

2015 yılında kuruluşundan itibaren Pratisyen Hekimlik Derneğimizin bileşeni olarak yer aldığı Temiz Hava 
Hakkı Platformu çalışmaları Komisyonumuzca izlenmeye devam etti. 25.10.2025 tarihindeki sempozyuma 
katılım sağlandı.

İstanbul Tabip Odası Sağlık Politika-
ları Komisyonu tarafından 7-8 Şubat 
2026 tarihlerinde gerçekleştirilen 
“Kapitalizm Kriz Sağlık” başlıklı Kış 
Okulu’na katılım sağlandı.

6 Ekim 2023’de kaybettiğimiz Komis-
yonumuza uzun yıllardır emek veren 
değerli arkadaşımız Dr.Beyza Çelen-
ligil Kutay Zincirlikuyu’da mesarı ba-
şında anıldı. Komisyonumuzdan Şengül Kılıç, Mustafa Sülkü, Naciye Demirel katıldı.

Pratisyen hekim hareketine ve iyi hekimlik mücadelesine, İstanbul Tabip Odası veTTB çalışmalarına büyük 
katkı veren kaybettiğimiz değerli hekimlerimiz Dr.Rıdvan Yılmaz ve Dr.Beyza Çelenligil Kutay arkadaşları-
mızı 23 Ekim 2025 tarihinde geniş hekim katılımıyla, Ferda Ereren’in türküleri eşliğinde sevgiyle saygıyla 
andık.

Şükrü Güner’i 14 Mart Tıp Haftası kapsamında 12 Mart 2026 tarihinde andık. Komisyonumuzdan Mustafa 
Sülkü’nün büyük emeği ile gerçekleştirilen anma “gelenekten geleceğe Tabip Odası” ilkemizin canlı tanık-
lıkları, aktarımları ile söyleşiler oldu.

Aile hekimliği eziyet yönetmeliği, 
grevler, basın açıklamaları, mitingle-
re aktif katılım sağladık.

22.2.2026 mesleki bağımsızlığımıza 
sahip çokıyoruz kadıköy buluşması 
ve 7 mart 2026 İstanbul Tabip Odası 
büyük hekim yürüyüşüne geniş katı-
lım sağladık. 

Başka bir sağlık sistemi mümkün, 14 
Mart Haftası  İstanbul ve Ankara’daki 
yürüyüşler ve etkinliklere katıldık. 

İstanbul Tabip Odası Mart Tıp Hafta-
sı kapsamında Dr.Nusret Fişek Halk 
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Sağlığı Hizmet ve Teşvik Ödülü jürisinde Komisyonumuzda Dr.Zerrin Kurşun görev aldı.

Temsilciler Kurulu toplantılarına ve çalışmalarına Komisyondan mutlaka katılım sağlandı.

1 Nisan pandemide kaybettiğimiz hekimler ve sağlık çalışanlarını anma günü etkinliklerine katıldık.

Demokrasiye ve geleceğimize 
sahip çıkmak için etkinlikler ve 
ve mitinglere katıldık.

Tıp eğitimi ve Tıp Fakültelerinin 
durumu değerlendirilerek pra-
tisyen hekimlik alanında ortaya 
çıkan sorunlar, yeni mezun he-
kimlerin memnuniyetsizlikleri 
ve umutsuzluk durumları, sağ-
lıkta şiddet konuları üzerinde 
çalışmalar yürütüldü.

Pratisyen hekimlerin önemli 
sorunlarından olan geçici gö-
revlendirilmeler ve sınır ötesini 
de kapsayan askeri birliklerde 
geçici görevlendirilme sorunla-
rı ile ilgili TTB Pratisyen Hekim 

Kolu ile Merkez Konseyin de katkılarıyla çalışmalar yapıldı.

TTB Pratisyen Hekimler Kolu yürütme kurulunda bu dönem Naciye Demirel yer aldı. Kol çalışmalarına aktif 
katkı ve katılım sağlandı.

Pratisyen hekimlerin özlük, ekonomik sorunları ve mesleki bilimsel gelişimleri, halkın sağlık hakkı, sağlığın 
korunması ve geliştirilmesi, birinci basmağın önemi, örgütlenmesi ile ilgili çalışmalar sürdürülmektedir.

Bu dönem komisyon çalışmalarımıza emek verenler; Naciye Demirel, Mustafa Sülkü, Zerrin Kurşun, İsmet 
Sayman, Selma Okkaoğlu, Gürcan Bahadır, Nilüfer Yalçın, Şengül Kılıç, Aysu Alışkan, Sevinç Özgen, Erdo-
ğan Mazmanoğlu, İrfan Alemdar, Havva Güneş, Figen Sayman, Ferda Ereren, Günyeli Yalçınkaya, Nihan 
Banu Akkal, Yeliz Mutlu, Cumhur Özcan, Arif Hikmet Şener, Kübra Süer, Ali Demircan... Yönetim kurulu-
muzdan Fikret Aydın.

Komisyon Sekreteri: Ruken Taşar

01 Temmuz 2024:

İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyonu’nun bu tarihler arasındaki ilk toplantısı 1 Temmuz 2024 
tarihinde yapılmış ve İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyonu Yürütme Kurulu üyeliklerine Hal-
dun Güner, Fuat Nihat Özaydın, Erdinç Köksal, Melahat Cengiz ve Şadiye Çetintaş oybirliği ile seçilmiştir. 
19 yıldır (2005-2024) Emekli Hekimler Komisyonu Başkanlığı’nı yürüten Erdinç Köksal’ın görevini devret-
mesi üzerine, Yürütme Kurulu tarafından Komisyon Başkanı olarak Haldun Güner ve Komisyon Sekreteri 
olarak Melahat Cengiz görevlendirilmiştir.

 
19 Eylül 2024:

Komisyonca hazırlanan Emekli Hekimler Komisyonu Yönergesi, İTO yönetimince onaylanarak uygulamaya 
konmuştur.

Aynı tarihte yapılan komisyon toplantısında emekli hekimlerinin maaş adaletsizliğinin mecliste gündeme 
getirilmesi ve hekimler için yaşam ve dinlenme merkezlerinin açılması için çalışmalar sürdürülmesine ve 
bu amaçla İstanbul’daki belediyelerle görüşülmesine karar verilmiştir.

 
29 Kasım 2024:

Erdinç Köksal, SSK ve Bağkur emeklilerinin çok düşük emekli maaşı aldığının altını çizmiştir. Ayrıca de-
ontolojiye uymayan hekim davranışlarının önlenmesi için Fidanlarla Çınarlar Toplantısı düzenlenmesine 
karar verilmiştir.

31 Ocak 2025:

Melahat Cengiz, Ocak ayının hekimler açısından sıkıntılı bir dönem olduğunu, emekli aylıklarına yapılan 
zammın çok düşük kaldığını ve emekli hekimlerin açlık sınırının altında bulunduğunu belirtmiştir.

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman KÜÇÜKOSMANOĞLU, emekli hekimlerin maaş düşüş-
lerinin bir gasp olduğunu, bunun giderek derinleştiğini ve kıdem tazminat tavanının düşürüldüğünü, sağlık 
sektörüne başvurularda vergi prim katılım payı ve ayrıca ilaç ödentisi alındığını anlatmıştır.

Aydın Özgül, Heybeliada Sanatoryumu’nun yıllardır boş olduğunu, oranın hekim huzurevi olabilmesi için 
hekimlerden imza toplanmasını önermiştir.

28 Şubat 2025:

14 Mart etkinlikleri çerçevesinde ziyaret edilecek emekli hekimlerin yaşadığı 22 huzurevi saptanarak zi-
yaret planları yapılmıştır.

10 Nisan 2025:

SSK ve Bağkur emeklisi hekimlerin alamadığı ek ödeme ile ilgili olarak Fuat Nihat Özaydın komisyona bir 
sunum yapmış ve sorunun çözümü için yapılabilecekler hakkında İstanbul Tabip Odası Hukuk Servisi ile 
görüşülmesine karar verilmiştir.

Emekli Hekimler Komisyonu
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16 Mayıs 2025:

Erdinç Köksal hekimler arasındaki ekonomik adaletsizlikten bahsederek, SSK emeklisi hekimlerin aldığı 
yaşlılık aylığının ortalama 15.600 TL olduğunu, 2018’de çıkan yasal düzenlemeyle Emekli Sandığı’ndan 
emekli olan hekimlere yapılan ek ödemeden SSK ve Bağkur emeklilerinin yararlanmadığını ve bununla 
ilgili olarak çalışma yapılması gerektiğini bildirmiştir.

Fuat Nihat Özaydın, Mayıs 2025’te SSK emeklisi hekimlerin emekli maaşlarındaki adaletsizliklikle ilgili 
olarak İTO Temsilciler Heyeti’ne yaptığı sunum hakkında, İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyo-
nu’muza bilgi vermiştir.

28 Mayıs 2025:

Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi hakkında görüş ve bilgi alışverişi için Esin Tuncay ve Erdinç Köksal, 
İstanbul Diş Hekimleri Odası’nı ziyaret etmişlerdir (ziyarete ait fotoğraf ektedir).

22 Ekim 2025:

Dr. Melahat Cengiz’in komisyon sekreterliğinden ayrılması üzerine yapılan oylamada İstanbul Tabip Odası 
Emekli Hekimler Komisyonu Sekreterliği’ne Dr. Ebru Özcan oybirliği ile seçilmiştir.

Ayrıca İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyonu Yürütme Kurulu’nun oluşturulması amacıyla açık 
oylamayla yapılan seçimde İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyonu Yürütme Kurulu üyeliklerine 
Haldun Güner (Başkan), Ebru Özcan (Sekreter), Gazi Zorer, Fuat Nihat Özaydın, Erdinç Köksal, Alişan Özde-
mir, Meltem Naz Kuruoğlu, Reha Masatlı ve Melahat Cengiz oybirliği ile seçilmiştir.

Erdinç Köksal 18 Ekim 2025 tarihinde Ankara’da yapılan Türk Tabipleri Birliği Genel Yürütme Kurulu top-
lantısında bulunduğunu söyleyerek, 19 Ekim 2025 tarihinde Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi konusunu 
ele alan Türk Tabipleri Birliği Emekli Hekimler Kolu’nun çalışmaları hakkında komisyonumuza bilgi vermiş 
ve sonrasında komisyonumuza hekim huzurevleri ile ilgili bir sunum gerçekleştirmiştir.

Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi için Türk Tabipleri Birliği’nin Sağlık Meslek Kuruluşları (Türk Diş He-
kimleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği, Türk Veteriner Hekimler Birliği) ile ortaklaşa bir çalışma yürütmek 
istediğini, bizim de İstanbul Tabip Odası olarak İstanbul Diş Hekimleri Odası, İstanbul Eczacılar Odası, 
İstanbul Veteriner Hekimler Odası ile yaptığımız görüşmelerde adı geçen odaların da Beyaz Gömlekliler 
Yaşam Merkezi projemize sıcak baktıklarını anlatmıştır.

Bu amaçla hekim huzurevi projemiz hakkında bilgi vermek ve fikir alışverişinde bulunmak üzere 28 Mayıs 
2025 tarihinde İstanbul Diş Hekimleri Odasına Esin Tuncay ile Erdinç Köksal, bir ziyaret gerçekleştirmişlerdi.

Aynı amaca yönelik olarak 10 Ekim 2025 tarihinde bu kez İstanbul Eczacılar Odası’na Erdinç Köksal ve 
Fahri Güngör,

14 Ekim 2025 tarihinde de İstanbul Veteriner Hekimler Odası’na Haldun Güner, Erdinç Köksal ve Atilla 
Ongan bir ziyaret gerçekleştirmiştir (Fotoğrafı ektedir).

Reha Masatlı emekli hekim huzurevi ve bakımevi projesinin inşaat ve tefrişat maliyetleri ile ilgili olarak 
komisyonumuza teknik bilgiler vermiştir.

Osman KÜÇÜKOSMANOĞLU, İstanbul Tabip Odası ve Türk Tabipleri Birliği’nin kamu kurumu niteliğinde 
bir meslek örgütü olması nedeniyle, huzurevi işletmeciliğinin İstanbul Tabip Odası’nın kuracağı bir iktisadi 
işletme (bir vakıf ya da bir yapı kooperatifi) ile yapılabileceğini ve bunun önünde hukuki bir engel bulun-
madığını anlatmıştır.

Gazi Zorer kurulacak hekim huzurevi için kamu kaynaklarından yararlanabilmemiz (örneğin araziyi 
kamudan veya hazineden bilabedel temin edebilmemiz) gerektiğini, bağış toplayabilmek için gereken 
güven ortamını tesis edebilmek amacıyla gerçekçi bir proje ortaya koymak gerektiğini ve bu projenin 
fizibilitesinin yapılması gerektiğini söylemiştir.

Ayrıca emekli hekimlerin ne kadar maaş aldıklarını ve emekli huzurevi hakkında bir görüşleri bulu-
nup bulunmadığını öğrenebileceğimiz bir anketin İTO marifetiyle yapılması talebinde bulunmuştur. 
14 Kasım 2025:

Osman KÜÇÜKOSMANOĞLU, kurulacak huzurevi işletmeciliğini İTO olarak bir iktisadi işletme ile yapabi-
leceğimizi yinelenmiş ve Vakıflar Genel Müdürlüğünün mirî (hazineye ait) binalarından birinin 49 yıllığına 
kiralanabileceğini anlatmıştır.

Aydın Özgül en güzel çözümün Heybeliada Sanatoryumu‘nun hekim huzurevi yapılmak üzere tahsisi için 
Sağlık Bakanlığı’na başvurmak olduğu düşüncesini yinelemiştir. Bu amaçla İstanbul’daki tüm hekimlere 
Heybeliada Sanatoryumu’nun hekim huzurevi olmasını isteyip istemediklerinin bir anket aracılığıyla so-
rulmasını ve bu anket sonucunun bir çalışma grubunca değerlendirilerek İstanbul Tabip Odası Yönetim 
Kurulu’na raporlanmasını ve bu raporun da huzurevi talebimizi bildiren bir dilekçeyle birlikte Sağlık Ba-
kanlığı’na iletilmesini istediğini bildirmiştir.

Ülkü Sema Aydın da Acıbadem’deki GATA Asker Hastanesi’nin huzurevi yapılmak üzere Millî Savunma Ba-
kanlığı’na tahsis edildiğini, kendisinin bu huzurevinde yaşadığını ve o halde Heybeliada Sanatoryumu’nun 
da Sağlık Bakanlığınca huzurevi yapılmak üzere kullanılabileceğini söyleyerek Aydın Özgül’e desteğini 
bildirmiştir.

Erdinç Köksal da 1970’lerde Heybeliada‘da Sağlık Bakanlığının bir dinlenme tesisi (kampı) bulunduğunu, 
İstanbul Tabip Odası’nın Heybeliada Sanatoryumu ile ilgili çok güzel bir belgesel hazırladığını anlatmış, 12 
Aralık 2025 tarihli toplantımızda bu belgeseli izleyebileceğimizi söylemiştir.

Reha Masatlı’nın önerisiyle Reha Masatlı, Gazi Zorer ve Zeynep Pınar‘dan oluşan Beyaz Gömlekliler Yaşam 
Merkezi Çalışma Grubu kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır.

Ebru Özcan SSK ve Bağkur emeklisi hekimlere verilmeyen ek ödemeyle ilgili oda olarak neler yapıla-
bileceğini sormuş, Osman KÜÇÜKOSMANOĞLU SSK ve Bağkur emeklisi hekimlerin emekli maaşları ile 
ilgili yaşadığı sıkıntıları bildiklerini, bu sorunun çözümü için daha önce Türk Tabipleri Birliği Hukuk Büro-
su’nun bir yasa taslağı metni hazırladığını ve Dr.Kayıhan Pala aracılığıyla bu taslağın Türkiye Büyük Millet 
Meclisi‘ne iletildiğini, ancak gündeme alınmadığını, ayrıca Türk Tabipleri Birliği’nin hekimler adına hukuki 
yollara başvurduğunu, fakat açılan davaların kaybedildiğini, sorunun çözümünün yasanın değişmesi ile 
olabileceğini belirtmiş, meslektaşlarımızın haklı taleplerini bir basın bildirisi hazırlayıp sosyal medyaya 
koyabileceklerini, basın toplantısı yaparak ve gerekirse her ay bir basın açıklaması yaparak konuyu kamu-
oyunun ve yetkililerin gündemine taşıyabileceğimizi söylemiştir.

12 Aralık 2025:

Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi çalışma grubu adına Gazi Zorer bir sunum yaptı ve çalışma grubunun 
hazırladığı raporu komisyonumuzla paylaştı.

 
Heybeliada Sanatoryumu belgeseli izlendi. Buranın bir kültür hafızası olduğu ve istenirse Heybeliada Sa-
natoryumu’nun

1) Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi

2) Tıp Tarihi müzesi (sağlık müzesi/ hastane müzesi)

3) Aktif çalışan bir tıp merkezi yapılmak üzere restore edilebileceği dile getirildi.

13 Ocak 2026:

Gazi Zorer, Reha Masatlı ve Zeynep Pınar’dan oluşan Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi çalışma grubu, 
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu’na, çalışmalarına dair raporu sundu. Yönetim Kurulu huzurevi proje-
sine sıcak baktığını söyleyerek “Konuyu diğer meslek odalarıyla görüşelim” dedi.
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30 Ocak 2026:

Hem SSK ve Bağkur emeklilerinin, hem de Emekli Sandığı emeklisi hekimlerinin sorun ve taleplerini öğ-
renmek amacıyla İstanbul Tabip Odası’nca yaptırılacak bir anketi hazırlamak üzere Fuat Nihat Özaydın, 
Gazi Zorer, Meltem Naz Kuruoğlu ve Ebru Özcan‘dan oluşan bir çalışma grubu kuruldu.

Mart ayında yapılacak huzurevi ziyaretleri için hekimlerin adının ve kaldıkları huzur evlerinin İstanbul 
Tabip Odası yönetici sekreteryası tarafından belirlenmesine karar verildi.

27 Şubat 2026:

Emekli hekimlerin sorunlarını analiz için yaptırılan anketin sonucunu tetkik için Fuat Nihat Özaydın, Gazi 
Zorer, Meltem Naz Kuruoğlu ve Ebru Özcan‘dan oluşan bir çalışma grubu kuruldu ve bu grup çalışmalarına 
başladı.

14 Mart haftasında yapılacak olan huzurevi ziyaretleri için Erdinç Köksal Atilla Öngan ve Ebru Özcan’dan 
oluşan bir çalışma grubu kuruldu ve bu grubun 5 Mart 2026’da toplanarak görev planı çıkarmasına karar 
verildi.

Aydın Özgül yeniden Heybeliada Sanatoryumunun Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi’ne dönüştürülmesi 
amacıyla hekimlerden imza toplanması talebini yineledi.

5 Mart 2026:

Erdinç Köksal, Atilla Öngan ve Ebru Özcan, huzurevi ziyaretleri çalışma grubu olarak toplandı ve 14 Mart 
haftası haftasında ilk olarak 11 Mart 2026 tarihinde Anadolu yakasındaki huzurevlerine ve 12 Mart 2026 
tarihinde de Avrupa yakasındaki huzurevlerine ziyaret planını oluşturdu.

11 Mart 2026:

Erdinç Köksal, Atilla Ongan ve Ebru Özcan tarafından KASEV huzurevi, Darüşşafaka huzurevi, Kıvılcım 
huzurevi, Akasya huzurevi, Yeni Hayat huzurevi ve Milli Savunma Bakanlığı Acıbadem Özel Bakımevi’nde 
ikamet eden hekimler ziyaret edildi, tıp bayramları kutlandı. Bu ziyaretlerde çalışma grubumuza Zeynep 
Almila Köksal (İTF Çapa Tıp 5.sınıf öğr) ve Cemal Kerem Karaduman (İTF İngilizce Tıp 5.sınıf öğr) adlı iki 
tıbbiyeli eşlik etmiştir.

12 Mart 2026:

Erdinç Köksal ve Ebru Özcan tarafından Etiler Emekli Sandığı Huzurevi, Ay huzurevi ve bakımevi, Huzu-
revleri Kurma ve Yaşatma Derneği Bahçelievler Huzurevi, Galatasaraylılar Yurdu Huzurevi’nde yaşayan 
hekimler ziyaret edilmiş, kendilerine Zeynep Almila Köksal (İTF Çapa 5.sınıf öğr) ve Hüseyin Emre Mezereli 
(İTF Çapa 5.sınıf öğr) adlı tıp fakültesi öğrencileri eşlik etmiştir. Huzurevinde kalan hekimlere İstanbul Ta-
bip Odası çalışmaları hakkında dergiler verilmiş, bitki çaylarını içerken mesleki aidiyetlerini hatırlamaları 
amacıyla İstanbul Tabip Odası logolu kupalar ve İstanbul Tabip Odası baskılı heybe çantalar takdim edil-
miş, odalarının havası şenlensin diye saksı çiçekleri sunulmuş, sohbetler edilerek fotoğraflar çekilmiştir 
(fotoğraflar ektedir).

 
17 Mart 2026:

İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyonu’nun, emekli hekimlerin sosyoekonomik durumlarını, so-
run ve taleplerini tespit için 1217 hekime yaptırdığı anketin analizini yapmak üzere toplanan (Gazi Zorer, 
Fuat Nihat Özaydın, Meltem Naz Kuruoğlu ve Ebru Özcan‘dan oluşan) çalışma grubu, anketin sonuçlarını 
değerlendirerek bir rapor hazırladı.

Bu rapor İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına (Osman KÜÇÜKOSMANOĞLU’na) İTO Emekli 
Hekim Komisyonu Sekreteri Ebru Özcan tarafından 28.03.2026 tarihinde e-posta yoluyla gönderilmiştir.

Rapora göre Emekli Sandığı emeklisi hekimler yoksulluk sınırının altında, SSK ve Bağkur emeklisi hekim-
ler açlık sınırı altında emekli maaşı almaktadır!

Rapora göre İstanbul’daki emekli hekimlerin üçte ikisi Emekli Sandığı emeklisi, üçte biri SSK ve Bağkur 
emeklisidir (413 hekim).

İstanbul’daki emekli hekimlerin üçte birini (413 hekim!) oluşturan SSK ve Bağkur emeklisi hekimler, Emek-
li Sandığı emeklerine yapılan ek ödemenin kendilerine de verilmesini istemekte, Emekli Sandığı emeklisi 
hekimler de çalışmaları durumunda ek ödemelerinin kesilmemesini talep etmektedir.

SSK ve Bağkur emeklisi hekimler yaşadıkları ağır mağduriyetin Türk Tabipleri Birliği tarafından her fırsat-
ta gündemde (canlı) tutulmasını ve çözümü için baskı unsuru oluşturmasını istemektedir.

Hekimlerce kurumlararası eşitsizliğin giderilmesi ve ES, SSK ve Bağ-kur’dan emekli tüm hekimlerin in-
sanca yaşayabileceği bir maaş almaları gerektiği söylenmiştir.

Hekimlerin kahir ekseriyeti (%97’si) Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi talebinde bulunmuştur.

Sonuç olarak emekli hekimler ömürlerinin son demlerinde geçim derdine düşmemek, ileri yaşlarına ve 
sağlık sorunlarına karşın çalışmak zorunda kalmamak istemektedir. Meslektaşlarıyla bir arada onurlu ve 
huzurlu yaşayabilecekleri sosyal ve fiziksel alanların (bakımevi, lokal gibi) yapılmasını istediklerini dile 
getirmektedir.

Anket sonuçları emekli hekimlerin genel olarak düşük maaş aldığını! (SSK ve Bağkur emeklilerinin çok dü-
şük maaş aldığını!!) ve hekimlerin Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi kurulması talebini ortaya koymuştur.

27 Mart 2026:

Erdinç Köksal anket sonuçlarının Türk Tabipleri Birliği Merkez konseyine ,

Gazi Zorer (anket sonuçlarının) Türk Tabipler Birliği Emekli Hekimler Kolu’na ve Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ndeki hekim milletvekillerine,

Fuat Nihat Özaydın (anket sonuçlarının) İstanbul Tabip Odası Sağlık Politikaları Oluşturma Komisyonuna, 
Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Kurulu’na, ayrıca bakanlıklara (Sağlık B., Çalışma B., Maliye B.) ve tüm 
tabip odalarına gönderilmesi gerektiğini düşündüklerini söylemiştir.

Beyaz Gömlekliler Yaşam Merkezi kurulması için sağlık meslek birlikleri içindeki üç odanın (İstanbul Diş 
Hekimleri Odası, İstanbul Veteriner Hekimleri Odası, İstanbul Eczacılar Odası) yönetim kurulları ile temas 
kurulmasına, bu kurulların beyaz gömlekliler yaşam merkezi hakkında İstanbul Tabip Odası’nın bugüne 
dek (12 yıldır) yaptığı çalışmalar hakkında bilgilendirilmesine ve gerekiyorsa zoom toplantısı düzenlenme-
sinin İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu’ndan talep edilmesine karar verilmiştir.

İstanbul Tabip Odası’nın 2022 yılında çektiği, yapım koordinatörlüğünü Dr. Cegergun Polat’ın, yönetmen-
liğini Alaaddin Timur ve Adnan Payaslı‘nın yaptığı ‘Sağlıkta hafıza mekanları: Heybeliada Sanatoryumu’ 
belgeselinin YouTube’a yüklenmesinin önünde (katılacağı yarışmanın tamamlanması nedeniyle) bir engel 
kalmadığından, komisyon olarak, bu filmin YouTube’a yüklenmesinin İstanbul Tabip Odası Yönetim Kuru-
lu’ndan talep edilmesine karar verilmiştir.

Yeni dönemin tüm hekimlere sağlık ve esenlik getirmesi dileğiyle, bu dönemki komisyon toplantılarımız 
tamamlanmıştır. İTO Yönetim Kurulu’na arz ederiz.
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İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği  
Komisyonu
Komisyon Sekreteri: Sevil Şen Doğan

Komisyonumuz bu dönemde de çalışmalarını aktif olarak sürdürdü. Her ay düzenli olarak yüz yüze toplan-
tılar, acil durumlarda zoom toplantıları yapıldı.

Çalışma hayatı güvenlikten yoksun, örgütsüzleştirilmiş .taşeronlaşmanın yaygınlaştığı, emeğin ucuz iş 
gücü olmaya zorlandığı (açlık sınırında asgari ücret) uzun çalışma saatlerinin egemen olduğu bir ortama 
sürüklenince kaçınılmaz olarak iş cinayetleri artarak devam ediyor.

Meslek hastalıkları ise tespitinden teşhisine kadar tam bir karmaşa içinde ve görünmez halde. Sigortacılık 
ve tazminat odaklı bir meslek hastalıkları kaosu içindeyiz. Sağlık Bakanlığı ve hekimlik uygulamalarını 
ilgilendirmesi gereken süreçler çalışma Bakanlığı ve SGK tarafından sürdürülüyor.

Piyasa ve “piyasanın ihtiyaçları” kaçınılmaz olarak alanımızı bir tür taşeronlaştırma modeli olan OSGB’le-
re zorladı. İşyeri hekimliği alanında TTB’nin eğitim, ücretlendirme, çalışma izni verme yetkisinin engel-
lenmesi, işyeri hekimlerinin ücret ve çalışma koşullarının kötüleşmesine, OSGB’lerde onlarca işletmeye 
koşturan, uygulanmayan TTB asgari ücreti (TİSK tarafından yapılan hukuki müdahale ile bir rehber ücrete 
dönüştürüldü) sebebiyle düşük ücretlerle çalışmak zorunda kalan işyeri hekimlerine yol açtı.

Bütün bu olguları göz önüne alan komisyonumuz  İstanbul gibi önemli bir metropol sanayii kentinde çalış-
malarını sürdürürken, işyeri hekimlerini de işçi sınıfının bir parçası olarak değerlendirmektedir. Anti- kapi-
talist çizgide, mevcut düzen içinde azami yönetsel, demokratik taleplerimiz ve özlük haklarımız için hukuki 
ve örgütlü mücadele vermekteyiz.

Sermayenin ve hükümetin yarattığı işçi sağlığına yararı olmayan politika, yasa ve yönetmelikleri ,araştır-
malarla , raporlarla teşhir ve deşifre etmek için emek dostu dernek, platform, meslek odaları, sendikalarla, 
özellikle kurucularından olduğumuz İstanbul İşçi Sağlığı İş Güvenliği (İSİG) meclisiyle birlikte çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz.

Komisyonumuz bu dönemde de çalışmalarına aktif olarak devam etti. Her ay düzenli olarak yüz yüze top-
lantılar, acil durumlarda zoom toplantıları yapıldı.

İşyeri hekimlerine yönelik de meclis tarzında toplantılar, eğitim toplantıları ve kurslar yüz yüze ve zoom 
üstünden sürdürülüyor.

Hukuksal mücadeleyi küçümsemeden hukuk büromuzla yasa ve yönetmeliklerdeki hak kayıplarımıza karşı 
mücadeleyi de sürdürüyoruz.

OSGB olgusunu ve burada çalışan hekimlerin durumunu irdeleyen geniş bir çalışma Halk Sağlığı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Özkan’ın koordinasyonunda tamamlandı. Kısa süre içinde yayınlanacak.

Bu dönemde de İşyeri Hekimleri Derneği ile işbirliğini sürdürdük, eğitim ve mesleki sorunlarımız, özlük 
haklarımız için yan yana durduk.

Bizim tarafımızdan maalesef önemli sorun, İstanbul’da 700 civarında hekimin 6023 sayılı kanunun  açık 
yasal zorunluluğuna  rağmen ,oda üyesi olmadan işyeri hekimliği yapmalarıdır. Bu konuda gerekli yazışma 
ve uyarılar yapılmakta TTB ile ortak bir yol izlenmekte, Çalışma bakanlığı nezdinde girişimler sürmektedir. 
Üye olmama ısrarının devam etmesi halinde resen üyelik yoluna gidilmesi planlanmaktadır.

Diğer hekimlik etiği ve işçi sağlığı açısından kabul edilemez bir uygulama, işyeri hekimliği sertifikalarının 
kiralanması olup bu konuda da hukuki girişimlerimiz gene TTB ile paralel sürdürülmektedir.

Bir yıl içinde yaptığımız bazı önemli etkinlikleri kronolojik olarak sıralarsak:

•	 3 Haziran tarihinde yapılan  dönemin ilk komis-
yon toplantısında TTB İşyeri Hekimleri asgari 
ücret tarifesinin 6331 sayılı yasa ve ona bağlı 
yönetmeliklerden önce biçimlendiği ve artık ala-
nın ihtiyaçlarına pek cevap veremediği görüldü-
ğünden TTB genel kuruluna bu konuda bir karar 
önergesi verilerek, yeni seçilecek konsey ve kol 
yürütmesine bu alanda bir çalışma  yapılması için 
görev verilmesine karar verildi

•	 14 Ağustos günü iş cinayeti sonucu kaybettiğimiz İstanbul Tıp Fakültesi çalışanı Zafer Açıkgözoğlu’nun 
10. ölüm yıldönümünde Çapa’da İSİG Meclisi, İTO ve SES İstanbul Şubelerinin ortak düzenlediği anma 
törenine katıldık. Odamız adına Coşkun Canıvar konuşma yaptı.

•	 3 Eylül 2024 günü İTO’da, görev yaptığı işyerinde işçi sağlığına yönelik uyarıları nedeniyle işten çıka-
rılan komisyon üyemiz Dr. Ahmet Tellioğlu tarafından açılan davayla ilgili bir basın toplantısı yaparak 
işyeri hekimlerinin mesleki bağımsızlığına vurgu yaptık.

•	 3 EKİM 2024 tarihinde “İşyeri Hekimleri Buluşuyor” çağrısı 
ile dönemin ilk meclis toplantımızı Cağaloğlu binamızda yap-
tık. İTO Genel sekreteri Ertuğrul Oruç’un açış konuşmasından 
sonra, Mustafa Sülkü mevcut durum hakkında bilgi verdi. Ko-
misyon adına Nazmi Algan  bilgi eşitlenmesi için işyeri hekim-
liğinin tarihçesi, yasa ve yönetmelikler, 2012’ den önceki tablo 
ve sonrasında 6331 sayılı yasa ile değişen durumlar, TTB’ nin 
yetkilerinin ortadan kaldırılması, uygulanmayan mahkeme ve 
Danıştay kararları, alanın piyasaya açılması ve OSGB’ler üs-
tüne geniş bir sunum yaptı, daha sonra hekimlerin görüş ve 
katkıları alındı.

•	 23 Ekim 2024 günü İTO’da İSİG Meclisi ve TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon (İKK)  ile birlikte 2023 yılı SGK iş kazaları ve 
meslek hastalıkları istatistiklerini  değerlendirdiğimiz bir pa-
nel / toplantı yaptık. Toplantıda İSİG Meclisinden Murat Çakır, 
İKK’dan Zafer Güzey ve komisyonumuz adına Ahmet Tellioğlu 
sunumlar yaptı ve tartışmalar sürdürüldü. İşyeri Hekimlerinin 
işverenler ve OSGB’lerle  yapmayı zorlayacağı, eskisi gibi tek 
tip sözleşme taslağı hazırlanması önerildi. Sertifika kirala-
maların tespiti halinde oda üstünden suç duyurusunda bulu-
nulması istendi. MESEM’ler konusunda İSİG Meclisi ve Çocuk 
Hakları Komisyonu ile ortak çalışma yapılması kararlaştırıldı.

•	 17 kasım Pazar günü İTO Genel Sekreteri ve İşçi sağlığı alanı-
nın öncülerinden Dr. Nejat Yazıcıoğlu’nun vefatının 30. yılında 
ailesi, arkadaşları ve komisyon aktivistlerimizin katılımı ile 
Zincirlikuyu mezarı başında anma töreni yapıldı.

•	 23 Kasım Cumartesi günü Nejat Ağabeyi Cağaloğlu binamızda 
geniş katılımlı  bir tören ve panelle andık. Törende YK adı-
na Yasemin Demirci, komisyon adına Nazmi Algan, aile adına 
eşi Hatice Yazıcıoğlu ve kızı Aylin Yazıcıoğlu, üyesi ve yöne-
ticilerinden olduğu eski TİP’li arkadaşlarından Abdurrahman 
Atalay konuşmalar yaptı. Daha sonra “İşçilerin Sağlığı” isimli paneli Celal Mestçioğlu modere etti ve 
Ahmet Tellioğlu” meslek hastalıkları ve iş cinayetleri”, DİSK Birleşik Metal İş’ten Nuran Gülenç “işçi 
sağlığı ve sendikal mücadele”, hukukçu Murat Özveri bu alandaki hukuki tabloyu anlatan sunum/ 
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konuşmalar yaptılar.

•	 27 Kasım Çarşamba günü “Yeni değişikliklerle KVKK’nun işyeri hekimliği alanına yansımaları” başlıklı 
bir zoom eğitim  toplantısı Nedim Şendağ’ın moderasyonunda yapıldı. Marmara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr. Erdem Özdemir’in konuşmacı olduğu toplantı çok ilgi gördü.

•	 5 Aralık Perşembe akşamı İTO Kadıköy Büroda dönemin 2. İYH Meclis toplantısı yapıldı, 2025 yılı İYH 
asgari ücret tarifesi üstüne geniş tartışmalar yapıldı ve TTB’ye yeni asgari ücret tarifesinde saat üc-
retinin belirlenmesi ve tabloda yer alması önerisinin götürülmesi kararlaştırıldı. Ayrıca Temsilciler 
Kurulu’nda iyh lerinin temsiliyeti ve yer alması için komisyonun çalışma yapması önerildi.

•	 17 Aralık günü bir yıldır süren OSGB çalışmasının ilk sonuçlarını çalışmanın yürütücüsü Özlem Özkan 
hocamız komisyon aktivistlerine sundu, değerlendirme ,öneriler ve katkılar yapıldı. 2025 ilk aylarında 

son şeklinin verilmesi ve bir basın toplantısı ile ka-
muoyuna sunulup, basılması kararlaştırıldı.

•	 25 Şubat - 1 Mart Ankara Beyaz yürüyüş ve Büyük 
Ankara Buluşmasına komisyon aktivistlerimiz de 
katıldı.

•	 6 Mart Perşembe günü İTO YK üyemiz Prof.Dr. 
Okan Toygar İTO’da  “Çalışma Yaşamında Göz sağ-
lığı “başlıklı bir sunum yaptı ve sonrasında gelen 
soruları yanıtladı. İTO sosyal medya hesaplarından 
da canlı yayınlanan eğitim toplantımız tüm ülkede 

işyeri hekimleri tarafından izlendi.

•	 14 Mart Tıp haftası içinde verilen “Nejat Yazıcıoğlu Araştırma ve Hizmet Ödülleri “ bu yıl araştırma 
dalında  Doç .Dr. Özlem Kar Kurt’a ,hizmet dalında geçen yıl kaybettiği-
miz TTB İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Kol Başkanı Dr. Metehan Akbulut’a 
verildi.

•	 22/23 Mart günlerinde İşyeri Hekimleri Derneği ile birlikte iki günlük 
bir eğitim Cağaloğlu binamızda yapıldı. “Ergonomik Risk Değerlendi-
rilmesi öncesi Hızlı Tarama” kursunda usta eğitmenler Dr. Mehmet Ta-
mer Susmuş ve Dr. Ayfer Çalışkan Elverdi  işyeri hekimleri ile interaktif 
bir çalışma yaptılar.

2025 yılında yapılan 9 Ocak / 13 Şubat ve 13 Mart tarihli son toplantıla-
rımızda;

1.	 Çalışma Bakanlığından gelen ilimiz işyeri hekimleri listesi ayrıntılı de-
ğerlendirildi , üye olan , olmayanlar ayrıştırıldı, gerekli yazışmalar baş-
latıldı. İstanbulda ikamet eden 3645 iyh içinde 2940’ ı(2779 İTO) TTB 
üyesi iken 705 hekimin üyeliği olmadan çalıştığı görüldü.

2.	 İKEA tarafından OSGB ile çalışmak gerekçesiyle işten çıkarılan işyeri 
hekimleri için İKEA genel merkez ve İsveç Tabipler Odasına yazılar ya-
zıldı.

3.	 “İşe giriş muayenesi ve EK 2” doldurulması için yarım günlük interaktif bir eğitim için hazırlıklara 
başlandı.

4.	 Yeni belirlenen asgari ücret tarifesi ile ilgili geniş tartışmalar yürütüldü, hem yeni açıklanan şekilde 
hak kayıpları olduğu ,hem de eski tarifenin yetersizlikleri dile getirildi. İTO ve komisyon olarak iki yıldır 
asgari saat ücretinin de tespiti ve tarifeye konması gerektiğini önerdiğimiz vurgulandı. Alınan radikal 
kararın yıl içinde yapılacak çalıştayda tekrar değerlendirileceği bilgisinin TTB tarafından paylaşıldığı 
söylendi.

5.	 Sertifika kiralama ve uygunsuz çalışma saatleri konusunda TTB’den gelen yazı doğrultusunda tüm 
hekimlere ve OSGB’lere yazı gönderildi, tespit edilen kişiler Hekimlik Uygulamaları Bürosuna bildirme 
kararı alındı.

İTO Genel Kurulunda Temsilciler Meclisinde İşyeri Hekimlerinin temsiliyeti için yönergede değişiklik yapıl-
ma tavsiyesi  kararı alındı.

TTB üyesi olmadan İYH olarak çalışan hekimlerin takibi, bilgilendirilmesi, tüm OSGB lere de bu konuda 
yazılar gönderilmesi süreci başlatıldı.

26 Mayıs’ta Ankara’da TTB tarafından düzenlenen Asgari Ücret Çalıştayına oda adına katıldık ve komisyo-
numuzda oluşturulan görüşleri aktardık.

3 Haziran 2025 tarihinde “İstanbul’da OSGB lere bağlı çalışan İşyeri Hekimlerinin Çalışma Yaşamı” araştır-
ma raporumuzu çalışmanın yürütücüsü DoçDr.Özlem Özkan’nın da katıldığı bir toplantıyla açıkladık, kitap 
olarak basıldı ve tüm Tabip Odaları ve  İsig Meclisi birleşenleriyle paylaşıldı. Web sitemizde PDF formatın-
da ulaşıma açık.

TTB İşçi  Sağlığı İşyeri Hekimliği kolunun başlattığı “İşyeri Hekimleri olarak 10 Acil talebimiz”  duyurusu 
sosyal medya ve oda web sitemizde paylaşıldı.

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliğiyle mücadele günü için oda olarak açıklama yapıldı.

29 Haziran’da Ankara yapılan kol toplantısına odamız adına katılım gösterdik, Özlem Hoca odamızın hazır-
ladığı OSGB çalışmasının sunumunu yaptı.

19 Ağustos günü odamızın yeni yerinde ilk komisyon toplantımızı yaptık. OSGB çalışmamızı geniş tartıştık, 
değerlendirdik, önümüze çıkan görevleri tartıştık.

Oda üyesi olmayan hekimlere telefon, mail yoluyla uyarılar sonucu üye olan hekimlerin sayısı artıyor. Bu 
süreçten sonra  iadeli taahhütlü resmi mektuplarla son ihtarlar yapılacak.

Uzun zamandır yapmayı tasarladığımız  odanın taşınması sebebiyle ertelediğimiz “işe giriş ve periyodik 
muayeneler“ eğitimi 15 Kasım 2025 Cumartesi günü MMO sında interaktif bir şekilde, role play uygulama-
ları ve tartışma/katkılar şeklinde yapıldı. Tüm eğitimciler komisyon aktivisti işyeri hekimleriydi.

16 Kasım Pazar günü İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği alanının duayenlerinden İTO eski genel sekreteri Nejat 
Yazıcıoğlu’nu ölümünün 31.yılında mezar başında andık.

11 Aralık Perşembe günü Anadolu yakası İşyeri Hekimleri meclisi Kimya Mühendisleri odası salonunda 
toplandı. TTB asgari ücret tarifesi tartışıldı , ayrıca yeni dönemde Temsilciler Kurulunda yer alacak bölge-
den işyeri hekimleri seçildi.

Benzer toplantı 15 ocak günü Avrupa yakası işyeri hekimleriyle Makine Mühendisleri odasında yapıldı ve 
bu bölgeden de dört işyeri hekimi Temsilciler Kuruluna seçildi.

Her iki toplantıda işçi sağlığı alanında yaşanan sorunlar ve işyeri hekimliği sorunları görüşüldü. Tabip 
odası  üyesi olmayan hekimler sorunu ve çözüm yolları konuşuldu.

24-25 Ocak tarihlerinde  TTB İşçi sağlığı İşyeri Hekimliği Kolu ve İşyeri Hekimleri Derneği tarafından Anka-
ra’da düzenlenen iki günlük işçi sağlığı sempozyumuna Komisyon olarak katıldık.

31 Ocak günü gene Ankara’da Eğitim-Sen tarafından düzenlenen Mesem çalıştayına katıldık. Mesleki Eği-
tim mi Çocuk İşçiliği mi? Konusu tartışıldı.

19 Şubat Perşembe akşamı İBB İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürü Dr.Özkan Kaan Karadağ’ın konuşmacı oldu-
ğu “Çalışma yaşamında gürültü ve işitme kaybının yönetimi başlıklı bir eğitim ZOOM üstünden yapıldı ve 
sosyal medyada 711 kişi tarafından izlendi.
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Deprem Çalışma Grubu 

Komisyon Sekreteri:  Duygu Kıskanç Dağdeviren

Şubat 2023 depremleri ve bu süreçte yaşananlar, “Marmara-İstanbul Depremi” ile yaşanacak olan gerçek-
leri tüm çıplaklığı ile ortaya koymaktadır.

Bu nedenle Mart 2023 tarihi itibarıyla hayata geçirilmeye çalışılan “İTO Deprem Çalışma Grubu” bugüne 
dek yaptığı çalışmaları daha etkin bir şekilde sürdürmeye devam etmektedir.

Grup çalışmalarını, kamunun depreme yönelik sorumluluğunda olan ve yapılması gerekenlerin yanı sıra 
sağlık hizmeti temelinde yaşananları;

•	 Tespit etmek

•	 İzlemek

•	 Değerlendirmek

•	 Önermek

•	 Sorunları ortaya koymak

•	 Koordinasyonu sağlamak 

•	 Katkı sunmak şeklinde belirlemiştir.

Deprem Çalışma Grubu bünyesinde, İstanbul depreminden etkilenmesi beklenen tabip odaları, TTB uzman-
lık dernekleri (UDEK), TMMOB İstanbul şubeleri, sendikalar ve birçok sivil toplum örgütü yer almaktadır.

Deprem Çalışma Grubu Etkinlikleri (Nisan 2025 – Nisan 2026)

02.05.2025: 

25 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen Marmara-İstanbul Depremi

Çalışma Yaşamı, Çalışan Sağlığı ve Güvenliğıi konulu sempozyumun duyurusu, Sivil Toplum Kuruluşlarına, 
sendikalara, meslek örgütlerine, derneklere, tabip odalarına mail ve SMS aracılığıyla yapıldı.

25.05.2025:

Marmara-İstanbul Depremi Çalışma Yaşamı Çalışan Sağlığı ve Güvenliği Başlıklı IV. Sempozyum Gerçek-

leştirildi.

Sempozyumun ilk panelinde; Doğal Afetlerin Tetiklediği Teknolojik Kazalar ve Etkileri, Depremde Yıkıntı 
Atıklarının (Moloz) Yönetimi ve Kent Riskleri - Deprem - Çalışanlar başlıklı sunumlar gerçekleştirildi. Otu-
rum başkanlığını Dr. Osman Küçükosmanoğlu’nun yaptığı ikinci panelde Depreme Bağlı Afet Koşullarında 
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Hizmeti: İBB Hatay Deneyimi, Depreme Bağlı Afetlerde Hasta ve Sağlık Çalışan-
larının Sağlığı, Güvenliği, Afetlerde Medikal Kurtarma, Özel Sektörde Afet Yapılanması Örneği katılımcıların 
gerçekleştirdiği sunumlarla konuşuldu. Üçüncü panelin oturum başkanlığını Deprem Çalışma Grubu’ndan 
Dr. Betül Yalçıner yaptı. Son panelde; Depremin İşyerleri ve İşçi Sağlığına Etkileri: Savunmasız mıyız? Çalı-
şanlar ve Sendikalar Ne Yapabilir? Depreme Bağlı Afetlerde İşçi Sağlığı ve Güvenliğine Sendikal Yaklaşım, 
Deprem Öncesinde, Sırasında ve Sonrasında İşçilerin Ruh Sağlığının Korunması sunumları yapıldı.

04.10.2025:

Türk Tabipleri Birliği Sağlık Çalışanlarının Sağlığı Çalışma 
Grubu ve İstanbul Tabip Odası Deprem Çalışma Grubu’nun 
düzenlediği “Afetlerde Sağlık Çalışanlarının Sağlığı ve Gü-
venliği” başlıklı çalıştay TTB’de yapıldı.

Çalıştaya TTB Merkez Konseyi üyesi Dr. Nilüfer Ustael ile 
TTB’nin kol ve çalışma gruplarından, uzmanlık derneklerin-
den, emek-meslek örgütlerinden temsilciler katıldı.

Toplantıda COVID-19 pandemisi ve Şubat 2023 depremle-
ri sırasında sağlık çalışanlarının yaşadığı sorunlar ayrıntılı 
olarak değerlendirildi. Hazırlık eksiklikleri, koruyucu ekipman yetersizlikleri, gönüllülük süreçlerindeki 
belirsizlikler ve ruhsal yüklenmelere dikkat çekilen konuşmalarda, afet süreçlerinde meslek örgütleri ara-
sındaki koordinasyon eksikliği ve gönüllülüğün hukuki çerçevesinin yetersizliği de önemli başlıklar olarak 
öne çıktı.

22.11.2025:

Deprem Çalışma Grubu III. Genel Üye Toplantısı Yapıldı.

Toplantının duyurusu Sivil Toplum Kuruluşlarına, sendikalara, meslek örgütlerine, derneklere, tabip oda-
larına mail ve SMS ile yapıldı.

Çalışma grubunun son bir yılda yaptıkları, yapmakta oldukları ve yapamadıkları konusundaki bilgilendirme 
Dr. Hasan Oğan tarafından yapılan sunumda yer aldı. Bilgilendirmenin ardından katılımcılar değerlendir-
meler yaparak kurumsal faaliyetlerinden bahsetti ve önerilerde bulunuldu.

Öneriler kapsamında çalışmaların planlanması ve hayata geçirilmesi yönünde kararlar alındı. 

Toplantıya katılan kurumların temsiliyeti de göz ününde bulundurularak yeni dönem yürütme kurulu be-
lirlendi:

Dr. Hasan Oğan – İstanbul Tabip Odası

Prof. Dr. Betül Yalçıner – Türk Nöropsikiyatri Derneği

Dr. Öğretim Üyesi Hacer Ayşen Yavru – İstanbul Tabip Odası

Prof. Dr. Ahmet Kemalettin Koltka – Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği

Uzm. Dr. Ertuğrul Oruç – İstanbul Tabip Odası

Prof. Dr. Serdar Epözdemir – Türk Yoğun Bakım Derneği
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Dişhekimi Cenap Koşu – İstanbul Dişhekimleri Odası

Eczacı Simla Sezgin – İstanbul Eczacılar Odası

Av. Altar Kıvrak – İstanbul Barosu

Mimar Aynur Savaş Uluğtuğ - TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi

İnşaat Müh. Özer Or – TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

06.02.2026:

Gönüllülük ve Gönüllü Eğitim Projesi Başlatıldı.

Gönüllü çalışmalarının daha verimli hale getirilmesi, gönüllülerin zarar görme risklerinin ya da deprem-
zedeler açısından istenmeyen sonuçlara yol açabilecek durumların en asgari düzeye indirilmesi amacıyla 
gönüllü eğitimi çalışmaları başlatıldı. Yaşam Gönüllüsü eğiticileri, İstanbul Tabip Odası ve Deprem Çalışma 
Grubu içerisinde yer alan kurum temsilcileri ve uzman kişilerden oluşmaktadır. Eğitim programı teorik ve 
uygulamalı eğitimden oluşmaktadır.

Tüm üyeye ve Deprem Çalışma Grubu katılımcılarına SMS ve e-posta ile bilgilendirme yapıldı. Gönüllü eği-
timlere katılmak isteyen kişilerin başvuruları çevrimiçi sistem üzerinden alındı. 70’in üzerinde kişi “Yaşam 
Gönüllüsü” çalışmasına katılmak için başvuru yaptı.

15.02.2026:

Marmara-İstanbul Depremine Hazırlıklı mı-
yız?” başlıklı basın açıklaması gerçekleştiril-
di.

Deprem Çalışma Grubu, İstanbul Tabip Odası, 
İstanbul Barosu, TMMOB İstanbul İl Koordi-
nasyon Kurulu, İstanbul Dişhekimleri Odası ve 
SES İstanbul Şubeleri 15 Şubat 2026 tarihin-
de, Kadıköy İskele Meydanı’nda “Marmara-İs-
tanbul Depremine Hazırlıklı mıyız?” başlıklı 
bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Yaşa ve 
Yaşat broşürünün dağıtımı yapıldı.

02.03.2026:

04.04.2026 tarihinde yapılan “Marmara-İstanbul Depremine Hazırlıklı mıyız?” konulu III. Kongre ve 
11.04.2026 tarihinde yapılacak olan “Marmara – İstanbul Depremi ve Özel Gereksinimli Bireyler” konulu 
sempozyumun duyurusu Sivil Toplum Kuruluşlarına, sendikalara, meslek örgütlerine, derneklere, tabip 
odalarına mail ve SMS ile yapıldı.

28-29 Mart 2026:

Deprem Çalışma Grubu “Yaşam Gönüllüsü” Eğitim-
leri Başladı

“Deprem Çalışma Grubu Gönüllü Projesi” kapsamın-
da oluşturulan ve ilki 28-29 Mart 2026 tarihlerinde 
gerçekleştirilen “Yaşam Gönüllüsü” eğitimi ile 17 
katılımcı sertifikalarını aldı.

İstanbul Tabip Odası Kadıköy Büro’da gerçekleştiri-

len eğitim kapsamında Kadıköy Belediyesi Afet Eğitim ve Bilinçlendirme Parkı’na gidilerek deprem simü-
lasyon sistemleri de kullanıldı.

04-05 Nisan 2026:

“Marmara-İstanbul Depremine Hazırlıklı 
mıyız?” Başlıklı III. Kongre Yapıldı.

İstanbul Tabip Odası Deprem Çalışma 
Grubu ve İstanbul Barosu’nun birlikte dü-
zenlediği “Marmara-İstanbul Depremine 
Hazırlıklı mıyız?” başlıklı kongre 4-5 Nisan 
2026 tarihlerinde Türk Oftalmoloji Derne-
ği’nin toplantı salonunda yapıldı. 

Kongrenin ilk gününde; “Depremin Finan-
sal Topografyası: Afetler ve Sermaye Biri-
kimi”, “Olağandışı Durumlarda Sağlık Hak-
kı, Felaketin Anatomisi: Depremin Afete 
Dönüşmesinin Sosyolojisi”, “Afet Sonrası 
Nüfus Hareketliliği: Tahliyenin Ötesinde 
Yerinde Kalabilme Hakkına Odaklanmak”, 
“Marmara-İstanbul Depreminde Enerjinin 
Sürekliliği”, “Deprem Sonrası Geçici Ba-
rınma İhtiyacı ve Kalıcı Konuta Erişim”, 
“Çevresel Risklerin Yönetimi Çerçevesin-
de Depreme Bağlı Afet Sonrası Atık Yö-
netimi”, “Marmara-İstanbul Depreminde 
Haberleşmenin Rolü” konulu sunumlar; “6 
Şubat Sonrası Hatay’dan Alınmayan Ders-
ler” başlığı altındaysa belgesel gösterimi 
ve söyleşi gerçekleştirildi.

Kongrenin ikinci gününde “6 Şubat’tan Sonra Adalet: Deprem Davaları ve Cezasızlık Sorunu”, “İdarenin 
Deprem Öncesi Yükümlülükleri, Yaşam, Barınma ve Mülkiyet Hakları Bağlamında İdarenin Sorumlulu-
ğu ve Adalet Mücadelesi”, “6 Şubat’tan Bugüne: İhmal, Cezasızlık ve Öğrenilmeyen Dersler”, “Depremde 
Veteriner Hekimlik Hizmetleri, 6 Şubat Depremlerinden Çıkarımlar”, Depreme Bağlı Afetlerde Hemşire 
Olmak; Dayanıklılıktan, Kolektif Sorumluluğa”, “İlk 72 Saat: Marmara-İstanbul Depreminde Acil Servisler 
Gerçekte Ne Yaşayacak?”, “Hazır Olmak Ne Demek? Acil Tıpta Depreme Hazırlığın Ölçülebilir Bileşenleri”, 
“Arama-Kurtarma Personelinde Solunum Sağlığı-Kahramanmaraş Deprem Deneyimi”, “6 Şubat Deprem-
lerinde Örgütlü Yurttaş Dayanışması: Dayanışma Gönüllüleri Örneği”, “Toplum Temelli Afet Yaklaşımı ve 
Toplumun Afet Yönetimine Katılımı”, “İTO Deprem Çalışma Grubu; Gönüllülük ve Gönüllü Eğitim Projesi” 
sunumları yapıldı.

Deprem Çalışma Grubu;

11.04.2026 tarihinde Marmara – İstanbul Depremi ve Özel Gereksinimli Bireyler konulu sempozyum ger-
çekleştirecektir.

Yeni dönemde de Gönüllülük ve Gönüllü Eğitim Projesi çalışmalarına devam edecektir.

Deprem Çalışma Grubu Yayınları

Ciddi ve Yakın Tehlike: Marmara - İstanbul Depremi 

Deprem Çalışma Grubu Genel Koordinatörü Dr. Hasan Oğan
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Depremde Acil Tıp Uygulamaları: Depreme Özgü Sorunlar ve Olası Çözümler Sempozyum - I 

 23.12.2023 sempozyum sunumları ve konuşmalardan oluşmaktadır.

Öncelikli Bir Halk Sağlığı Sorunu İstanbul- Marmara Depremi Kongre – I 

20-21 Ocak 2024 tarihinde yapılan kongre sunumları ve konuşmalardan oluşmaktadır.

Depremde Acil Tıp Uygulamaları: Depreme Özgü Sorunlar Ve Olası Çözümler Sempozyum -II

09.03.2024 tarihinde yapılan sempozyum sunumları ve konuşmalardan oluşmaktadır.

Marmara-İstanbul Depremi Bizi Neler Bekliyor? Kongre – II

7-8 Aralık 2024 tarihinde yapılan kongre sunumları ve konuşmalardan oluşmaktadır.

Beklenen Marmara-İstanbul Depremi ve Sağlık Hizmetleri – Sempozyum – III

23 Şubat 2025 tarihinde yapılan sempozyum sunumları ve konuşmalardan oluşmaktadır.

“Yaşa ve Yaşat” Halka Yönelik Broşür 

20.11.2025 tarihinde tamamlanmıştır. Marmara-İstanbul depreminin yaratabileceği sağlık, barınma ve 
sosyal sorunlara dikkat çekerek bireyleri önlem almaya çağıran broşürde, deprem anında ve sonrasında 
özellikle sağlık hizmetlerine erişimin zorlaşacağı vurgulanmakta, kişisel hazırlık (ilaç, belge, ilk yardım bil-
gisi vb.) yapılmasının önemi anlatılmaktadır. Ayrıca toplumun ve sağlık sisteminin afetlere karşı hazırlıklı 
olması gerektiği vurgulanmaktadır.

Gönüllü Eğitim Kitabı 

08.12.2025 tarihinde tamamlanmıştır. Afet yönetimi, afetlerde gönüllülük, ekip ve liderlik, alan triyajı, ilk 
yardım, arama-kurtarma, yangın söndürme konularının yer alındığı Gönüllü Eğitim kitabı tamamlandı ve 
elektronik ortamda paylaşıldı. 

İnsan Hakları Komisyonu

Komisyon Sekreteri: Özlem Kaya

İnsan Hakları Komisyonu olarak 2025-2026 insan hakları alanındaki uygulamaları ve gelişmeleri izleyip 
insan haklarına ilişkin sorunların sağlığın korunması ve gelişmesi açısından değerlendirilerek iyileştiril-
mesini sağlamak, etkili destek ve dayanışma göstermek insan hakları ihlallerinin olmadığı bir toplumsal 
yaşamın oluşmasına katkı sunmaya çalışmak amacıyla faaliyet sürdürmeye devam ettik.

1.	 Her ay düzenli olarak komisyon toplantısını yaptık.

2.	 Cezaevinde mahpusların sağlık durumları ve sağlık hizmetlerine erişimde yaşanan sorunlar için oda-
mıza gönderilen başvurular değerlendirildi ve bu konuda ilgili mercilere gerekli başvurular yapıldı.

3.	 Gözaltı muayenelerine yönelik İstanbul protokolü ekseninde broşür hazırlandı. Hastaneler dolaşılıp 
orada bulunan hekimlerle buluşulup broşürler dağıtıldı.

4.	 18 Temmuz 2025 tarihinde Demokrasi ve Barış Mücadelesinde Meslek Örgütlerinin Rolü adlı panel 
düzenlendi. Konuşmacı olarak Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu ve Dr. Metin Bakkalcı katıldı.

5.	 Söz ve Eylemin Diliyle Toplumsal Barışın İnşasını Konuşuyoruz, adlı panele komisyon olarak katılım 
sağlandı.

6.	 12 Eylül 2025 tarihinde “Dünden Bugüne Akademinin Barış ve Demokrasi Mücadelesi” adlı paneli ko-
misyon olarak organize ettik. 

7.	 İnsan Hakları Komisyonu üyemiz olan Dr. Barış Kaya’nın haksız tutukluğuna karşı basın açıklaması 
yapıldı. 

8.	 Toplumsal Bellek Yas ve Dayanışma, adlı panele komisyon olarak katılım sağlandı.

9.	 Özel Okmeydanı Hastanesi’nin deprem bahanesiyle kapatılmasından dolayı haklarını alamayan çalı-
şanlara destek olmak amacıyla hastane önünde basın açıklamasına komisyon olarak katılım sağlandı. 
Ayrıca bütün çalışanlar haklarını alana kadar çalışanların organize ettiği eylem ve etkinliklere katılım 
sağlandı.

10.	  Türk Tabipleri Birliği (TTB) bünyesinde kurulan Barış Demokrasi ve Sağlık Çalışma Grubuna komisyon 
adına katılım sağlandı. Çalışma grubunun 17 Kasım 2025 tarihinde İstanbul’da yaptığı basın açıklama-
sına katılım gerçekleştirildi. 

11.	  13-14 Aralık 2025 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Sağlık İçin Barış ve Demokrasi Çalıştayı’na 
katıldık.

12.	  27 Aralık 2025’te Dr. Mahmut Ortakaya’nın katılımıyla belgesel gösterimi ve kitap tanımı yapıldı. 

13.	 Dr. Ö. Özkan Özdemir ile birlikte “TTB’ye Adanmış Bir Ömür: Dr. Mahmut Ortakaya” adlı kitabın söyle-
şisi yapıldı.
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Çocuk Hakları Komisyonu

Komisyon Sekreteri: Sevil Şen Doğan

Aşı, yenidoğan topuk kanı örneklemesi, K vitamini enjeksiyonu reddinde ısrar eden ailelerin çocuk istisma-
rı ve ihmali açısından kırmızı bayrak kapsamında değerlendirilmesi için çalışmalar planlandı. 

Okul yemeği koalisyonu ile işbirliğinin güçlendirilmesi, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği, İstanbul Barosu 
ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi ile ortak çalışmalar planlandı.

İSİG meclisinden, aynı zamanda Çocuk Hakları Komisyonu üyesi Dr Nazmi ALGAN çocuk işçiliği konusunda 
Çocuk Hakları Komisyonu üyelerine bir sunum yaptı. İSİG meclisiyle ortak toplantılar düzenlenmesi plan-
landı.

İstanbul Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Merkezi üyeleri ile aşı retleri, HPV aşısının aşı takvimine alınması 
ve 18 yaş altı evliliklerin yasaklanması konularında çalışmalar yapılması ve yasa tasarısı oluşturulması 
için toplantı yapıldı; iş birliğinin sürdürülmesi kararı alındı.

İstanbul Barosu Çocuk Hakları Merkezi tarafından, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsa-
mında düzenlenen “Çocuklara İthafen: Çocuk ve Adalet” başlıklı panele katılım sağlandı.

İstanbul İSİG Meclisi ve İstanbul Tabip Odasının 28 Nisan 2025 tarihinde Kadıköy Süreyya Operası önünde 
yaptığı “Çocuk İşçiliğine, Gençlerin Güvencesiz Çalıştırılmasına, İş Cinayetlerine HAYIR!” Basın açıklama-
sına katılım sağlandı.

İstanbul Barosu Çocuk Hakları Merkezi tarafından düzenlenen “Çocuk İnfaz Rejimine Dair Politika Belgesi” 
hazırlığı ile ilgili çalıştaya katılım sağlandı.

Veli-Der tarafından 30-31 Ağustos 2025 tarihlerinde düzenlenen “Kaybolan Çocukluğu ve Eğitim Hakkını 
Yeniden Kazanalım” konulu çalıştaya katılım sağlandı.

Çocuk Hakları Komisyonu tarafından oluşturulan Çocuk Yoksulluğu ve Yoksunluğu Raporu 15 Ekim 2025 
tarihinde İstanbul Tabip Odası web sayfasında yayımlandı.

Çocuk olgularda adli bildirim konusunda sahadaki hekimlere kaynak olması amacıyla bir broşür taslağı 
oluşturulmuştur. 

İstanbul Barosu Çocuk Hakları Merkezi ile aşı, K vitamini ve yenidoğan taramalarının aile insiyatifine bı-
rakılmaması için yeni ve kapsayıcı bir yasa hazırlanması, bu uygulamaları reddeden aileleri ikna için saha 
ziyareti yapacak gönüllü ekipler oluşturma çalışmaları yapılması (belediyeler, muhtarlar, din görevlileri, 
SHU, mesleki uzmanlık derneklerinden, STK’lardan vb kişilerle) planlandı.

9 Mayıs 2026 tarihinde İstanbul Barosu Çocuk Hakları Merkezi ve Sağlık Hukuku Merkezi ile işbirliği içe-
risinde “Çocuk Hakları Perspektifinden Aşı Reddi: Hukuki ve Tıbbi Boyut” başlıklı bir sempozyum gerçek-
leştirilmesi planlandı.

Filistin’le Dayanışma Çalışma Grubu

Bu dönem Çalışma Grubu Yürütme Kurulu, Dr. Serap Erdoğan Taycan, Dr. Nikola Saafin, Dr. Nazmi Algan 
ve Dr. Ertuğrul Oruç’tan oluştu.

İstanbul Tabip Odası Filistin’le Dayanışma Çalışma Grubu, Filistin halkının tarihsel haklı ve meşru müca-
delesini desteklemek, Filistinli sağlık çalışanlarıyla dayanışmayı güçlendirmek, Filistin’de sağlık hakkına 
yönelik ihlalleri görünür kılmak, oda üyelerini bu konuda bilgilendirmek, ulusal ve uluslararası sağlık ör-
gütleriyle eşgüdüm içinde dayanışma faaliyetleri yürütmek amacıyla çalışmalarını bu dönem de sürdürdü. 

Çalışma grubumuz, 21 Şubat 2025 tarihinde İstanbul Tabip Odası Cağaloğlu binasında yaptığı basın açık-
lamasıyla kuruluşunu ilan etmişti. Ardından gönüllü hekim ve sağlık çalışanlarına açık çağrı yaparak faa-
liyetlerini daha düzenli bir zemine taşıdı. Bu çağrı ile birlikte çalışma grubunun web sitesi (filistin.istabip.
org.tr) ile sosyal medya hesapları (X ve Instagram) da oluşturulmuş, kendi içinde yürütmesini seçip faali-
yetlerine başlamıştı. Grubun WhatsApp iletişim grubunda 21 doktor bulunmaktadır.  

Çalışma grubunun 2025-2026 dönemindeki başlıca faaliyetleri aşağıdadır:

1.	 Dönemin başında, İsrail’in Filistin-Türkiye Dostluk Hastanesi’nin bombalanmasına karşı açıklama ya-
pıldı. Sağlık kurumlarının hedef alınmasının savaş suçu ve insanlığa karşı suç olduğu vurgulandı. Aynı 
dönemde Gazze’ye yönelik ablukanın derinleşmesi karşısında işgalci İsrail devletine tam ambargo 
çağrısı yapıldı. 17 Nisan “Filistin Esirler Günü” vesilesiyle aralarında sağlık çalışanlarının da bulundu-
ğu Filistinli tutsakların serbest bırakılması talebi kamuoyuna taşındı. 

2.	 Mayıs 2025 boyunca, Gazze’de sağlık altyapısının yıkımı ve halk sağlığı sonuçlarına ilişkin düzenli bil-
gilendirme çalışmaları yürütüldü. Bu kapsamda işgal güçlerinin hedef aldığı hastanelere ilişkin derle-
me içerikler hazırlandı. Gazze’de çocuk felci tehdidi ve aşılama mücadelesi üzerine yazılar yayımlandı. 
Sağlık alanındaki yıkımın özellikle çocuklar, anneler ve kronik hastalar üzerindeki etkilerine dikkat 
çekildi. 

3.	 Çalışma grubu, gönüllü hekimlerin ve sağlık çalışanlarının katkısını büyütmek üzere açık çağrı ya-
yımladı. Bu çağrıda yalnızca İstanbul Tabip Odası üyelerinin değil, farklı sağlık meslek örgütlerinden 
hekim ve sağlık çalışanlarının da dayanışma ağına dahil edilmesi hedefi ifade edildi. Gönüllü formu, 
web sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden düzenli örgütlenme zemini kuruldu. 

4.	 18 Haziran 2025 tarihinde yürütme kurulu ve gönüllülerin katılımı ile Türkiye Psikiyatri Derneği İstan-
bul Şubesi’nde yüz yüze toplantı gerçekleştirildi. Çalışma grubunun planları ve öneriler konuşuldu.

5.	 8 Temmuz 2025 tarihinde Filistin Ulusal İşçi Sendikaları Konfederasyonu Kudüs Sorumlusu Suzan 
Abdel-Salam İstanbul Tabip Odası’nı ziyaret etti. Bu görüşmede Gazze ve Batı Şeria’daki güncel durum 
değerlendirildi. Ulusal ve uluslararası dayanışmanın nasıl güçlendirilebileceği üzerine karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.

6.	 6 Eylül 2025 tarihinde, Filistinli hekim Dr. Ghassan Abu-Sittah’ın deneyimi üzerinden Gazze’deki yıkımı 
ve direnişi anlatan “Bir Tutku Hali” belgeselinin gösterimi Türkiye Psikiyatri Derneği İstanbul Şube-
si’nde gerçekleştirildi. 

7.	 Eylül ve Ekim 2025 boyunca, Gazze sağlık sistemine yönelik saldırılar, tutuklu Filistinli sağlık çalı-
şanlarının durumu ve özellikle Dr. Hussâm Ebu Safiyye’nin maruz bırakıldığı zulüm üzerine peş peşe 
açıklamalar yayımlandı. 5 Ekim 2025 tarihinde Filistin Eylem Komitesi’nin çağrısıyla Taksim’den Dol-
mabahçe’ye düzenlenen yürüyüşe İstanbul Tabip Odası kortejiyle katılım sağlandı. Yürüyüşte hem 
soykırım karşıtı talepler hem de tutsak Filistinli sağlık çalışanlarına özgürlük talepleri dile getirildi. 
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8.	 Kasım ve Aralık 2025 döneminde çalışma grubu, Gazze’deki halk sağlığı krizinin farklı boyutlarını gö-
rünür kılan yazılı müdahalelerini sürdürdü. Bulaşıcı hastalıkların artışı, kronik hastaların tedaviye eri-
şememesi, Uluslararası Dayanışma Günü vesilesiyle Filistin halkıyla dayanışma çağrısı ve Dr. Hussâm 
Ebu Safiyye’nin tutukluluğunun birinci yılına ilişkin açıklamalar bu dönemin öne çıkan başlıkları oldu. 

9.	 Çalışma grubu açısından dönemin en önemli uluslararası başlığı kuşkusuz, Ekim 2025’te Porto’da ya-
pılan 76. Dünya Tabipler Birliği Genel Kurulu’nda kabul edilen İsrail aleyhine karar oldu. Çalışma gru-
bumuzun önerdiği, Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi’nin sahiplenerek farklı ülke tabip birliklerinin 
desteğini de alarak Dünya Tabipler Birliği Genel Kurulu’na götürdüğü karar tasarısının nihai hali oybir-
liğiyle kabul edildi. Bu kararda Dünya Tabipler Birliği, İsrail hükümetini sağlık çalışanlarına, hastalara, 
sağlık kurumlarına ve insani yardım lojistiğine yönelik saldırıları durdurmaya, insani yardım erişimini 
sağlamaya, keyfi biçimde tutulan sağlık çalışanlarını serbest bırakmaya ve Cenevre Sözleşmeleri ile 
diğer insancıl hukuk kurallarına uymaya çağırdı. Dünya Tabipler Birliği, tarihinde ilk kez, “İsrail Hükü-
meti” ifadesini geçirerek İsrail’i doğrudan muhatap alan bir karar almış oldu. 

10.	 Şubat 2026’da “Ateşkesin Gölgesinde Kuşatma: Gazze’de Sağlık Krizi Derinleşiyor” başlıklı açıklama 
ile abluka koşullarında sağlık hizmetinin çökertilmesine dikkat çekildi. 

11.	 Çalışma grubunun kuruluşunun birinci yılı vesilesiyle Şubat 2026’da yayımlanan “İstanbul Tabip Odası 
Filistin’le Dayanışma Çalışma Grubu 1 Yaşında!” başlıklı değerlendirme metninde, geçen bir yıl içinde 
sağlık kurumlarının hedef alınmasına, sağlık emekçilerinin öldürülmesine ve tutuklanmasına karşı 
ulusal ve uluslararası dayanışma çağrıları yapıldığı, sağlık hakkı ihlallerinin belgeleriyle birlikte ka-
muoyuna taşındığı; açıklama, etkinlik ve eylemlerle Filistin’le dayanışmanın görünür kılınmaya çalışıl-
dığı vurgulandı. 

12.	 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde yayımlanan “8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde Filistin-
li Kadınları Unutma!” başlıklı açıklamada, Gazze’de kolonyal şiddetin kadınlar ve çocuklar üzerindeki 
yıkıcı sonuçları öne çıkarıldı. Gazze’de Siyonist saldırılar altında yaşam mücadelesi veren Filistinli 
kadınların yaşam ve sağlık hakkını savunmanın 8 Mart’ın en temel sorumluluklarından biri olduğu, 
İstanbul Tabip Odası Filistin’le Dayanışma Çalışma Grubu olarak Filistinli kadınların mücadelesiyle 
dayanışma içinde olunduğu vurgulandı. 

Çalışma grubumuz önümüzdeki dönemde de Filistin halkının sağlık ve yaşam hakkını savunmayı, Filistinli 
sağlık çalışanlarıyla dayanışmayı büyütmeyi, sağlık alanı başta olmak üzere Filistin’de yaşanan hak ihlal-
lerini görünür kılmayı ve ulusal-uluslararası alanda mücadele kanallarını güçlendirmeyi sürdürecektir.

Silivri Temsilciliği

 İstanbul Tabip Odası Silivri Temsilciliği, Odaya uzak bölgelerde çalışan üyelerin, odayla iletişimlerini artır-
mak, yapılacak etkinliklere katılımı kolaylaştırmak, yönetsel katılımı güçlendirmek amacıyla İstanbul Tabip 
Odası Yönetim Kurulu’nun 04.01.2005 tarihinde almış olduğu karar doğrultusunda faaliyetlerine başlamış 
olup çalışmalarını uzun soluklu bir çabayla sürdürmektedir. 

Silivri’de Vergide adalet Eylemleri 

TTB ile SES’ in 21 Şubat 2024 tarihinde Aile Sağ-
lığı Merkezleri’nde başlattıkları ‘Vergide Adalet 
İstiyoruz!’ Çarşamba eylemleri Silivri de 51 haf-
ta boyunca her Çarşamba yapılmıştı. Vergi dili-
mine göre Aile hekimliği çalışanlarından yılın ilk 
ayalarında başlayan % 35 oranında yüksek vergi 
kesintilerine karşı her ay sabit %15’ geçmeyen 
vergi kesintisi talebiyle basın açıklamaları alı-
nan karar gereği 2025 tarihinde ayda bir kez 
yapılmaya başlanıldı.

  

Silivri’de Heyelan Tehlikesine Karşı Acilen Önlem Alınmalı!

İstanbul›un Silivri ilçesinde, Piri Mehmet Paşa Mahallesi Marina Caddesi Yarlar mevkiinde bulunan kayalıklar-
da heyelan meydana geldi. 40 metre yükseklikten kopan kaya parçaları sahil yolundaki çay bahçesine düştü.

Türk Tabipleri Birliği ve İstanbul Tabip Odası Silivri temsilciliğinin de bileşenleri arasında yer aldığı Silivri 
Çevre Derneği ve Silivri Demokrasi Platformu 7 kişinin ölümden döndüğü olayla ilgili 15 Ekim 2025 tarihin-
de açıklama yaptı. Açıklamada heyelan tehlikesinin devam ettiği vurgulandı ve acil önlem alınması çağrısı 
yapıldı. Açıklama şöyle:

Silivri sahilinde acilen önlem alınması için yetkilileri görevlerini yapmaya, sorumluluklarını yerine getir-
meye davet ediyoruz!

Silivri Doğu Sahilinde 11 Ekim 2025 tarihinde meydana gelen heyelan nedeniyle insanlar can kaybı ya da 
yaralanma tehlikesi atlattı.
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Silivri Çevre Derneği ve Silivri Demokrasi Platformu olarak, son dönemde Silivri doğu sahil hattında doğal 
yarlardan (falezlerden) aralıklarla meydana gelen kaya ve toprak döküntülerinin, bölge halkı ve ziyaretçi-
ler açısından can ve mal güvenliği riski oluşturduğunu kamuoyunun dikkatine sunuyoruz.

Geçtiğimiz günlerde bölgede yaşanan yeni kaymaların ardından, Silivri Çevre Derneği ve Silivri Demokrasi 
Platformu bileşeni Türk Tabipleri Birliği İstanbul Tabip Odası Silivri temsilciliği öncülüğünde bir inceleme 
gerçekleştirildi. Yerinde yapılan gözlemler, söz konusu alanda önlem alınmadığı takdirde olası yeni çökün-
tülerin can kayıplarına yaralanmalara yol açabilecek riskler barındırdığını bildirmek istiyoruz

Silivri’nin doğu sahil şeridi, yalnızca bir rekreasyon alanı değil; aynı zamanda doğal, jeolojik ve tarihî do-
kusuyla korunması gereken bir kültürel miras olduğu gibi kuş üreme alanıdır. Bu nedenle alınacak tüm 
mühendislik ve güvenlik önlemlerinin, bölgenin doğal yapısını bozmayacak, ekosisteme ve kıyı siluetine 
zarar vermeyecek biçimde planlanması gerekmektedir.

Bizler, yerel yönetimleri, ilgili bakanlıkları ve teknik kurumları ivedilikle bu konuda bilimsel temelli bir 
risk analizi yapmaya ve halkın güvenliğini sağlayacak önlemleri şeffaf biçimde kamuoyuyla paylaşmaya 
çağırıyoruz.

Silivri Çevre Derneği ve Silivri Demokrasi Platformu olarak, kentin yaşam alanlarını, doğasını ve insanını 
koruma sorumluluğumuzun bilinciyle bu sürecin takipçisi olacağımızı kamuoyuna duyururuz.

Silivri Çevre Derneği

Silivri Demokrasi Platformu

Boğaziçi Çimento Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi tarafın-
dan Silivri’nin Balaban Mahallesi Kartaltepe mevkii, 221 Ada 
5 nolu parselde (yerleşim olduğu konutlara 575 metre me-
safede) “Klinker Öğütme Tesisi” adıyla çimento fabrika inşa-
atı bölge halkı ve toplumsal duyarlığı olan örgütlerin karşı 
durmalarına rağmen devam etmesi üzerine Odamız Silivri 
ilçe temsilciliğinin bileşenleri arasında yer aldığı Silivri De-
mokrasi Platformu adına etkinlikler yapılmış konuyla ilgili 
bir açıklama hazırlanarak Odamızın web sitesinde yayınlan-
mıştır.

27 Ekim 2025 tarihinde Yapılan açıklamadan başlıklar:

2025 yılı başında yapımına başlanan proje tarım ve yerleşim 
alanları içindedir. Proje sahibi firma, çimento üretimi ya-
pamayacakları sadece “paketleme-depolama” alanı olarak 

gösterdikleri projenin, TMMOB İstanbul Şubesinin yapımcı firmanın yayınladığı Nihai Proje Tanıtım Dosya 
içeriği üzerinde yaptığı değerlendirme çimento üretimine yönelik bilgiler içerdiği, tarım ve yerleşim yerle-
rine yakın projenin yapımının uygun olmadığı rapor edilmiştir.

Çevrenin korunması, insan sağlığının korunması ana hedefimiz olmalı, Silivri de inşaatı devam eden Çi-
mento fabrikası durdurulmalı, proje ruhsatı iptal edilmeli, yetkili kurumlar mevcut projenin Silivri Çanta 
bölgesindeki projesini sonlandırmak için görev ve sorumluluklarını yerine getirmelidir.

Odamız Silivri ilçe temsilciliğinin bileşenleri arasında yer aldığı Silivri Demokrasi Platformu, Silivri’de Çi-
mento fabrikasının yaratacağı olası tahribatlara karşı, çevrenin ve toplumun sağlık hakkı için mücadele 
ettikleri için destekliyoruz, başarılar diliyoruz.

Silivri de öğretmen ve kadın cinayetlerini protesto açıklamalarına katıldık!

2 Mart 2026 tarihinde İstanbul Çekmeköy›deki Taşdelen Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Li-

sesi’nde öğretmen olarak çalışan Fatma Nur Çelik 
bıçaklı saldırı sonucu yaşamını yitirmişti. Bu neden-
le Eğitim Sen Silivri temsilciliğinin çağrısıyla oda 
temsilciliği adına katılım gösterdiğimiz Silivri mey-
danınındı 03.03 2026 tarihinde yapılan basın açıkla-
masında: ‘Fatma Nur öğretmen ve şiddete uğrayan 
yaşamını yitiren eğitim emekçileri ve kadın cinayet-
lerine karşı şiddetin son bulması için dayanışma ve 
mücadele çağrısı yapıldı.

Silivri de 8 Mart Kadın Mücadelesi İçin Alanlara Çıktık.

Oda temsilciliği adına bileşeni olduğumuz Silivri Demokrasi 
Platformu önderliğinde bir araya gelen kadınalar, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Gününde alanlara çıktık.

Silivri Uğur Mumcu Meydanı’nda toplanan Platform üyesi kadın-
lar ve destek veren erkek eylemciler, pankartlar ve sloganlarla 
Silivri sahiline Silivri Atatürk Anıtı önüne kadar yürüdü. Burada 
önce bir basın açıklaması yapan kadınlar, türküler  eşliğinde ha-
lay çekti.

Silivri İş Yeri Temsilcileri ile 14 Mart Hazırlıkları 
Toplantıları Yapıldı

Odamızın Silivri de bulunan İş yeri temsilcileri ile 
Şubat ayı içinde çevrimiçi toplanılarak 14 Mart Si-
livri programı için yapılacak etkinlikler görüşüldü 
programı oluşturuldu.

Silivri 14 Mart 

İstanbul Tabip Odası (İTO) Silivri Temsilciliği tarafından 
14 Mart Tıp Haftası kapsamında 13 Mart 2026 Cuma 
günü, Silivri Atatürk Anıtı önünde tören düzenlendi.

Törenin sunumunu Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) üyesi Hemşire Yeliz Keser yaptı.

Hekimlerin, sağlık çalışanlarının, emek-meslek örgüt-
lerinin ve siyasi parti temsilcilerinin katıldığı törende 
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu da yer aldı.

Tören, odamız ve diğer sağlık kuruluşları tarafından 
Atatürk Anıtı’na çelenk konulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı.

Törende konuşan İTO Silivri Temsilcisi Dr. Fethi Bozça-
lı, hava, barış, demokrasi ve sağlık kavramı üzerinden 
sağlığın paralı olmasının, sağlığın ticarileşmesinin ha-
vanın paralı olması gibi yaşamla bağdaşmadığını; barış 
ve demokrasinin olmadığı ortamda sağlıktan söz edile-
meyeceğini, hekimlik değerlerine sahip çıkmaya, iyi he-



İSTANBUL TABİP ODASI

118

ÇALIŞMA RAPORU 2026

119

kimlik yapmaya kararlı olduklarını dile getirdi. Etkinlik 14 Mart Tıp Bildirgesinin Silivri Devlet Hastanesi 
Temsilcisi Dr. Meltem Irmak tarafından okunmasıyla sona erdi.

14 Mart Tıp Bildirgesi:

İYİ HEKİMLİK DEĞERLERİ AŞINIYOR

HALKIN YOKSULLUĞU ARTIYOR

BU GİDİŞE DUR DEMEK İÇİN BURADAYIZ!

14 Mart 1827’de modern anlamda ilk tıp okulunun (Tıbbiye i Amire) açılma tarihi olan14 Mart,   yıllardır 
ülkemizde Tıp Bayramı olarak kutlanıyor.

İstanbul Tabip Odası, her yıl olduğu gibi bu yılda 14 Mart Tıp haftasında birçok etkinlik yapıp, sağlık ortamı 
ile ilgili tespitlerini, görüşlerini ve hekimlerin yaşadıkları sorunları kamuoyu ile paylaşmaya çalışıyor.

2026 yılı 14 Mart Tıp Haftası için “İyi hekimlik değerlerini savunmak için birlikte güçlüyüz’ sloganıyla ka-
muoyuna sesleniyoruz. Sağlık Bakanlığının sağlığı piyasalaştıran ve sağlık çalışanlarını iş güvencesinden 
yoksun performansa dayalı çalıştırma politikaları, iyi hekimlik değerlerini tahrip ediyor. İyi hekimlik değer-
lerini, hekim haklarını ve halkın sağlık hakkını birlikte savunmak için buradayız.

Hekimlerin ve tüm sağlık çalışanlarının, güvenli ortamda şiddete uğramadan, güvenceli çalışabileceği, 
emeğinin karşılığını tama alabileceği ücret için ve halkın, eşit, ücretsiz, ulaşılabilir iyi sağlı hizmeti alabil-
mesi için 7 Mart’ta Haydarpaşa’dan Kadıköy’e yürüdük. TTB çağrısıyla 14 Mart ta Ankara’da olacağız.

Sağlık Bakanlığının 2024 yılı verilerine göre göre Türkiye’de bir yıl içinde hekime başvuru sayısı 12,2 gibi 
korkunç bir sayıya ulaşmış. Maalesef ülkemizde başvuru sayısı OECD ülke ortalamasının(OECD ülke or-
talaması yıllık başvuru sayısı:6,5) iki katına çıkmış. Aile hekimleri bile ortalama günde 70 hasta muayene 
etmek zorunda bırakılmış. Zaten hekimler mevcut durumda hastalarına muayene için 5 dakika bile ayıra-
mıyor. Hastalar yetersiz muayene süreleri ve hekimler üzerindeki performans baskısı yüzünden defalarca 
başka hekimlere muayene olup, aynı tetkikleri defalarca yapmak durumda kalıyor. Böylece bu sistemden 
hasta fayda görmediği gibi hekimlerde kısa sürede çok hasta muayene etmek, çok ameliyat yapmak zorun-
da kaldığı için tükenmeye başlıyor.

Türkiye’de kışkırtılmış sağlık hizmeti nedeniyle her yıl giderek artan başvuru sayılarına rağmen sağlıklı 
yaşam süresi 65 yılı geçmiyor. Örneğin Norveç’te başvuru sayısı 3,1 gibi düşük olmasına rağmen sağlıklı 
geçen sürenin 71 yıl olduğunu, İsveç, Finlandiya, Portekiz, Yunanistan ve Almanya gibi ülke kıyaslamala-
rında benzer sonuçlar içerdiğini bildirmek isteriz.

Sağlıkta piyasalaşma, çalışanlara performans baskısı, kışkırtılmış sağlık politikaları hekimlerde mesleki 
bıkkınlık, tükenme ve bitmek bilmeyen şiddete uğrama tablosu yaratmıştır. Hekimlik değerleri giderek 
aşınmış, hekimler aleyhine malpraksis davaları artmış, mesleki tatminsizlik, idari baskı ve gelecek kaygısı 
nedeniyle genç hekimler çare olarak ülkeyi terk etmeye başlamıştır.

Sağlık Bakanlığının bu politik tercihinden hem hekimler hem halk zarar görüyor ama sağlık piyasası, en-
düstrisi, firmaları bu durumdan ciddi karlar elde ediyorlar.

Sağlık Bakanlığına sesleniyoruz, küresel sağlık firmalarına fayda sağlayan ama sağlık çalışanlarını ve hal-
kın yararına olmayan sağlık politikalarından ne zaman vazgeçeceksiniz? 

Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), Şubat 2026 dönemine ilişkin enflasyon verisi %54,14 olarak açıkladı. 
Türk-İş, Şubat 2026 açlık ve yoksulluk sınırı araştırması sonucuna göre dört kişilik bir ailenin sağlıklı, den-
geli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması 32 bin 365 TL ye, yoksulluk sınırı 
105 bin 424 TL yükseldiğini açıkladı.

Ancak kamu çalışanlarına yapılan ücret artışı %11 gibi çok düşük düzeyde kaldı. 2026 yılı asgari ücret ise 

net 28.075,50 TL gibi açlık sınırının altında kaldı.

Bu rakamlar, çalışanların ve emeğiyle geçinen halkın yoksulluğunun giderek derinleştiğini göstermeye 
yetiyor. Derin yoksulluk, halkın yeterli ve dengeli beslenememesine, kötü barınma koşullarına, temel ih-
tiyaçların yeterince karşılayamamasına yol açtığını biz hekimler görüyoruz. Gelir adaleti sağlamadıkça 
toplumun sağlıksız hali hekimlerin yapacağı tedavi veya vereceği ilaçla giderilmesi olanaklı değildir.

Savaşın bir halk sağlığı sorunu olduğunu bir kez daha söylüyoruz.

Yaşam hakkını savunuyor, tüm savaşların son bulmasın istiyoruz.

Herkesi, canlılara yönelik şiddete ve doğa tahribatına karşı duyarlı olmaya, sesini çıkarmaya çağırıyoruz.

Koruyucu ve kamusal sağlık hizmetin, herkese eşit, ücretsiz sunulmasını istiyoruz.

Bunun olanaklı olduğunu biliyoruz.

İyi hekimlik yapmak istiyoruz.

Sağlık çalışanlarının şiddetsiz bir sağlık ortamında çalışma hakkı; nitelikli tıp ve uzmanlık eğitim hakkı, gün 
içi dinlenebilme hakkı ve angaryaya dönüşmeyen nöbet tutma hakkı, vergide adaletin sağlandığı, izin ve 
hastalıkta kesinti içermeyen, güvenceli ve emekliliğe yansıyan temel bir ücret hakkı için mücadele etmeye 
devam edeceğiz.

Saygılarımızla                                                                               

İstanbul Tabip Odası

Silivri Temsilciliği

Dr. Recayi İsenkul kaybettik

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 1985 mezunu olan üyemiz Epidemiyoloji Uzmanı 
Dr. Recayi İsenkul’u 19 Şubat 2026 tarihinde yaşamını yitirdi. İsenkul’un 
vefatı Silivri halkını ve birlikte çalıştığı sağlık çalışanlarını derinden üzdü. 
Silivri de uzun yıllar Sağlık Grup Başkanlığı görevinde bulunan İsenkul 
bölgemizde çok seviliyordu.

Değerli meslektaşımız Dr. Recai İsenkul’un başta ailesi olmak üzere ya-
kınlarının derin acısını bir kez daha paylaşıyor, sağlık camiasına başsağlığı 
diliyoruz.

Silivri temsilciliğimiz, yeni üye yapma, üye aidatı, üyelik işlemleri, danışmanlık gibi etkinlikleri sürdürdü. 

İstanbul Tabip Odası

Silivri Temsilciliği
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Kültür Turları

Hekimlerin giderek ağırlaşan çalışma koşullarından kaynaklı yorgunluklarını bir nebze de olsa hafifletmek 
amacıyla düzenlediğimiz Düş Gezilerini geçtiğimiz dönemde de sürdürdük. 

Pandemi döneminde E-TUR olarak gerçekleştirdiğimiz ve Ağustos 2022’den itibaren yüz yüze başlayan; 
üyelerimizin talebi doğrultusunda önümüzdeki dönemde hem e-tur hem yüz yüze katılımlı olarak planladı-
ğımız, Düş Patikası firması iş birliğinde gerçekleştirdiğimiz turlarda meslektaşlarımız ve aileleri deneyimli 
rehberlerden önemli arkeolojik ve kültürel mekânları dinleme, tanıma şansına sahip oluyor.

Geride bıraktığımız dönemde gerçekleştirilen turlar şunlar oldu:

•	 Munzur Turu: Malatya – Elazığ – Tunceli – Erzincan (17 – 20 Mayıs 2025)

•	 1 Mayıs Küba Turu (28 Nisan – 06 Mayıs 2025)

•	 Doğu Karadeniz Yayla Turu (22 – 28 Haziran 2025)

•	 Fethiye Göcek Otel Konaklamalı Mavi Yolculuk Turu (06 – 12 Temmuz 2025)

•	 Moskova & St. Petersburg Turu (19 - 24 Ağustos 2025)

•	 Güney Afrika Turu (14 – 21 Aralık 2025)

•	 Güney Afrika, Victoria Şelaleleri ve Botsvana Safari Turu (11 – 19 Nisan 2026)

Tıp Fakültesi Halk Sağlığı  
İntörn Toplantıları

Tıp öğrencilerinden emekli hekimlere kadar hekimliğin her alanında çalışmalar yürüten İstanbul Tabip 
Odası, mezuniyet öncesi son dönemeçte yer alan intörn hekimlerle eğitimlere uzun yıllardır zengin bir 
programla devam ediyor.

İntörn toplantılarında genç hekim adaylarına İstanbul Tabip Odası ve sağlık ortamı, tarihsel gelişimi içinde 
tanıtılıyor ve Oda avukatlarımız hekimlerin yasal hakları ile ilgili bilgilendirme yaparak soruları yanıtlıyor. 

Toplantılar kapsamında;  tıbbi deontoloji, malpraktis ve sağlık mevzuatı bilgilendirmeleri yapılıyor. Genç 
meslektaşlarımıza tabip odasının işleyişi, kurulları, görev ve yetkileri anlatılıyor. 

2020-2022 dönemi boyunca pandemi koşulları sebebiyle çevrimiçi olarak sürdürdüğümüz intörn toplantı-
larımız bu dönem de hem çevrimiçi hem yüz yüze olarak devam etti. 

Aşağıda isimleri bulunan fakültelerin intörn öğrencilerini bu dönem de Oda’mızda ağırlamaktan mutluyuz.  

•	 İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi

•	 İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

•	 Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi

•	 Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi

•	 Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi

•	 Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi

•	 Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi

•	 Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi

•	 İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi (İSTÜN) Tıp Fakültesi
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Burs Komisyonu

Komisyon Sekreteri: Senem Demir Kahveci 

Sağlık sistemimizin geleceği olan tıp öğrencilerine her konuda destek olmayı görev kabul ederek 2018 
yılında burs çalışması başlatmıştık. Bu sene de burs vermeye devam ettik.

Meslektaşlarımızın düzenli bağışları sayesinde devlet üniversitesi tıp fakültelerinde okuyan öğrencilerimi-
ze verdiğimiz burslarımız şu anda 120 öğrenciye ulaştı.

2025-2026 öğrenim döneminde Tıp Eğitim Bursu için 217 öğrenci başvuruda bulundu. 

Komisyon üyelerimizin titiz çalışmaları sonucunda 120 öğrenciye aylık 2000-tl 10 ay devam edecek burs 
veriliyor.

14 Mart Tıp Haftası Komisyonu

komisyon Sekreteri:  Nilgün Uzun Uluocak

İstanbul Tabip Odası tarafından 07–15 Mart 2026 tarihleri arasında, “İyi Hekimlik Değerlerini Savunmak 
İçin Birlikte Güçlüyüz” temasıyla düzenlenen 14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri, hekimlik mesleğinin temel 
değerlerine dikkat çekmek, mesleki dayanışmayı güçlendirmek ve toplumda sağlık hakkı bilincini artırmak 
amacıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlikler boyunca “Sağlık haktır, satılamaz”, “Sağlık 5 dakikaya sığmaz” ve 
“Başka bir sağlık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün” vurguları ön plana çıkarılmıştır. 

Program kapsamında sosyal, bilimsel, kültürel ve mesleki içerikli çok sayıda etkinlik düzenlenmiştir.

Hafta, 7–8 Mart 2026 tarihlerinde Basın Müzesi’nde gerçekleştirilen XII. İstanbul Tabip Odası 14 Mart Bi-
reysel Satranç Turnuvası ile başlamıştır.  

7 Mart 2026 Cumartesi günü, Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nden Kadıköy İskele 
Meydanı’na uzanan “Büyük Hekim Yürüyüşü” gerçekleştirilmiş, yürüyüşün ardından basın açıklaması ya-
pılmıştır. Aynı gün, İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu tarafından Üsküdar Bağlarbaşı Kültür Merke-
zi’nde “Türkiye’de ve Sağlıkta Kadın Mücadelesi: Kazanımlarımız” başlıklı panel düzenlenmiştir.  

9 Mart 2026 Pazartesi günü Basın Müzesi’nde “Çocuk Gözüyle Doktorlar ve Sağlık” konulu resim yarışma-
sının sergi açılışı ve ödül töreni gerçekleştirilmiş; aynı gün fotoğraf sergisi ile resim ve heykel sergilerinin 
açılışları yapılmıştır.  

10 Mart 2026 Salı günü sağlık kurumlarına yönelik birim ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 
Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Koç Üniversitesi Hastanesi, Bakırköy Yusuf Soy-
yiğit Aile Sağlığı Merkezi ve Bakırköy İlçe Sağlık Müdürlüğü ziyaret edilmiş; ayrıca Dr. Yılmaz Nişancı’nın 
muayenehanesine ziyaret yapılmıştır.  

11 Mart 2026 Çarşamba günü huzurevi ziyaretleri gerçekleştirilmiş, yaşlı bireylerle bir araya gelinerek 
sosyal dayanışma güçlendirilmiştir.  

12 Mart 2026 Perşembe günü İTO Cevizlibağ’da Dr. Şükrü Güner anısına bir panel düzenlenmiştir.  

13 Mart 2026 Cuma günü Silivri Atatürk Anıtı’nda anma töreni gerçekleştirilmiştir. 14 Mart 2026 Cumar-
tesi günü ise Taksim Cumhuriyet Anıtı’nda anma töreni düzenlenmiş, ardından Ankara’da gerçekleştirilen 
“Büyük Hekim Yürüyüşü”ne katılım sağlanmış ve basın açıklaması yapılmıştır.  

15 Mart 2026 Pazar günü İBB Cem Karaca Kültür Merkezi’nde kapsamlı bir kapanış programı gerçekleş-
tirilmiştir. Program kapsamında hizmet plaket töreni açılışı yapılmış; 25., 40., 50., 60., 65., 70., 75. ve 80. 
yılını dolduran hekimlere plaketleri takdim edilmiştir. Ayrıca Dr. Türkan Saylan Tıp Bilim/Hizmet Ödülü, 
Dr. Nejat Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı Hizmet ve Araştırma Ödülü, Dt. Sevinç Özgüner İnsan Hakları, Barış ve De-
mokrasi Ödülü, Asistan Dr. Cengiz Çetin Tez Yarışması Ödülü ve İstanbul Tabip Odası Dr. Ali Özyurt Basında 
Sağlık Ödülleri sahiplerini bulmuştur. 

Program, aynı gün gerçekleştirilen konser etkinliği ile sona ermiştir. 

14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri; mesleki dayanışmanın güçlendirilmesi, hekimlik değerlerinin savunulması 
ve toplumda sağlık hakkı bilincinin artırılması açısından verimli ve geniş katılımlı bir şekilde tamamlan-
mıştır.

İstanbul Tabip Odası olarak Tıp Haftası süresince etkinliklere katkı sunan, katılan, emek veren tüm mes-
lektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 



Hukuk
Çalışmaları



İSTANBUL TABİP ODASI

126

ÇALIŞMA RAPORU 2026

127

I- GENEL OLARAK:

İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu’nda iki avukat görev yapmaktadır.

Sağlık alanını etkileyecek düzenlemeler/değişiklikler nedeniyle yazılı ve sözlü hukuki mütalaalar hazır-
lamak, Yönetim Kurulu veya büro ve komisyonlarca düzenlenen toplantılara katılmak, sunumlar yapmak, 
soruları yanıtlamak, Hukuk Bürosu’nun yerine getirdiği görevler arasındadır. Sağlık Bakanlığı, Adalet Ba-
kanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, İstanbul Valiliği, TBMM Dilekçe Komisyonu, Kamu Denetçiliği Kurumu, 
üniversiteler gibi kurumlarla yazışmalar yapılmaktadır.

2002 yılından bu yana üye hekimlere hukuki danışmanlık hizmeti sürdürülmektedir. Salı ve cuma günleri, 
yüzyüze veya telefon randevusu şeklinde sunulan, hekim olmaktan ve mesleğin uygulanmasından kaynak-
lanan hukuki sorunlara yönelik danışmanlık hizmeti, hukuken bilgi vermenin yanı sıra başvuran hekimler 
adına savunma, ifade, itiraz hazırlanması, sözleşmelerinin incelenmesi, hekimler tarafından hazırlanan 
metinlerin kontrol edilmesi ve hukuken gerekli düzeltmelerin yapılması gibi konuları da kapsamaktadır. Bu 
kapsamda, iki yıllık dönemde toplam 1.849 hekime hukuki danışmanlık hizmeti sunulmuştur. 

2018 yılı Ağustos ayından bu yana İstanbul’daki tıp fakültelerinde (İstanbul, Cerrahpaşa, Marmara, Acı-
badem, Bahçeşehir, Koç, Maltepe, Medipol, Biruni, Yeditepe, İstanbul Sağlık ve Teknoloji Tıp Fakültelerin-
de) eğitim alan intörn hekimlerin, stajları kapsamında yapılan toplantılarda da sunum yapılmaktadır. Bu 
kapsamda 2024 yılı Mayıs ayından bu yana yapılan intörn toplantılarından 63 tanesine katılım sağlanarak 
sunum yapılmıştır.

2005 yılından bu yana, mahkemelerin ve diğer kurumların talep ettiği, özel sağlık kuruluşlarında çalışan 
hekimlerin emsal ücretlerine dair değerlendirme yazıları Özel Hekimlik Bürosu ile hazırlanmaktadır. Son 
iki yıllık dönemde bu kapsamda talep edilen 88 emsal ücret yazısı gönderilmiştir. 

Üyelik İşleri, Muhasebe, Hekimlik Uygulamaları, Özel Hekimlik, İşyeri Hekimliği ve Aile Hekimliği Büroları 
başta olmak üzere, Oda’nın büro ve komisyonlarına ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda, kimi zaman hukuki 
görüş sunulmakta, kimi zaman da özellik arz eden başvuru dilekçeleri cevaplanmaktadır. 

Basın, yayın, matbaa, abonelik, kiralama vb. her türlü sözleşmenin hazırlanması, personel ayrılış ve baş-
langıçlarının yapılması gibi kurumsal işleyişle ilgili görevler de yerine getirilmektedir. 

Oda aidatlarını ve Onur Kurulu tarafından verilen para cezalarını ödemeyen hekimler hakkında, sözlü ve 
yazılı olarak uyarı ve ihtarlar yapıldıktan sonra, ödememe halinin devamında icra takibi de yapılmaktadır. 
Devam eden icra dosyası sayısı 39’dur.

II- DAVALAR:

Bugün itibariyle Hukuk Bürosu tarafından takip edilen derdest dava sayısı 85’tir. Davalar, İstanbul Tabip 
Odası adına açılan davalar, İstanbul Tabip Odası’na karşı açılan davalar, Oda yöneticisi, temsilcisi ve akti-
vistleriyle ilgili davalar, şiddet davaları, özel hekimlik, aile hekimliği ve emsal davalar olarak sıralanabilir. 
Bu davalara ilişkin örnekler şöyle sıralanabilir;

A- İSTANBUL TABİP ODASI ADINA AÇILAN DAVALAR

1- Meslek odasının hekimlere yönelik hasta şikayetlerini sonuçlandırabilmesi ve ihlalin tespiti halinde di-
siplin soruşturması açılabilmesi için, ilgili sağlık kuruluşu uhdesinde bulunan hasta dosyalarına gerek 
duyulmaktadır. Bu çerçevede dosya ve belgeler, hastanın tedavi gördüğü hastaneden istenmektedir. Ancak 
kamu kurumları hukuki dayanaktan yoksun gerekçelerle hasta dosyalarını meslek odasına vermemek-
tedir. Sorun birçok kez yargıya taşınmıştır. Bu başlık altında açtığımız tüm davalar, meslek odası lehine 
sonuçlanmıştır. Yine de zaman zaman aynı sorun tekrar yaşanmaktadır. Bu kategoride geçtiğimiz dönem 
açılan ve devam eden 2 davamız bulunmaktadır.

2- Önceki dönemlerde olduğu gibi, tıp eğitimi almadığı ve yetkisi olmadığı halde, kendisini hekim olarak 
tanıtıp hasta muayene edenler ile hekim olmadıkları halde sahte diploma hazırlayarak özel veya kamu 
sağlık kuruluşlarında çalışanlar hakkında şikayetçi olunmaya devam edilmiştir. Bu nitelikte devam eden 4 
davamız bulunmaktadır.

3- Türk Tabipleri Birliği ve diğer sağlık emek ve meslek örgütlerinin; hekimlerin ve diş hekimlerinin ge-
lirleri ve özlük hakları ile ilgili düzenleme içeren ve TBMM’deki tüm partilerin oybirliğiyle getirilen yasa 
tasarısının Meclis içtüzüğüne aykırı biçimde geri çekilmesi üzerine başlattıkları eylemlilik sürecinin bir 
halkası da, 08.02.2022 tarihli iş bırakma etkinliği olmuştur. Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’nde 
yapılmak istenen basın açıklaması ise kolluk kuvvetlerince engellenmeye çalışılmıştır. Yanı sıra dönemin 
İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu bir polis memuru tarafından tehdit edil-
miştir. Meslek kuruluşu faaliyetini engelleyen kolluk kuvvetleri hakkında gerekli soruşturmanın yapılması 
ve haklarında iddianame düzenlenmesi istemiyle şikayetçi olunmuştur. Soruşturma kovuşturmaya yer 
olmadığına ilişkin kararla sonuçlanmış, itirazımız ise reddedilmiştir. Toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkının 
engellenmesi nedeniyle tarafımızdan Anayasa Mahkemesi’ne de başvurulmuş ve başvuru reddedilmiştir. 
Tarafımızdan 13.02.2025 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nde de başvurulmuştur. Başvuru he-
nüz sonuçlanmamıştır.

4- 14.03.2022 tarihinde Tıp Bayramı etkinliği olarak Taksim’de Atatürk Anıtı’na çelenk bırakılması ve 14 
Mart Bildirgesi’nin okunması Beyoğlu Kaymakamlığı’nın kararı ile engellenmiştir. Törenin keyfi şekilde 
engellenmesi nedeniyle, Beyoğlu Kaymakamı, İstanbul Valisi ve görevli kolluk kuvvetleri hakkında gerekli 
soruşturmanın yapılması ve haklarında iddianame düzenlenmesi istemiyle İstanbul Cumhuriyet Savcılı-
ğı’na başvurulmuştur. Ancak işleme konulmama kararı verilmiştir. Tarafımızdan toplantı ve gösteri yü-
rüyüşü hakkının engellenmesi ve etkili başvuru yolları bulunmaması nedeniyle tarafımızdan 07.07.2022 
tarihinde Anayasa Mahkemesi’ne başvurulmuştur. Başvuru hakkında halen karar verilmemiştir. 

5- 06.07.2022 tarihinde Konya’da görevi başında Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ekrem Karakaya’nın öldürülmesi-
nin ardından, 07.07.2022 tarihinde yapılan eylemin engellemesi ve polis müdahalesi şikayet konusu edil-
miş, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya hakkında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 10.10.2022 tarihli kararıyla 
“İşleme Konulmama Kararı” verilmiştir. Toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkının engellenmesi ve etkili baş-
vuru yolları bulunmaması nedeniyle tarafımızdan 10.11.2022 tarihinde Anayasa Mahkemesi’ne başvurul-
muştur. Başvurumuz hakkında henüz karar verilmemiştir. Aynı eylem nedeniyle, orantısız ve ölçüsüz güç 
kullanan polis memurları da şikayet edilmiş olup, memurlara yönelik soruşturma İstanbul Cumhuriyet 
Savcılığı’nda devam etmektedir.

B- İSTANBUL TABİP ODASI ALEYHİNDE AÇILAN DAVALAR

Bu davaların çok önemli bölümünü, Onur Kurulu tarafından verilen disiplin cezalarının iptali için ilgili 
hekimler tarafından açılan davalar oluşturmaktadır. Bu davalar arasında; tabip odasına bildirimde bulun-
madan çalışma, reklam yasağının ihlali, hastaya karşı özen yükümlülüğünün yerine getirilmemesi, yanlış 
teşhis ve tedavi, bilimselliği kanıtlanmamış yöntemlerle tedavi, aydınlatılmış onamın usulüne uygun ola-
rak alınmaması, hekimin cinsel taciz ve saldırıda bulunması, uzmanlık dışı girişim vb. nedenlerle Onur 
Kurulu tarafından verilen disiplin cezalarının bulunduğunu belirtelim. 

Anayasa Mahkemesi’nin, 6023 sayılı Kanun’un 39. maddesini iptal eden ve 29.04.2025 tarihli Resmi Ga-
zete’de yayımlanan kararı sonrasında, Ankara Bölge İdare Mahkemesi tarafından bu davalarda disiplin 
cezalarının iptaline karar verilmektedir. Bu nedenle, hâlihazırda disiplin soruşturmaları başlatılmakla bir-
likte yasal boşluk nedeniyle kovuşturmalar bekletilmektedir. Dolayısıyla yeni karar tesis edilmemekte ve 
davaya dönüşmemektedir. Önceki dönem başlayan davalardan 17’si devam etmektedir.
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C- İSTANBUL TABİP ODASI YÖNETİCİSİ, TEMSİLCİSİ, AKTİVİSTLERİ İLE

ETKİNLİKLERİNE KATILAN ÜYELERİ İLE İLGİLİ HUKUKİ İŞLEMLER ve DAVALAR

Bu kategorideki hukuki işlem ve davalar;

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyelerinin faaliyet ve çalışmaları nedeniyle karşı karşıya kaldığı so-
ruşturmalar ve davalar,  

Hastane temsilcisi veya aktivist olup; çalıştığı kurumda yürüttüğü faaliyetler nedeniyle hakkında işlem 
yapılan/dava açılan hekimlerin davaları

Tabip Odasının etkinliklere katıldığı için disiplin soruşturması ve/veya cezai soruşturma açılan hekimlerin 
hukuki işlem ve davaları

olarak örneklenebilir. Bu kategoride yer alan dosyalar şöyledir;

1- İstanbul Tabip Odası önceki dönem Yönetim Kurulu üyeleri hakkında, yetkileri kapsamında olmadığı hal-
de kendisi hakkında disiplin soruşturma açıldığı iddiasıyla Kocaeli Üniversitesi Rektörü tarafından yapılan 
şikayet üzerine, görevi kötüye kullanma suç isnadıyla açılan dava İstanbul 27. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
sonuçlanmıştır. Mahkeme, 22.10.2024 tarihinde Yönetim Kurulu üyelerinin görevlerini kötüye kullandıkları ge-
rekçesiyle 5’er ay hapis cezası verip hükmün açıklanmasını geri bırakmıştır. İstinaf süreci devam etmektedir.  

2- İstanbul Tabip Odası’nın bileşenleri arasında yer aldığı, İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçlerinin 
26.02.2023 tarihinde “Deprem Değil Rantçı Düzeniniz Öldürdü! Şimdi Dayanışma Zamanı!” çağrısıyla Kadı-
köy’de gerçekleştirmeyi planladığı basın açıklaması polis şiddeti ile engellenmiş, aralarında İstanbul Tabip 
Odası üyesi 5 hekimin de olduğu çok sayıda kişi gözaltına alınıp ifadelerinin ardından serbest bırakılmıştır. 
Ardından haklarında “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla iddianame dü-
zenlenmiştir. Dava, İstanbul Anadolu 8. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülmekte olup, henüz savunmalar 
tamamlanmamıştır. Sonraki duruşma 29.09.2026 tarihinde yapılacaktır. 

3- Hekimlerin çalışma koşulları, gelirleri ve özlük hakları ile ilgili taleplerini kamuoyuna duyurmak üzere 
düzenlenen etkinliklere katılan, bu nedenle haklarında inceleme yapılan ve olumsuz işlemlerle karşılaşan 
hekimlere destek sunulmuştur. 

Aile hekimlerinin “Vergide adalet istiyoruz” kampanyası için düzenlenen basın açıklamasına katılan meslek 
kuruluşu bölge temsilcisi hekimin görev yaptığı Aile Sağlığı Merkezi’nde denetim yapılmış; Aile Hekimliği 
Birimi’ne grup düşürme, hekime de uyarma cezası verilmiştir. Grup düşürme işleminin iptali için tarafımız-
dan açılan davada, İstanbul 13. İdare Mahkemesi’nce söz konusu işlem hukuka aykırı bulunup iptal kararı 
verilmiştir. Karar, istinaf incelemesinden de geçmiş ve 24.02.2026 tarihinde kesinleşmiştir. 

Hekim hakkında verilen uyarma cezası da İstanbul 13. İdare Mahkemesi’nce, örgütlenme özgürlüğü ile 
bağdaşmayan ölçüsüz bir ceza olarak görülüp iptal edilmiştir. Karar, istinaf incelemesinden de geçmiş ve 
17.03.2026 tarihinde kesinleşmiştir. 

D- HASTA ve/veya HASTA YAKINININ ŞİDDETİNE UĞRAYAN HEKİMLER

ADINA TAKİP EDİLEN DAVALAR

Hukuk Büromuz tarafından, tehdit, hakaret, cinsel saldırı, yaralama vs. şiddet eylemlerine maruz kalan 
hekimlerin hukuki destek talepleri 20 yılı aşkın süredir karşılanmakta ve başvuru anından itibaren (gerek 
soruşturma, gerekse kovuşturma aşamasında) şiddet dosyaları takip edilmektedir. Halihazırda takibine 
devam ettiğimiz 15 şiddet davası bulunmaktadır.

E- ÖZEL HEKİMLİK ALANINDA TAKİP EDİLEN DAVALAR

1-  Son dönemde özel hekimlik alanında yaşanan en köklü değişiklik, serbest çalışma hakkına yönelik 
müdahale ile olmuştur. Bilindiği gibi, mesleğini serbest olarak icra eden hekimler, 1219 sayılı Tababet ve 

Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun ile 2219 sayılı Hususi Hastaneler Kanunu hükümlerine uy-
gun olarak, muayenehanelerine müracaat eden hastaların teşhis ve tedavisini, hizmet bedeli hastalar tara-
fından karşılanmak üzere, özel sağlık kuruluşlarında yapabilmektedir. Ancak Özel Hastaneler Yönetmeliği 
ile Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’te 6 Ekim 2022 tarihinde 
önemli değişiklikler yapılmış; muayenehane hekimlerinin, hastalarının teşhis ve tedavi işlemlerini özel 
sağlık kuruluşlarında yapabilmelerinin önüne haksız kısıtlamalar getirilmiştir. 

Muayenehane hekimlerinin mağduriyetlerinin görünür olması için Danıştay önüne çok sayıda hekimin baş-
vurusunun ulaşmasının önemli olduğu düşüncesiyle, Hukuk Büromuzca duyuru yapılmış ve başvurucu 
tüm hekimler adına dava açılmıştır. Bu kapsamda 06.10.2022 tarihli Yönetmelik değişiklikleriyle ilgili ola-
rak 206 hekim adına ortak dava açılmıştır. Bu süreçte hekimlerin yükselttikleri haklı tepkiler, yapılan ey-
lemler ve açılan davalar kısmen olumlu sonuç vermiş ve 07.01.2023 tarihinde yeniden değişiklik yapılmış-
tır. Ancak yapılan değişiklik sorunu çözmemiştir. Bu nedenle Hukuk Büromuzca yeniden duyuru yapılmış 
ve bu kez de 225 hekim adına dava açılmıştır. Bu davalarda hukuka ve kamu yararına uygun bir gerekçe 
ortaya koyamayan Sağlık Bakanlığı, 07.04.2023 tarihinde yönetmeliklerde yeniden değişiklik yapmış ve 
çeşitli muafiyetler getirerek çalışma kısıtlamasını esnetmek durumunda kalmıştır. 

Davalar Danıştay 10. Dairesi’nde görülmüş ve yıllık sözleşme zorunluluğu ile kota şartı hukuka aykırı bu-
lunup iptal edilmiştir. Muayenehane hekimlerine, Bakanlıkça kurulan elektronik MBYS sistemine entegre 
olma zorunluluğu getiren madde yönünden talebimiz reddedilmiştir. Danıştay 10. Dairesi’nin bu kararları, 
iptal edilen kısımlar yönünden Sağlık Bakanlığı tarafından temyiz edilmiştir. MBYS yönünden ise tarafımız-
dan temyiz edilmiştir. Maalesef temyiz merci olan Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu tarafından Sağlık 
Bakanlığı’nın temyiz talebi “Sağlık Bakanlığı’nın planlama ve denetleme yetkisi var” denilerek 22.12.2025 
tarihinde kabul edilmiş ve tüm kararlar bozulmuştur. Bozma kararlarından sonra dosyalar yeniden Danış-
tay 10. Dairesi’ne gönderilmiş olup, henüz tekrar karar verilmemiştir. 

2- Sağlık Bakanlığı tarafından Özel Hastaneler Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmış ve 30.01.2025 tarihin-
de yeni yönetmelik yayımlanmıştır. Aynı şekilde Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları 
Hakkında Yönetmelik de yürürlükten kaldırılmış ve 19.04.2025 tarihinde yeni yönetmelik yayımlanmıştır. 
Hukuk Büromuz tarafından, yeni yayınlanan Özel Hastaneler Yönetmeliği ile Ayakta Teşhis ve Tedavi Ya-
pılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğin, muayenehanelerde serbest çalışma hakkına yönelik 
kısıtlamalarının yürütmesinin durdurulması ve iptali için davalar açılmıştır. Bu davalarda özetle;

ilgili branşta ruhsatı bulunan özel sağlık kuruluşuyla sözleşme zorunluluğunun,

ilgili uzmanlık dalında toplam kadro sayısının üçte birini aşmayacak sayıda hekimle sözleşme yapılmasının, 

sözleşme yapılabilecek tıp merkezleri için en az 3000 m2 kapalı alan ile 10 uzman tabip kadrosunu haiz 
olma şartının,

60 yaş üstü ve yüzde 60 engelli olan hekimler için bu şartlardan muafiyetin bir yerle sınırlanmasının,

7 Ocak 2023 tarihinden önce açılan muayenehaneler için bu şartlardan muafiyetin iki yerle sınırlanmasının, 

7 Ocak 2023 tarihinden sonra açılan muayenehanelere hiç muafiyet tanınmamasının, 

müşterek muayenehanedeki hekim sayısının üçle sınırlanmasının, 

muayenehanede yapılacak işlemlere yönelik belirsiz ve keyfi uygulamalara açık genel prensiplerin, 

MBYS şartının ve rıza formunu birim sorumlusunun imzalaması ibaresinin,

Hastane eczanesi dışından ilaç ve sarf malzemesi kullanılmasının yasaklanmasının,

hukuka aykırı yönleri ortaya konulmuştur. Bu davalar da Danıştay 10. Dairesi’nde görülmekte olup henüz 
herhangi bir karar verilmemiştir.

3-  Sağlık Bakanlığı, Özel Hastaneler Yönetmeliği ile Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları 
Hakkında Yönetmelik’te yer almayan başka bir kısıtlamayı da fiilen uygulamaya geçirmiştir. Muayenehane 
uygunluk belgesinde hem ana dal hem yan dal uzmanlığı bulunan hekimlerin, ana dallarında özel hastanelerle 
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sözleşme yapmalarını uygun görmemiş; sadece yan dal branşında sözleşme yapmalarına izin vermiştir.

Bu hukuka aykırı uygulama nedeniyle, yan dal uzmanı bir hekimin muayenehanesine başvuran hastalarını 
özel hastanede tedavi etmek amacıyla yaptığı sözleşme Sağlık Bakanlığı tarafından uygun bulunmamıştır. 
Hukuki dayanağı bulunmayan ve hekimin mesleğini serbest olarak icra etme hakkını ihlal eden bu işleme 
karşı Hukuk Büromuzca işlemin iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle dava açılmıştır. Ankara 2. 
İdare Mahkemesi, 05.03.2026 tarihinde dava konusu haksız işlemin yürütmesinin durdurulmasına karar 
vermiştir. Dava esas yönünden devam etmektedir.

4- Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 19.03.2025 tarihinde 79 Standart Nu-
maralı Estetik ve Kozmetik Uygulamaları Sertifikalı Eğitim Programı hazırlanmış ve ilan edilmiştir. Ardın-
dan başvurular alınmış ve eğitim başlatılmıştır. Ancak ilan edilen Programın “Katılımcılar ve Nitelikleri, 
Başvuru İşlemleri, Başvuruda İstenecek Belgeler” başlıklı 5. maddesinde başvuru yapabilecek hekimler 
için “kamu görevinden yasaklı olmayan” şartı getirilmiştir. Böylece OHAL döneminde yayınlanan KHK’lar 
ile kamu görevinden çıkartılan hekimler kategorik olarak eğitim programının dışında bırakılmıştır. Oysa bu 
Programın dayanağı olarak gösterilen Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu’nda ve Sağlık Bakanlığı Sertifikalı 
Eğitim Yönetmeliği’nde böylesi bir kısıtlamayı haklı kılacak herhangi bir hüküm yoktur.

Bu kısıtlama nedeniyle eğitime katılma başvurusu reddedilen bir hekim adına Hukuk Büromuz tarafın-
dan,  “kamu görevinden yasaklı olmayan”  ibaresinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle dava 
açılmıştır. Danıştay 10. Dairesi tarafından da 25.06.2025 tarihinde yürütmenin durdurulmasına karar veril-
miştir. Sağlık Bakanlığı’nın bu karara yönelik itirazı da reddedilmiştir. Ardından yayınlanan ilan metinlerin-
de bu kısıtlamaya tekrar yer verilmemiştir. 

5- İstanbul’da muayenehanesi bulunan kadın hastalıkları ve doğum uzmanlarına, kimi ilçe sağlık müdür-
lükleri tarafından yapılan denetimlerde “muayenehanede kürtaj işlemi yapılamayacağı, yapılırsa muaye-
nehanenin kapatılacağı” gibi uyarılarda bulunulmuş, hekimlerden “kürtaj yapmayacağına dair taahhütna-
me” vermeleri istenmiştir. Ardından da çeşitli muayenehaneler için İstanbul Valiliği tarafından “faaliyet 
durdurma” kararları verilmiştir. 2827 sayılı Nüfus Planlaması Hakkında Kanun’un 5. maddesi ile ilgili tüzük 
ve yönetmelik hükümlerine aykırı nitelikteki faaliyet durdurma kararlarına karşı Hukuk Büromuzca başvu-
rucu iki hekim adına dava açılmıştır.

Açılan ilk davada İstanbul 12. İdare Mahkemesi tarafından 14.02.2025 tarihinde, hekim hakkında uygulanan 
“idari yaptırım kararı” iptal edilmiştir. Bu karar, İstanbul Valiliği’nin temyiz başvurusunun 09.09.2025 tari-
hinde reddedilmesi ile kesinleşmiştir. 

İkinci davada ise İstanbul 14. İdare Mahkemesi tarafından 31.10.2025 tarihinde hekimin muayenehanesine 
yönelik “faaliyet durdurma” kararı iptal edilmiştir. İstanbul Valiliği’nin istinaf başvurusu da 05.02.2026 
tarihinde reddedilmiştir. Karar temyiz aşamasındadır.

6- Özel sağlık kuruluşlarında çalıştıkları halde, ücretlerine karşılık serbest meslek makbuzu kesmeleri 
istenen, bu nedenle de ikametgâhlarını muayenehane adresi olarak gösterip vergi açılışı yapan hekimler-
den, kimi vergi daireleri tarafından “POS cihazı” denetimi yapılmış ve özel usulsüzlük cezaları verilmiştir. 
Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 16.02.2009 tarih, 40 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri’ne de aykırı olan haksız 
cezalara karşı başvurucu iki hekim adına davalar açılmıştır.

Hukuk Büromuzca açılan ilk davada, İstanbul 4. Vergi Mahkemesi tarafından 27.06.2025 tarihinde cezanın iptaline 
karar verilmiştir. Ceza miktarı istinaf sınırının altında olduğundan karar kesin nitelikte verilmiştir. İkinci davada 
da İstanbul 3. Vergi Mahkemesi tarafından 14.10.2025 tarihinde aynı karar verilmiş ve ceza iptal edilmiştir. 

7- Genel cerrahi uzmanı bir hekimin iş sözleşmesi, sosyal medya sayfasında özel sağlık kuruluşlarında 
uzun yıllardır devam eden “hizmet satın alma” olarak özetlenebilecek çalışma biçimini, hekimlere ücret-
lerini alabilmek için şirket kurdurulmasını, fatura ya da makbuz istenmesini, vergi ve sigorta yükümlülük-
lerinin hekimlerin üzerine yıkılmasını, hakediş ödemelerinden haksız kesintiler yapılmasını ve sistemin 
denetlenemez olmasını eleştiren bir paylaşım yaptığı için Özel Medicana Bahçelievler Hastanesi tarafından 
tazminatsız olarak feshedilmiştir. 

Meslek kuruluşu tarafından hekimin yaptığı paylaşımın ifade özgürlüğü kapsamında olduğu belirtilerek 
haklarının ödenmesi istenmiştir. Olumlu yanıt alınamaması üzerine Hukuk Büromuz tarafından hekim adı-
na tazminat davası açılmıştır. Dava, Bakırköy 11. İş Mahkemesi’nde görülmekte olup, duruşması 01.07.2026 
tarihinde yapılacaktır. 

F- AİLE HEKİMLİĞİ ALANINDA TAKİP EDİLEN DAVALAR

1- Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nde 30.10.2024 tarihinde değişiklik yapılmış ve “Aile 
hekimi ödeme esasları” başlıklı 18. maddeye aile hekimliği birimi memnuniyet oranının il oranının üzerin-
de olması halinde teşvik ödemesi yapılacağı eklenmiştir. Buna karşın söz konusu ödeme pek çok hekimin 
bordrosuna yansıtılmamıştır. Başvurucu bir hekim adına Hukuk Büromuzca dava açılmıştır. Dava İstanbul 
12. İdare Mahkemesi’nde görülmekte olup, henüz sonuçlanmamıştır.

2- 30.06.2021 tarihinde Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği yayınlanmıştır. Bu Yönetmelik ile 
aile hekimliği çalışanlarının iş güvencesi ortadan kaldırılmış, düşünce ve görüş açıklamaları yasaklanmış, 
özlük hakları kısıtlanmış, yeni ek görev ve sorumluluklar yüklenmiş ve ücretlerde azalma yaratılmıştır. 
Çalışma koşullarını olumsuz etkileyen ve ağırlaştıran yönetmelik maddelerinin geri çekilmesi için meslek 
kuruluşu ve sendikalarca eylem takvimi belirlenmiştir. 30.06.2022 ve 01.07.2022 tarihlerinde iş bırakma 
etkinliği yapılmıştır.

Bu etkinliğe katılan kimi aile hekimleri aleyhinde olumsuz işlemler yapılmıştır. Daha önceki yargı karar-
larına rağmen “izinsiz göreve gelmediği” gerekçesiyle bir aile hekimi hakkında, bir günlük maaş ve cari 
gider ödemesi kamu zararı olarak değerlendirilmiş ve alacak davası açılmıştır. Dava, İstanbul Anadolu 35. 
Asliye Hukuk Mahkemesi’nde devam etmekte olup, gelecek duruşması 24.09.2026 tarihinde yapılacaktır. 

G- AYNI KONUMDAKİ HEKİMLERİ ve 

MESLEĞİ ETKİLEYEN EMSAL NİTELİKTEKİ DAVALAR

Bu kategorideki davalar, içeriği ve sonuçları itibarıyla aynı konumda bulunan çok sayıda hekimi ve mesleği 
etkilemektedir. Diğer kategoriler içine girmediği için bu başlık altında yer veriyoruz.

1- Hukuk Büromuz, sağlık kuruluşlarında işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin gerektiği gibi alınmaması 
karşısında da girişimlerde bulunmuştur. İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi girişinde, araçların gir-
mesi mümkün olmayan bir alanda ambulansın çarpması sonucunda ağır yaralanan bir hekim adına şika-
yetimiz üzerine açılan davalarda, ambulans şoförü ve İl Ambulans Servisi Teknik Birim Saha Koordinatörü 
hakkında mahkumiyet kararları verilmiş ve kesinleşmiştir. Olayda yeterli önlemleri almayan Sağlık Ba-
kanlığı aleyhinde açtığımız tazminat davasında İstanbul 1. Asliye Hukuk Mahkemesi’nce, 94.900-TL maddi 
tazminat, 15.000-TL manevi tazminata hükmedilmiştir. Sağlık Bakanlığı 06.06.2022 tarihinde istinaf yoluna 
başvurmuş olup, halen sonuçlanmamıştır.

2- Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Ümit Ergenoğlu, Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
görev yaptığı sırada COVİD-19 hastalığına yakalanmış ve 15.03.2021 tarihinde vefat etmiştir. Prof. Dr. Meh-
met Ümit Ergenoğlu’nun meslek hastalığı sebebiyle vefat ettiği saptanmış ve iki kızına gelir bağlanmıştır. 
20.03.2023 tarihinde ise SGK Rehberlik ve Teftiş İstanbul 2 No’lu Grup Başkanlığı’nın raporu sebebiyle 
hak sahiplerine bağlanan gelir kesilmiştir. Sonrasında geçmişe dönük borç çıkartılarak şimdiye dek yapıl-
mış ödemelerin tahsilatına da başlanmıştır. Bu haksız işlemlere gerekçe olarak hekimin hastalığa maruz 
kaldığı sırada işyerinde hem öğretim üyesi olarak hem de hekimlik hizmet alım sözleşmesi ile çalışması 
gösterilmiştir. SGK, Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni özel hastane olarak değerlendirmiş ve buradaki 
çalışmanın sigortalı olmadığına değinmiştir. 

Hak sahiplerinin başvurusu üzerine Hukuk Büromuzca gerekli itirazlar yapılmış, sonuç alınamayınca dava 
açılmıştır. Dava, Bakırköy 17. İş Mahkemesi’nde görülmüş ve 10.09.2025 tarihinde davanın kabulüne karar 
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vermiştir. SGK tarafından istinaf yoluna başvurulmuş olup, inceleme devam etmektedir. 

3- Sağlık Bakanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği’nin “Aile birliği mazeretine bağlı yer değişikliği” 
başlıklı 20. maddesinde eş durumu mazeretinden yararlanabilmek için vakıf üniversitelerinde görev yapan 
öğretim üyeleri arasında ayrıma gidilmiş ve “tam zamanlı profesör ve doçent” olarak görev yapanların 
dışındakiler kapsam dışında bırakılmıştır. Bu nedenle pek çok hekim mazeret hakkını kullanamamıştır. 
Mağdur olan hekimlerden başvurucu olan bir hekim adına Hukuk Büromuzca dava açılmıştır. Davada hem 
Yönetmelik’teki ilgili ibarenin hem de bireysel işlemin yürütmesinin durdurulması ve iptali talep edilmiştir. 
Danıştay 2. Dairesi tarafından 03.12.2025 tarihinde yürütmenin durdurulması karar verilmiştir. Sağlık Ba-
kanlığı’nın bu karara karşı itirazı da reddedilmiştir. 

4- Vakıf üniversitelerinde tıpta uzmanlık eğitimini tamamlayıp, devlet hizmet yükümlülüğüne atandıkları 
için vakıf üniversitesinden ayrılan hekimlere, kullanmadıkları yıllık izinlerin ücretleri ödenmemiştir. Acıba-
dem Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden yıllık izin alacağını alamayan üçe hekim adına örnek başvuru yapılmış-
tır. Üniversite’nin talebe olumlu yaklaşmaması üzerine İstanbul Anadolu 30. İş Mahkemesi’nde 26.02.2025 
tarihinde dava açılmıştır. Dava görülmekteyken hekimlerin yıllık izin ücretlerinin ödenmesi konusunda 
anlaşma sağlanmıştır.  04.06.2025 tarihinde alacaklar ödenmiş ve dava konusuz kalmıştır.  

5- Devlet Hizmeti Yükümlülüğü ve diğer il dışı atamalar sebebiyle zaman zaman harcırah ödemelerinde 
hukuka aykırılıklar yaşanmaktadır. Son olarak göz hastalıkları uzmanı bir hekimin, Devlet Hizmet Yüküm-
lülüğü kapsamında atanmış, hizmet süresinin ardından tekrar İstanbul’a döneceğinden adresini resmi ola-
rak taşımamış ama fiilen taşınmış ve göreve başlamış, giderken kendisine ödenen harcırah, tekrar İstan-
bul’a ataması yapılınca ödenmemiştir. Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel 
Müdürlüğü’nün bir yazısından hareketle, hekimin ikametgâhının aslında değişmediği ileri sürülmüştür. 

Bu haksız uygulama sebebiyle Hukuk Büromuzca dava açılmıştır. İstanbul 5. İdare Mahkemesi tarafından 
da 26.01.2026 tarihinde davanın kabulü ile harcırahın faiziyle birlikte ödenmesine karar verilmiştir. Heki-
min ödemesi yapılmıştır. İstinaf süreci devam etmektedir. 

6- Hastane binalarının deprem güvenliği, birleşme, taşınma gibi sebeplerle boşaltıldığı ve zorunlu yer de-
ğişikliği yapıldığı durumlarda hekimler ek ödeme mağduriyetleri yaşamaktadır. Benzer bir örnek, İstanbul 
Tıp Fakültesi’nde hastane binası depreme dayanıksız olduğu için yıkıldığı için yaşanmıştır. Yataklı servis 
kapandığı için uzmanlık eğitimine 6 aylık geçici görevlendirme ile Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde devam eden bir asistan hekime, görevlendirme “zorunlu rotasyon kapsamında 
olmadığı” gerekçesiyle taban ve teşvik ödemesi yapılmamıştır. Hukuk Büromuzca dava açılmış olup, dava 
İstanbul 10. İdare Mahkemesi’nde görülmektedir. Henüz karar verilmemiştir. 

7- Sağlık Bakanlığı tarafından 06.08.2024 tarihinde yayınlanan ve hekimleri maddi olarak mağdur eden 
Sağlık Bakanlığı Ek Ödeme Yönetmeliği’nin, 

Ek ödemeyi personelin fiili katkısına bağlayan mesai dışı çalışma için ödenecek miktarın mesai dışı tavan 
ek ödeme tutarını geçemeyeceğine ilişkin 11. maddesinin 2. fıkrası ile Ek-1 Mesai Dışı Tavan Ek Ödeme 
Tutarına İlişkin Katsayılar bölümünün,

Keza 5. maddenin 1. fıkrasının (a) bendi ile 14. maddenin 3. fıkrasının (a) bendinde yer alan yılda 7 günü 
geçmeyen kısa süreli hastalık için ödeme yapılacağını, heyet raporlarının hakem hastane tarafından onay-
laması gerektiğini, sadece yurt içi kongre, konferans ve benzeri etkinlikler için ödeme yapılacağını belirten 
ibarelerin,

Taban ödemenin disiplin cezasına bağlı olarak kesileceğine dair 6. maddesinin 3. fıkrasının (a) bendinin 2 
numaralı alt bendi ile 14. Maddesinin 5. Fıkrasının (a) bendinin 2 numaralı alt bendinin,

yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava açılmıştır. Danıştay 12. Dairesi yürütmenin durdurulması 
talebini reddetmiştir. Dava esastan görülmekte olup, henüz karar verilmemiştir.  

Bilginize sunulur.

10.04.2026

Büro
Çalışmaları
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Personel ve Bürolar

İstanbul Tabip Odası Cevizlibağ Merkez binası ve Kadıköy Bürolarında, 2 hekim, 2 avukat, 1 mali müşavir 
ve 1 iş güvenliği uzmanı olmak üzere toplam 21 kişi çalışmaktadır. 

Personelimizin görev alanları ve isimleri aşağıda sıralanmıştır.

Nilgün Uzun Uluocak Yönetici Sekreter

Yılmaz Bozkurt Başvuru Bürosu - Üyelik İşlemleri

Duygu Kıskanç Dağdeviren Özel Hekimlik Bürosu

Ruken Taşar Üyelik İşleri Bürosu

Dr. Ahmet Tellioğlu Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Dr. Celalettin Cengiz Hekimlik Uygulamaları Bürosu - İşyeri Hekimi

Özlem Öztürk Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Berivan Sert Erdoğan Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Mithat Hamarat Bilgi İşlem	

Adnan Payaslı Basın Yayın Bürosu

Hülya Kurtay Mali Müşavir

Senem Demir Kahveci Muhasebe Bürosu

Özlem Kütükçü Muhasebe Bürosu

Sevil Şen Doğan Kadıköy Büro                                               

Av. Oya Öznur Hukuk Bürosu

Av. Hazal Pekşen Demirhan Hukuk Bürosu

Özlem Kaya Yıldırım Hukuk Bürosu Sekreterya

Özlem Gömüç Yardımcı Personel

İsmail Yılmaz                 Yardımcı Personel

Ali Rıza Karlı Yardımcı Personel

Mehtap Demirci İş Güvenliği Uzmanı

İstanbul Tabip Odası Üye Çalışma 
Profili

Toplam Üye Sayısı:......................... 37074

ÇALIŞMA BIÇIMLERI ÖZEL

Özel Hastane:..................................... 13109

Muayenehane:.................................... 4634

Üniversite:.......................................... 1240

İşyeri Hekimliği:................................. 1567

Diğer:................................................... 1419

TOPLAM:.............................................. 21969

ÇALIŞMA BIÇIMLERI KAMU

Eğitim Hastanesi:.....................................4029

Hizmet Hastanesi:....................................674

Üniversite:................................................949

ASM:...........................................................1740

Kamu (Diğer İl):........................................728

Diğer:.........................................................533

TOPLAM:....................................................8653

YAŞ GRUPLARI

20-30:................................................... 2740

31-40:................................................... 7207

41-50:................................................... 8496

51-60:................................................... 9348

61-70:................................................... 5820

71-80:................................................... 2352

81-90:................................................... 818

91+:...................................................... 293

ÇALIŞMA BIÇIMI

Özel:......................................................21969

Kamu:...................................................8653

Aktif Hekimlik Yapmayan:..................6452 

ÜYE CİNSİYET

Kadın:.................................................. 14626

Erkek:................................................... 22448
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Üyelik İşleri Bürosu

İstanbul Tabip Odası Üyelik İşleri Bürosu, hekimlerin odayla olan iletişimlerinde ilk başvurulan bürodur. Büroda yapılan işlem-
ler aşağıda maddeler halinde belirtilmiştir:

Sekreter: Ruken TAŞAR, Yılmaz BOZKURT

Yeni üyelerin kayıtları, kimlik tahsisi ve dağıtım işlemleri, hekim bir başka ilden naklen geliyorsa ya da başka bir ile üyelik kay-
dının naklinde nakil işlemleri ile ilgili görüşme ve yazışmalar ve üye dosyalarının klasmanı bu büroda yapılır. (31 Mart 2025 – 01 
Nisan 2026 tarihleri arasında 3.075 adet yeni kayıt dosyası açılmış olup ilgili belgeler dosyalanıp ana arşivde yerini almıştır.) 

Üyelerimizin yazışma adresleri ve iletişim bilgilerindeki değişiklikler bilgisayar kayıtlarına işlenir. Aynı zamanda, farklı kri-
terlere göre protokol kayıtları tutularak yapılacak toplantı, duyuru, kutlama vb. etkinliklerde iletişim için yazışma etiketleri 
hazırlanır.

Hekimlerin çeşitli nedenlerle (işe başlangıç, İlçe Sağlık Müdürlüğü kaydı, işyeri değişikliği, muayenehane nakli, vize vb.) neden-
lerle ihtiyaç duyduğu Odaya üye olduklarına dair yazılar büromuzda verilir. Belgelerin hazırlanması esnasında üye bilgilerinin 
güncelliği kontrol edilerek aidat bilgilendirilmesi yapılır.

Serbest çalışan hekimlerimizin Bağ-Kur ile ilgili işlemlerinde kullanılan formlar bu büroda doldurulur.

Çeşitli nedenlerle mahkeme, SGK, icra daireleri vb. resmi kurumlardan gelen üyelerle ilgili hazırlanan cevabi yazılar Yönetim 
Kurulu gündemine sunulur.

Kadıköy Büromuzdan gerçekleştirilen yeni kayıt, kimlik talebi, nakil vb. işlemlere ilişkin evrak kontrolü ve tasnifi yapılır.

Üyelerimizle ilgili üniversitelerden ve hastanelerden gelen tez sunuş yazıları ve özlük bilgileri ile ilgili değişiklikler bilgisayar 
kayıtlarına ve dosyalarına işlenir.

İl Sağlık Müdürlüğü’nden günlük olarak gelen kamuda çalışan ve/veya ayrılan ve hekimlerin çalışma yeri değişikliklerinin bil-
gisayar kayıtlarına işlenmesi ve dosyalarına konulması yine üyelik işleri bürosu tarafından gerçekleştirilir.

Başka Odaya üye olup da Oda bölgesinde çalışacak hekimler ayrı bir kütükte kaydı tutulur. Kayıt ile ilgili görüşme, ücretlendir-
me, yazışmalar, üye dosyalarının klasmanı ve arşiv işlemleri yapılır. 

Hekim olmadıkları halde Tıpta Uzmanlık Tüzüğü’ne göre uzman olmuş veteriner, bakteriyolog, biyokimya, vb. laboratuvar uz-
manlarının kayıtları da ayrı kütüklerde tutulur. Kayıt ile ilgili görüşme, ücretlendirme, yazışmalar, üye dosyalarının klasmanı 
ve arşiv işlemleri yapılır. 

Her ay Yönetim Kurulu karar defterine işlenmek üzere yeni kayıtlar ve istifalar yönetici sekretere listeler halinde verilir.

Toplam aktif üye sayısının 01 Nisan 2026 tarihi itibariyle 37.050 olduğu Odamızın Üyelik İşleri Bürosu’nda 31.03.2025 – 
01.04.2026 döneminde yapılan işlemler ve bunlara ilişkin yazışma adetleri aşağıda belirtilmiştir. Kayıtlarımıza göre aynı dö-
nemde 117 hekim vefat etmiş, 491 hekim de üyelikten istifa etmiştir. Ayrıca büromuzda üyelerimize 2.203 adet tıp doktoru 
kimlik kartı hazırlanmıştır. 

Aşağıda anılan tarihlerde İstanbul Tabip Odası Üyelik İşleri Bürosu’nda hazırlanan belgelerin sayıları çıkartılmıştır. 

23.04.2024
28.03.2025

YENİ 
YAPILAN 
KAYIT

NAKİL
GELEN

NAKİL
GİDEN

RESMİ 
KURUM
YAZILARI

DİĞER
YAZIŞMALAR

FAALİYET 
BELGESİ

TOPLAM 3.075 526 655 26

  

137 13.502

Hekimlik Uygulamaları Bürosu

							     

Hekimlik uygulamaları konusunda, İstanbul Tabip Odası’nda hekimlik mesleğine yakışır kurumsal, sistematik 
ve disiplinli bir uygulama başlatılması amacıyla, 16.12.1998 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile kurulmuştur.

Hekimlik Uygulamaları Bürosu, tıbbi deontoloji, hekim hakları ve hasta hakları açısından yansız, titiz ve has-
sas bir çalışmayı gerektiren bir alanda görev yapmaktadır.

Büronun amacı, hekimlik uygulamaları sonucu ortaya çıkacak her türlü iddiayı araştırmak, toplanan her tür-
lü bilgi ve belgeyi Yönetim Kurulu’na sunmak, oluşturulan dosya sonuçlanıncaya kadar takip etmek; tüm 
meslektaşlarımıza sağlık mevzuatı ile ilgili danışmanlık yapmak olup, mevzuatla ilgili yenileme çalışmaları 
yapmak için ilgili kuruluşlarla temas etmek, eğitim çalışmaları yapmak diğer hedeflerimizdir.

ORTAK AMACIMIZ İYİ HEKİMLİK DEĞERLERİNİ KORUMAKTIR.

Dosya Oluşturulmuş Başvuru:............................................................................837 

	 (1149 Hekimi/Kurumu Kapsamaktadır)

Soruşturma Açılan (Hekim Bazında):.................................................................228

Yönetim Kurulu Kararı ile Kapanan Dosya:......................................................173

Onur Kurulu’na Sevk Edilen: ..............................................................................133 (191 Hekimi Kapsamaktadır)

Verilen Onur Kurulu Kararı:................................................................................89 (Dosya Sayısı)

Onur Kurulu’nda Görüşülen AYM Kararı  
Nedeniyle /Resmi Karar Yazılamayan/ 
Bekletme Kararı Alınan Dosyalar:......................................................................43 (Dosya Sayısı)

İtiraz Üzerine Yüksek Onur Kurulu’na Sevk:....................................................44  (51 Hekimi Kapsamaktadır)

TTB Yüksek Onur Kurulu Tarafından Karara Bağlanan:.................................12 (15 Hekimi Kapsamaktadır)

Yüksek Onur Kurulu Tarafından Onaylanan Onur Kurulu Kararı:................. (12 Hekimi Kapsamaktadır)

Yüksek Onur Kurulu Tarafından Bozulan Onur Kurulu Kararı:......................2 (4 Hekimi Kapsamaktadır)

Onur Kurulu ve/veya Yüksek Onur Kurulu Kararı İle Sonuçlanan Dosya:..31

BAŞVURU KAYNAKLARI

Basın/Medya/Sosyal Medya:......................................73

HUB/YK/Diğer:.............................................................11

Şikâyet Dilekçes :..........................................................197

Yazılı İhbar:....................................................................55

Resmi Yazışma:.............................................................811
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BAŞVURULARIN OLGULARA GÖRE DAĞILIMI *

OLGU BAŞVURU SAYISI

Diplomasını/Uzmanlık Belgesini Kiraya Vermek 4

Acil Hastaya Bakmamak 4

Aracı Kullanmak 9

Başkasına Ait Kaşeyi Kullanmak / Kullandırmak 17

Bildirimsiz/Üye Olmadan Serbest Hekimlik Yapmak 15

Bilimselliği Kanıtlanmamış / Bilimdışı Yöntemlerle Tedavi Yapmak 15

Cinsel Şiddet 17

Hastalarına Ayrımcı/Ötekileştirici Davranışta Bulunmak 4

Çalışma İzni Olmayan Yabancı Uyruklu Hekim Çalıştırmak 1

Deontoloji Kurallarına Uymamak 6

Gerçek Dışı Rapor ve/veya Belge Düzenlemek 7

Hasta Haklarına Saygı Göstermemek 27

Hasta Kayıtlarında Tahrifat Yapmak 6

Hasta Sırlarını Açıklamak 10

Hasta Yönlendirmek 7

Hastadaki Etkisini Tıp Dışı Amaçla Kullanmak 2

Hastalardan Haksız Kazanç Sağlamak 18

Hastaları Yanlış Yönlendirmek 1

Hastalara Gereksiz/Fuzuli Masraf Yaptırmak 3

Hekimliğe Yakışmayan Davranışta Bulunmak 18

İnsan Hakları İhlali 10

Meslektaşını Küçük Düşürücü Davranışta Bulunmak/Kötü Davranmak/Zemmetmek 12

Meslektaşlara, Diğer Sağlık Meslek Mensuplarına Veya Hastalara Fiili Saldırıda Bu-
lunmak 4

Mobbing 10

Reçete Vb. Tıbbi Belgelerle Kamu Kurumlarını Zarara Uğratmak 39

Tabela Yönetmeliği’ne Aykırı Davranmak 2

Tanıtım Kurallarına Aykırı Davranmak 73

Tıbbi Etik İhlali Yapmak 29

Tıbbi İhmal Ve/Veya Hata 555

Tıbbi Kayıtları Usulüne Uygun Tutmamak 30

Tıbbi Özensizlik 50

Tıp Dışı Haksız Rekabet Yapmak 2

Usule ve Fenne Aykırı Adli Rapor Düzenlemek 16

Usule ve Fenne Aykırı Raporu Düzenlemek 27

Usulsüz Belge Düzenlemek 1

Usulsüz Reçete ve Rapor Yazmak 6

Usulüne Uygun Aydınlatılmış Onam Almamak 14

Uzmanlık Dışı Girişim Ve Faaliyette Bulunmak 28

Yasal Sürenin Üzerinde Gebeliği Sonlandırmak 1

Yaşam ve Sağlığa Saygı ve/veya Özen Göstermemek 6

Yayın Etiğine Aykırı Davranmak 2

Uzmanlık Dışı Reklam 16

Yetkisiz/Hekim Olmayan Kişilere Tıbbi Uygulama Yaptırmak 43

Yasalara Aykırı Davranış 113

*Dosyaların bir kısmında birden fazla hekim ve olgu bulunmaktadır.

İŞLEMİ DEVAM EDEN/KARARA VARILMAMIŞ DOSYALAR

İnceleme Safhasında:...................................................... 1161

Soruşturma Safhasında:................................................. 210

Onur Kurulu Uhdesinde Yer Alan Dosya Sayısı:.......... 296 (438 Hekimi Kapsamaktadır)
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SONUÇLANAN DOSYALAR*

SONUÇ SAYI
(Hekim Sayısı)

Yönetim Kurulu - Soruşturma Açılmasına Gerek Olmadığına 137

Yönetim Kurulu – Kovuşturmaya Yer Olmadığına 21

Yönetim Kurulu - Yazılı Uyarı 7

Yönetim Kurulu – Değerlendirme/Bilgilendirme/Görüş Bildirildi 38

Onur Kurulu Cezai İşleme Gerek Olmadığına 67

Onur Kurulu – Yönetim Kurulu kararının kaldırılarak Yönetim Kurulu’na İade Edilmesine 9

Onur Kurulu - Uyarma Cezası 1

Onur Kurulu - Para Cezası 15

Onur Kurulu – Geçici Olarak Meslekten Alıkoyma 17

*Dosyaların bir kısmında birden fazla hekim ve karar bulunmaktadır.

İstanbul Tabip Odası
Kadıköy Büro

Sekreter: Sevil Şen Doğan

Büroda yapılan işler:

Yeni kayıt, belge düzenleme, aidat, evrak kayıt, defter satışı, kasa gelir gider ve telefonlara cevap vermek. 

Haftalık Kadıköy Büro tahsilatının bankaya yatırılarak kasa gelir gider tutanağını hazırlayıp, muhasebeye 
ulaştırılmasını sağlamak. 

Kadıköy büronun eksiklerinin tespiti ve teminin sağlanması.

Büroda yaşanabilecek herhangi bir sorun bakım tadilat ve benzeri gibi durumların takibi.

SORUMLU KOMISYONLAR: 

Çocuk Hakları Komisyonu

İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu: 

Toplantı duyurusunu yapmak. Komisyonun verdiği diğer yazışma ve görüşme işlemlerini takip etmek. Türk 
Tabipleri Birliği tarafından belirlenen, İşyeri Hekimliği asgari ücreti tüm işyerlerine ve işyeri hekimlerine 
duyurmak.

14 Mart:

Dr. Nejat Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı ve Meslek Hastalıkları Ödülü:

Tüm yazışma, gönderim, toplantı, sonuç işleri, kazananların bildirimi, ulaşım organizasyonları, 14 Mart 
Ödül Töreninde ödül kazananın açıklanması ve 14 Mart Tıp Haftası’nda ödülün verilmesi takibi. 

Fotoğraf Yarışması:

Fotoğraf Yarışması Ödülü’nün tüm yazışma, gönderim, jüri iletişim, toplantı, sonuç işleri, kazananların 
bildirimi. Verilen tüm ödüllerin ve teşekkür plaketi hazırlanacak kişi ve kurumların plaketlerinin hazırlan-
ması ve takibi.

 



İSTANBUL TABİP ODASI

144

ÇALIŞMA RAPORU 2026

145

Özel Hekimlik Bürosu

Sekreter:  Duygu Kıskanç Dağdeviren

Büronun Amacı

Özel sağlık sektöründe çalışan hekimlere yönelik kurumsal sorumlukları yerine getirmek, hekimlerin idari 
ve özlük hakları ile ilgili karşılaşacağı sorunların giderilmesi için yapılacak olan çalışmaları organize ede-
rek yürütülmesini sağlamak, ileriye yönelik çalışmalar açısından programlar üretmek.

İş Tanımı

• Özel sağlık alanına yönelik genel durumun tespiti ve gelişmelerin sürekli takip edilmesi,

• Alana özgü doğrudan ya da dolaylı yasal mevzuatın takibi ve değerlendirilmesi,

• Özel sağlık alanında çalışan hekimlerin (işyeri hekimliği hariç) çalışma koşullarının değerlendirilmesi,

• Özel sağlık alanında çalışan hekimlerden özlük hakları, idari konular ve yasal işleyişle ilgili iletilen sorun-
ların ilgili YK üyesi ile değerlendirilmesi, hekimlerin bilgilendirilmesi,

• Alana özgü yaşanan/yaşanabilecek sorunların tespiti ve sorunların çözümü yönünde önerilerin oluştu-
rulması,

• Yapılacak olan değerlendirmeler ve çalışmalar açısından ilgili diğer bürolarla koordinasyonun sağlanma-
sı ve yürütülmesi, süreçten İTO YK’nın bilgilendirilmesi,

 •  Alana özgü İTO YK tarafından alınan tüm kararların organizasyonu, yürütülmesi ve takip edilmesi. 
 

Yapılan İşler 

•	 Anılan dönemde mevzuat değişiklikleri başta olmak üzere yayınlanan resmi genelge, yönerge vb. de-
ğişiklikler hakkında İTO Yönetim Kurulu, Özel Hekimlik Komisyonu, ve İTO Hukuk Bürosu koordinasyo-
nunda oluşturulan bilgilendirmelerin üyelere aktarımına devam edilmiştir. 

•	 01.04.2025-01.04.2026 döneminde 32 adet hekime/sağlık personeline ilişkin, ilgili mahkeme ya da 
kurumlarca Odamızdan talep edilen özel sektörde çalışan hekimler için emsal ücret değerlendirme 
yazıları gönderilmiştir. 

•	 Yurt dışında eğitime başlayacak ya da çalışmalarına yurt dışında devam etmek isteyen hekimlere Türk 
Tabipleri Birliği’nden hekimler hakkında iyi hal yazıları talep edilerek ilgili hekimlere gönderimi sağ-
lanmıştır. Aynı zamanda yurt dışı eğitimleri ya da çalışmalarına yurt dışında devam etmek isteyen 
hekimlere, medikal lisans belgesi düzenlenmiştir. Son 1 yıla ait verilen iyi hal ve medikal lisans belge 
adedine ilişkin bilgiler aşağıdadır.

DÖNEMİ İYİ HAL BELGESİ TOPLAM
ADET

MEDİKAL LİSANS BELGESİ
TOPLAM ADET

 01.04.2025
 01.04.2026

785 901

             

•	 Anılan dönemde hekimlerin kayıt durumlarıyla ilgili yurt dışından gelen kurum başvuruları Oda kayıt-
ları incelenerek cevaplandırılmıştır. 

•	 Resmi Gazete’nin günlük takibi yapılarak özel hekimlikle ilgili genel konulara ilişkin düzenlemelerin 
Yönetim Kurulu ve Özel Hekimlik Komisyonu nezdinde bilgilendirmeleri yapılmaktadır. 

•	 Oda kayıtlarında yer alan özel sağlık kuruluşları adres/bilgi güncellemeleri ve buralarda çalışan he-
kim bilgi güncellemeleri yapılmaktadır. 

Daha önceki yıllarda da yapılmakla birlikte, Eylül 2024 döneminde Yönetim Kurulu’nun talimatıyla özel 
hastane ve vakıf üniversitesi tıp fakültesi ile vakıf üniversitelerine bağlı hastanelerde çalışan hekimlerin 
üye kayıtları, kayıt güncellemeleri çalışması devam etmiştir. 

Oda üyeliği bulunmayan hekimlerin üye yapılması için yazışmalar, hekimlerin kurum kayıt güncellemeleri, 
ilgili özel hastaneden/vakıf üniversitesinden ayrılan hekimlerin yeni çalışma yerlerinin araştırılması ve 
adres güncellemelerinin hedeflendiği bu çalışmada rapor tarihi itibariyle; 

25 adet özel hastanenin ve 2 vakıf üniversitesi tıp fakültesi ve bunlara bağlı hastanelerdeki üyelik kayıtları 
ve kayıt güncellemeleri ile ilgili yazışmalar ve kontroller tamamlanmıştır. 

Söz konusu çalışma yeni dönemde de sadece özel hastanelerde çalışan ve oda üyeliği bulunmayan hekim-
lerin üye yapılması için yazışmalar, hekimlerin kurum kayıt güncellemeleri, ilgili özel hastaneden ayrılan 
hekimlerin yeni çalışma yerlerinin araştırılması şeklinde devam edecektir.

•	 Özel Hekimlik Komisyonu’nun ve komisyon yürütme kurulunun tüm toplantı ve etkinlik organizasyon-
ları yapılmaktadır. Ayrıca Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu’nun İstanbul’da yapılan toplantı ve 
faaliyetlerinin organizasyonu yürütülmektedir.

•	 TTB Hekimlik Uygulamaları Veri Tabanı ile ilgili olarak gelen başvurulardan ilgili olanların Türk Tabip-
leri Birliği’ne gönderimi yapılmakta, işlem birimleri hakkında Odaya yapılan başvurular cevaplanmaya 
çalışılmaktadır.

•	 Mevcut işlemlerin yanı sıra Yönetim Kurulu, Özel Hekimlik Komisyonu, Özel Hekimlik Komisyon Yü-
rütme Kurulu ve TTB Özel Hekimlik Kolu tarafından verilen diğer görev, raporlama, bilgi temini çalış-
maları yapılmaktadır.

•	 Rapor tarihi itibariyle, Hukuk Bürosuna gelen özel hekimlik ile ilgili hekim başvurularının randevu 
planlaması yapılarak Hukuk Bürosu’na iletilmektedir.
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Basın-Yayın Bürosu

Basın-Yayın Sorumlusu: Adnan Payaslı 

İstanbul Tabip Odası (İTO) Basın-Yayın Bürosu 2023’ün Nisan ayında faaliyete geçti. Büronun faaliyete geç-
mesinden sonra İTO YouTube kanalında sağlık hukukundan, çevre mücadelesine kadar çok sayıda özel 
röportaj yayımlandı. İTO Basın Yayın Bürosu, web sitesi ve sosyal medya hesaplarını aktif tutma, içerik 
hazırlama ve son okumalarda katkı sunma, eylem- basın açıklamaları ve etkinlikleri canlı yayınlama, video 
haberler hazırlama ve basın yayın organlarını bilgilendirme gibi faaliyetlerine 2025- 2026 yıllarında da 
devam etti. 

2025-2026 döneminde İstanbul Tabip Odası Komisyonları etkinlikleri, kampanyalar ve sosyal medya ça-
lışmalarıyla ilgili basılı ve dijital görsel materyaller de Basın-Yayın Bürosu tarafından üretildi. Ayrıca çe-
şitli bilimsel toplantı, sempozyum, kurultay ve sosyal-kültürel etkinliklere dair materyaller de hazırlandı. 
İstanbul Tabip Odası’nın kendi bünyesinde yürüttüğü faaliyetlerin dışında Türk Tabipleri Birliği, bileşeni 
olduğu İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu ve sağlık meslek örgütleriyle ortaklaşa düzenlediği çeşitli 
etkinlikler ile ilgili basılı ve dijital görsel materyaller üretildi.

Bilgi İşlem Bürosu 

Bilgi İşlem Sorumlusu: Mithat Hamarat

GENEL DEĞERLENDİRME

İstanbul Tabip Odası Bilgi İşlem Bürosu, 2025–2026 çalışma döneminde kurumun dijital altyapısının sür-
dürülebilir, güvenli ve yüksek performanslı şekilde çalışmasını sağlamak amacıyla teknik ve yönetsel fa-
aliyetlerini kesintisiz sürdürmüştür.

Bu süreçte;

•	 Dijital hizmetlerin erişilebilirliği artırılmış, 

•	 Kurumsal süreçler hızlandırılmış, 

•	 Güvenlik ve veri sürekliliği güçlendirilmiş, 

•	 Üye odaklı hizmet anlayışı teknoloji ile desteklenmiştir.

TTB HEKİMLİK YAZILIMI

Türk Tabipleri Birliği bünyesinde kullanılan hekimlik yazılımının geliştirme ve destek süreçlerinde İstanbul 
Tabip Odası’nın aktif rolü bu dönemde de sürdürülmüştür.

 
2026 döneminde:

•	 Performans ve veri işleme optimizasyonları yapılmıştır 

•	 Yeni modüller ve raporlama geliştirmeleri eklenmiştir 

•	 Türkiye genelinde kullanılan yapılandırmalar merkezi olarak iyileştirilmiştir 

İstanbul Tabip Odası, bu sistemin geliştirilmesinde aktif rol almaya devam etmekte olup; Kocaeli Tabip 
Odası, Antalya Tabip Odası, İzmir Tabip Odası ve Ankara Tabip Odası başta olmak üzere farklı tabip odala-
rına da hekimlik yazılımı kapsamında teknik destek ve geliştirme katkısı sağlamaktadır.

WEB SİTESİ VE HOSTING YÖNETİMİ

Kuruma ait web altyapısının yönetimi, güvenliği ve performansı sürekli izlenmiş ve geliştirilmiştir.

2026 döneminde:

•	 Sunucu performans iyileştirmeleri yapılmıştır 

•	 Güvenlik katmanları güncellenmiştir 

•	 Yük dengeleme ve erişilebilirlik artırılmıştır 

•	 Web sitesi optimizasyonları ile kullanıcı deneyimi iyileştirilmiştir 

Yüksek ziyaretçi trafiğine sahip kurumsal web altyapısı, güvenli ve hızlı şekilde hizmet vermeye devam 
etmiştir.
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ÇEVRİMİÇİ İŞLEMLER SİSTEMİ (uye.istabip.org.tr)

İstanbul Tabip Odası’nın dijital dönüşümünde kritik rol oynayan çevrimiçi işlemler sistemi, 2026 dönemin-
de daha da geliştirilmiş ve yaygınlaştırılmıştır.

Bu kapsamda;

•	 Üyelik süreçleri tamamen dijital ortama taşınmış, 

•	 Elektronik imza entegrasyonları güçlendirilmiş, 

•	 Üyelere sunulan hizmetler çeşitlendirilmiştir.

Sistem Kullanım Verileri:

Toplam giriş yapan sayısı:...................69.068 

Belge talepleri:......................................37.935 

Kimlik talepleri:....................................1.360

Yeni üyelik başvuruları:.......................1.643

Bilgi güncelleme işlemleri:..................15.499

Sistem, üyelerin zamandan ve mekândan bağımsız şekilde işlem yapabilmesini sağlayarak, kurumun diji-
talleşme sürecinin temel bileşeni olmaya devam etmektedir.

SUNUCU, AĞ, SİBER GÜVENLİK VE VERİ YÖNETİMİ

Kurumun tüm teknik altyapısı; yüksek erişilebilirlik, veri güvenliği ve iş sürekliliği prensipleri doğrultu-
sunda bütünleşmiş bir yapı içinde yönetilmiştir.

Altyapı ve Siber Güvenlik Yönetimi:

•	 Ağ güvenliği ve izleme sistemleri güçlendirilmiş, 

•	 Siber tehditlere karşı koruma mekanizmaları geliştirilmiş, 

•	 Uzaktan erişim ve kullanıcı yönetimi süreçleri iyileştirilmiştir.

•	 Veri Yönetimi, Yedekleme ve KVKK Uyum Süreçleri:

•	 Düzenli ve çok katmanlı yedekleme stratejileri uygulanmış, 

•	 Veri bütünlüğü ve erişilebilirliği güvence altına alınmış, 

•	 Felaket kurtarma senaryoları test edilmiştir.

•	 Kişisel verilerin korunmasına yönelik KVKK kapsamında teknik ve idari tedbirler uygulanmıştır.

Bu kapsamda, altyapı ve veri yönetimi süreçleri yüksek güvenlik standartları ile sürdürülebilir ve denetle-
nebilir bir yapıya kavuşturulmuştur.

YAZILIM GELİŞTİRME FAALİYETLERİ

Kurum ihtiyaçlarına yönelik yazılım geliştirme faaliyetleri, tamamen kurum içi kaynaklarla sürdürülmüştür.

Bu kapsamda;

•	 Mevcut sistemler güncellenmiş ve optimize edilmiş, 

•	 Yeni ihtiyaçlara yönelik çözümler geliştirilmiş, 

•	 Kurumsal iş süreçleri dijital araçlarla desteklenmiştir. 

Ayrıca, 2026 Yılı 14 Mart Tıp Haftası kapsamında gerçekleştirilen plaket sürecine yönelik özel bir yazılım 
geliştirilmiş; başvuru, planlama, sahne yönetimi ve teslim süreçleri uçtan uca dijital ortama taşınarak 
sürecin tamamı merkezi ve izlenebilir bir yapıya kavuşturulmuştur.

İLETİŞİM VE RAPORLAMA SİSTEMLERİ

Bilgi İşlem Bürosu, kurumsal iletişim süreçlerini de destekleyerek;

•	 Toplu e-posta ve SMS sistemlerini etkin şekilde kullanmış, 

•	 Veri analizi ve raporlama süreçlerini geliştirmiş, 

•	 Karar alma mekanizmalarına veri temelli katkı sunmuştur. 

Bu dönemde, toplu e-posta hizmet sağlayıcısı değiştirilmiş ve yapılan iyileştirmeler sonucunda spam (is-
tenmeyen posta) oranlarında yaklaşık %60 oranında azalma sağlanmıştır.

CANLI YAYIN, DİJİTAL ETKİNLİK VE TEKNİK ALTYAPI YÖNETİMİ

İstanbul Tabip Odası’nın dijital etkinlik kapasitesi bu dönemde geliştirilmiş; canlı yayın, etkileşim ve teknik 
operasyon süreçleri entegre bir yapı içerisinde yönetilmiştir.

Bu kapsamda;

•	 Canlı yayın altyapısı güçlendirilmiş,

•	 Etkileşimli yayın sistemleri geliştirilmiş,

•	 Geniş kitlelere erişim sağlanmış,

•	 Etkinliklerde kullanılan teknik altyapı planlı ve standartlara uygun şekilde yönetilmiş,

•	 Ses sistemleri optimize edilmiş ve yayın/etkinlik süreçlerine entegre edilmiştir,

•	 Teknik kurulum ve operasyon süreçleri standardize edilmiştir,

•	 Etkinlikler boyunca kesintisiz teknik destek sağlanmıştır.

Gerçekleştirilen yayın ve etkinlikler ile kurumun dijital görünürlüğü artırılmış, tüm süreçler yüksek kalite 
ve süreklilik esasına göre yürütülmüştür.
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